

मिति २०७८ बैशाख २९ गतेको मन्त्रिपरिषद्को निर्णयानुसार भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय टुक्रिन गई भौतिक पूर्वाधार तथा शहरी विकास मन्त्रालय र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय विभाजन भएकोमा मिति २०७९ माघ ९ को मन्त्रिपरिषद्को निर्णय अनुसार जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय पुन एकिकृत भएको तर पुन मिति २०८० बैशाख ६ गतेको मन्त्रिपरिषद्को निर्णयबाट साविककै भौतिक पूर्वाधार तथा शहरी विकास मन्त्रालय र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय कायम भएको

मन्त्रिपरिषद् कार्य विभाजन नियमावली, २०७४ तथा प्रदेश सरकार कार्य सम्पादन नियमावली, २०७४ संशोधन स्वीकृती भए बमोजिम यस मन्त्रालयको कार्य जिम्मेवारी तपशिल बमोजिम रहेको छ ।

- प्रदेशस्तरको उर्जा, विद्युत, सिँचाई, जल उत्पन्न प्रकोप (नदि तथा पहिरो) व्यवस्थापन सम्बन्धी अध्ययन, अनुसन्धान, नीति, कानून, मापदण्ड, गुरुयोजना, योजना तथा आयोजना निर्माण, कार्यान्वयन संचालन, मर्मत सम्भार, समन्वय र नियमन गर्ने ।
- प्रदेशस्तरमा उर्जा विद्युत तथा सिँचाई सम्बन्धी सेवाको गुणस्तर र सेवा शुल्कको आधार निर्धारण र नियमन गर्ने ।
- उर्जा, विद्युत, सिँचाई सेवा विस्तारमा निजी क्षेत्रको सहभागिता र लगानी प्रवर्द्धन सम्बन्धी नीति तथा मापदण्ड निर्धारण र नियमन गर्ने ।
- राष्ट्रिय जलस्रोत नीति र संघिय योजना बमोजिम प्रदेश सिमा नदिका जल उपयोग सम्बन्धी आयोजनाको पहिचान, निर्माण, संचालन, संभार र व्यवस्थापन गर्ने ।
- प्रदेश भित्रको जलस्रोत उपयोग तथा नदी संरक्षण सम्बन्धी योजना तथा गुरुयोजना तर्जुमा कार्यान्वयन, अनुगमन र संचालनमा समन्वय गर्ने ।
- प्रदेश भित्रको जलस्रोत उपयोग हुने आयोजनाहरूको अध्ययन, सर्वेक्षण, तयारी, कार्यान्वयन, अनुगमन र संचालनमा समन्वय गर्ने ।
- प्रदेशस्तरमा जलाधार संरक्षण तथा जलउपयोग नीतिको तर्जुमा तथा कार्यान्वयन, प्रविधी विकास र व्यवस्थापन गर्ने ।
- मौसम र जलमापन संचार सञ्जाल व्यवस्थापन ।
- जलगुण तथा वायूगुण सम्बन्धी प्रयोगशाला व्यवस्थापन ।
- प्रदेश स्तरको खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता सम्बन्धी प्रदेशिक नीति, कानून तथा मापदण्ड तर्जुमा र कार्यान्वयन, सेवाको गुणस्तर, सेवा शुल्क निर्धारण, योजना, आयोजना कार्यान्वयन तथा सञ्चालन, सम्भार र नियमन ।
- खानेपानी तथा सरसफाइ सेवा विस्तारमा निजी क्षेत्रको सहभागिता प्रवर्द्धन सम्बन्धी नीति तथा मापदण्ड तर्जुमा, कार्यान्वयन र नियमन ।
- सर्वसाधारणलाई स्वच्छ खानेपानीको उपलब्धता र खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छतामा पिछडिएको वर्गको पहुँच सुनिश्चितता ।

मन्त्रालय तथा मातहत निकायहरूको  
दरबन्दी तथा पदपूर्तिको अवस्था

क्र.सं.	श्रेणी/तह	पद	समुह/उपसमूह	स्वीकृत दरबन्दी	पदपूर्ति	रिक्त	कैफियत
१	एघारौँ	सचिव	ने.ई./सि./इरि./स्या./हा.पा.	१	१	०	
२	एघारौँ	निर्देशक	ने.ई./सि./इरि./स्या./हा.पा.	१	०	१	
३	नवौँ/दशौँ	उप-सचिव/व.उप-सचिव	ने.प्र./सा.प्र.	१	०	१	
४	नवौँ/दशौँ	सि.डि.ई./व.सि.डि.ई.	ने.ई./सि./इरि.	४	१	३	
५	नवौँ/दशौँ	सि.डि.ई./व.सि.डि.ई.	ने.ई./सि./स्यानीटरी	१	०	१	
६	नवौँ/दशौँ	सि.डि.ई./व.सि.डि.ई.	ने.ई./सि./हा.पा.	२	१	१	१ काज
७	नवौँ/दशौँ	कार्यालय प्रमुख	ने.ई./सिभिल/उपसमुहकृत नहुने	४	१	३	१ काज
८	सातौँ/आठौँ	शा.अ./व.शाखा अधिकृत	ने.प्र./सा.प्र.	३	२	१	
९	सातौँ/आठौँ	व.ले.अ./प्र.ले.अ.	ने.प्र./लेखा	२	२	०	
१०	रा.प. तृतीय	कानुन अधिकृत	कानुन	१	०	१	
११	सातौँ/आठौँ	ईन्जिनियर/सि.ईन्जिनियर	ने.ई./सि./इरि.	८	५	३	
१२	सातौँ/आठौँ	ईन्जिनियर/सि.ईन्जिनियर	ने.ई./सि./स्यानीटरी	६	३	३	
१३	सातौँ/आठौँ	ईन्जिनियर/सि.ईन्जिनियर	ने.ई./सि./हा.पा.	२	१	१	१ काज
१४	सातौँ/आठौँ	ईन्जिनियर/सि.ईन्जिनियर	ने.ई./सि./इलेक्ट्रिकल जनरल	२	०	२	
१५	सातौँ/आठौँ	कार्यालय प्रमुख	ने.ई./सिभिल/समुहकृत नहुने	५	३	२	१ काज
१६	पाँचौँ/छैठौँ	व.प्र.स./प्रशासकिय अधिकृत	ने.प्र./सा.प्र.	१४	१४	०	
१७	पाँचौँ/छैठौँ	क.अपरेटर/क.अधिकृत	विविध	२	२	०	
१८	पाँचौँ/छैठौँ	व.ले.स./लेखा अधिकृत	ने.प्र./लेखा	१०	१०	०	

क्र.सं.	श्रेणी/तह	पद	समुह/उपसमूह	स्वीकृत दरबन्दी	पदपूर्ति	रिक्त	कैफियत
१९	पाँचौं/छैठौं	सब-इन्जिनियर/ई.छैठौं	ने.ई./सि./ईरि.	२३	२२	१	
२०	पाँचौं/छैठौं	सब-इन्जिनियर/ई.छैठौं	ने.ई./सि./स्थानीटरी	२१	१४	७	
२१	पाँचौं/छैठौं	सब-इन्जिनियर/ई.छैठौं	ने.ई./सि./हा.पा.	१०	५	५	
२२	पाँचौं/छैठौं	सब-इन्जिनियर/ई.छैठौं	ने.ई./इलेक्ट्रिक जनरल	५	१	४	
२३	पाँचौं/छैठौं	सब-इन्जिनियर/ई.छैठौं	ने.ई./मेकानिकल जनरल	१	१	०	
२४	पाँचौं/छैठौं	ए.ओ.	ने.ई./एग्जी./ईरि.	५	२	३	
२५	पाँचौं/छैठौं	खा.पा.स.टे.	ने.ई./सि./स्थानीटरी	१४	३	११	
२६	चौथो/पाँचौं	खा.पा.स.टे.	ने.ई./सि./स्थानीटरी	१०	६	४	
२७	पाँचौं/छैठौं	महिला विकास निरिक्षक	विविध	६	२	४	
२८	चौथो	ए.ओ.	ने.ई./एग्जी./ईरि.	५	२	३	
२९	चौथो	लेखा सहायक	ने.प्र./लेखा	१	१	०	
३०	चौथो	प्रशासन सहायक	ने.प्र./सा.प्र.	१	१	०	
३१	श्रेणी विहिन	ह.स.चा.	ने.प्र./सा.प्र.	२१	२०	१	
३२	श्रेणी विहिन	कार्यालय सहयोगी	ने.प्र./सा.प्र.	३०	३०	०	
		जम्मा		२२२	१५६	६६	

## वार्षिक विनियोजित बजेट तथा खर्च

क्र.सं.	बजेट	विनियोजित रकम (रु लाखमा)	खर्च रकम (रु लाखमा)	खर्च प्रतिशत	कैफियत
१	चालु	२७२५.८८	१६८४.८९१	६१.८१	
२	पूँजीगत	३२६९१.५	२२४८४.८२१	६८.७७	
	कुल जम्मा	३५४१७.३८	२४१६९.७१२	६८.२४	

## आयोजना/कार्यक्रमगत प्रगति

क्र. सं.	आयोजना/कार्यक्रम	इकाई	विनियोजन र लक्ष्य		भौतिक प्रगति		वित्तिय प्रगति	
			भौतिक लक्ष्य	विनियोजन रकम रु लाखमा	परिमाण	प्रगति प्रतिशत	बजेट (खर्च) रु लाखमा	प्रगति प्रतिशत
१	प्रशासनिक/चालु	प्रतिशत	१००	२७२५.८८		६२	१६८४.८९१	६१.८१
२	समानीकरण	प्रतिशत	१००	२३७२१.५		७०	१५०७३.१८६	६३.५४
३	सशर्त (संघ)	प्रतिशत	१००	८९७०.		९०	७४११.६५३	८२.६२
	कुल जम्मा			३५४१७.३८		७०	२४१६९.७१२	६८.२४

## मन्त्रालय र मातहतका कार्यालयको वार्षिक प्रगति विवरण

मन्त्रालय/कार्यालय	चालु			पुर्जीगत			जम्मा		
	विनियोजन	खर्च	खर्च %	विनियोजन	खर्च	खर्च %	विनियोजन	खर्च	खर्च %
मन्त्रालय	६१५.९३	२८४.१९९	४६.१४	३२१.१	२०.९१७	६.५१	९३७.०३	३०५.११६	३२.५६
सुर्खेत	३७३.५४	२४०.६९३	६४.४३	४८०९.३	३५५०.६१२	७३.८२	५१८२.८४	३७९१.३०६	७३.१५
दैलेख	२२१.२	१२१.२२६	५४.८	३९३९.६५	३४३१.५३७	८७.१	४१६०.८५	३५५२.७६४	८५.३८
जुम्ला	२३१.८३	१३५.१३	५८.२८	२९१४.८३	२२४२.६७९	७६.९४	३१४६.६६	२३७७.८०९	७५.५६
कालिकोट	१६३.९५	११७.९५	७१.९४	२५९६.६	१९६३.५	७५.६१	२७६०.५५	२०८१.४५	७५.३९
सल्यान	२२१.२१	१३६.४७९	६१.६९	३०३८.९९	२३३४.४३३	७६.८१	३२६०.२	२४७०.९१२	७५.७९
रुकुम	२२१.१८	११८.६३३	५३.६३	२५६५.७	१६९८.२७५	६६.१९	२७८६.८८	१८१६.९०८	६५.१९
जाजरकोट	१६८.८	१४१.२१	८३.६५	३८४६.९	२३७७.१८७	६१.७९	४०१५.७	२५१८.३९७	६२.७१
हुम्ला	१६७.०७	१३२.१५	७९.०९	३२२७.१	२३१०.७८७	७१.६	३३९४.१७	२४४२.९३७	७१.९७
डोल्पा	१७२.३२	१३३.९२२	७७.७१	२५११.५३	१३४९.८६२	५३.७४	२६८३.८५	१४८३.७८३	५५.२८
मुगु	१६८.८५	१२३.२९९	७३.०२	२९१९.८	१२०५.०३१	४१.२७	३०८८.६५	१३२८.३३	४३.
जम्मा	२७२५.८८	१६८४.८९१	६१.८१	३२६९१.५	२२४८४.८२१	६८.७७	३५४१७.३८	२४१६९.७१२	६८.२४

## मन्त्रालयको यस आ.व. को प्राप्त उपलब्धि

जिल्ला/ कार्यालय	सिंचाई तर्फ			खानेपानी तर्फ			नदि नियन्त्रण तर्फ			ऊर्जा तर्फ		
	कुल योजना संख्या	सम्पन्न योजना संख्या	सिंचाई सुबिधा थप भएको क्षेत्रफल (हेक्टर)	कुल योजना संख्या	सम्पन्न योजना संख्या	थप खानेपानी सेवा उपलब्ध भएको क्षेत्रफल (जनसंख्या)	कुल योजना संख्या	सम्पन्न योजना संख्या	जग्गा उकाश तथा संरक्षण भएको क्षेत्रफल (हेक्टर)	कुल योजना संख्या	सम्पन्न योजना संख्या	बिद्युत सेवाबाट लाभान्वित (जनसंख्या)
सुर्खेत	६५	८	१७६	९३	२०	११६३३	३०	२८	८५	१०	५	-
दैलेख	६७	४२	१२९	८५	५६	७९८२	१९	१६	४८	२	१	-
कालिकोट	६५	४६	१८६	८४	७६	१३३३२	२७	१३	३१	८	८	९४४
सल्यान	५१	१६	१७८	५४	१७	७१७८	२१	२	२४	७	७	११७२
जाजरकोट	७७	४७	१३५	९२	५६	७७००	३८	१८	३६	१४	१०	२७५०
रुकुम पश्चिम	५९	४०	१७०	१११	८०	३७७०	१६	१४	२८	५	३	७२
हुम्ला	५७	३३	१४०	६४	३८	३०१६	३५	२४	२९	५	५	१९९७
जुम्ला	३९	१६	१५५	५२	२२	११०८३	३०	२१	४५	६	४	१८४३
मुगु	६२	३६	१३३	७१	४१	६५२९	१९	५	११	३	२	१५५७
डोल्पा	६२	२१	१५०	४१	२१	२२२७	४१	१४	१५	८	७	१०४५
<b>जम्मा</b>	<b>४८३</b>	<b>२४४</b>	<b>१५५२</b>	<b>५९५</b>	<b>३२६</b>	<b>७४४४८</b>	<b>२१९</b>	<b>१२७</b>	<b>३५२</b>	<b>५५</b>	<b>४२</b>	<b>११३७८</b>

# चालु आ.व.२०८०/८१ को वार्षिक प्रगति सम्बन्धी विवरण

(वार्षिक प्रगति खर्च रु. लाखमा)

जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	१० जिल्ला र मन्त्रालयको जम्मा		
		विनियोजन रकम	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	२७२५.८८	१६८४.८९१	६१.८१
	जम्मा चालु	२७२५.८८	१६८४.८९१	६१.८१
(आ)	पूँजीगत			
क	समानिकरण अनुदान अन्तर्गत			
	खानेपानी तर्फ			
१	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम)	७८६८.६९	४६०८.७८४	५८.५७
	सिंचाई तर्फ			
१	३०८०१९०३४ (सिंचाई आयोजनाहरू)	९२८७.००	६२९६.१३७	६७.७९
	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू)	३०१०.००	१८६३.५५८	६१.९१
	उर्जा लगायत अन्य पूँजीगत			
१	३०८०१९०१४ (खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय)	८९५.००	५८२.४३५	६५.०७
२	३०८०१९०२४ (खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१४])	२६६०.८१	१७२२.२७२	६४.७२
	जम्मा समानीकरण	२३७२१.५०	१५०७३.१८६	६३.५४

सि. नं.	बजेट उप-शिरषक	१० जिल्ला र मन्त्रालयको जम्मा		
		विनियोजन रकम	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
ख	संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गत			
	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ सशर्त अनुदान)	१८१०.००	१५०९.१८६	८३.३८
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम-संघ सशर्त अनुदान)	१४३९.००	७६०.३९७	५२.८४
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम-संघ सशर्त अनुदान)	१७६.००	१३०.३६८	७४.०७
	सिंचाई तर्फ			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाई आयोजना-संघ सशर्त अनुदान)	१५२०.००	१२४७.८२४	८२.०९
२	३०८९११२०४ (एकीकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम-संघ सशर्त अनुदान)	७८०.००	६७४.८९७	८६.५२
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना-संघ सशर्त अनुदान)	६०.००	४१.०६२	६८.४३
	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण-संघ सशर्त अनुदान)	१६९०.००	१६३८.२०७	९६.९३
	उर्जा लगायत अन्य पुर्जीगत			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ सशर्त अनुदान	६५.००	४८.२५३	७४.२३
२	३०७०००११४ (उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय)	२०.००	१९.८३०	९९.१५
३	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना-संघ सशर्त अनुदान)	१४१०.००	१३४१.६१०	९५.१४
	जम्मा संघ सशर्त	८९७०.००	७४११.६३५	८२.६२
	जम्मा पुर्जीगत	३२६९१.५०	२२४८४.८२१	६८.७७
	कुल जम्मा (चालु+पुर्जीगत)	३५४१७.३८	२४१९६.७१२	६८.२४

## बहुवर्षीय तथा स्रोत सुनिश्चिता भाएका योजना/कार्यक्रमहरुको विवरण

सि. नं.	आयोजना/कार्यक्रम को नाम	बहुवर्षीय योजना/कार्यक्रम को लागत वा स्रोत सुनिश्चिता भएको रकम	सम्झौता रकम	हालसम्मको खर्च	हाल सम्मको वित्तीय प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	चासु आ.व.मा आवश्यक पर्ने थप वजेट	आ.व. २०८१/८२ को लागि आवश्यक वजेट	योजना/कार्यक्रम/सम्पन्न हुने आ.व.
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत</b>										
१	राक्से सिंचाई योजना, सिम्ला गा.पा., सुर्खेत	२२५८०.०	१६४४१.७	३९६४.८	२४.१	२०.०	३२	०	११३३०	०८१/०८२
२	निकाश खोला नदि नियन्त्रण, सुर्खेत	४९९३९.०	३९३०८.०	१९०२०.५	४८.४	४०.०	५५	१००००	२५०००	०८१/०८२
३	समैचे भ्यागुते सिंचाई योजना, म्भक्कूँ ५, पन्चपुरी, सुर्खेत	१९७१७.०	११६८६.९	६१९०.४	५३.०	४५.०	४७	२५००	३५००	०८१/०८२
४	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार कार्यक्रम	१८४४१.०	१०३३९.४	२८९९.६	२८.०	२५.०	५४	०	७०००	०८१/०८२
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला</b>										
१	तुमच सिंचाई, सकेगाड, हुम्ला	४७३५०.०	३७२३१.८	२८१४०.८	७५.६	८०.०	८०	२६८००	५०००	२०८०.८१
<b>खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट</b>										
१	भरेखोला देखि घट्टेखोला सिंचाई आयोजना, नरहरिनाथ ९ कालिकोट	२००००.०	१५४५३.०	९६८९.९	६२.७	६५.०	८५	५०००	२०००	२०८१/०८२

सि. नं.	आयोजना/कार्यक्रम को नाम	बहुवर्षीय योजना/कार्यक्रम को लागत वा स्रोत सुनिश्चता भएको रकम	सम्झौता रकम	हालसम्मको खर्च	हाल सम्मको वित्तीय प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	चालु आ.व.मा आवश्यक पर्ने थप वजेट	आ.व. २०८१/८२ को लागि आवश्यक वजेट	योजना/कार्यक्रम/सम्पन्न हुने आ.व.
२	घोडेना सिंचाइ योजना खर्चा/चक्र न.पा. ५, कालिकोट	१५०००.०	९८७७.०	५६५९.३	५७.३	६०.०	५५	५०००	२०००	२०८१/०८२
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला</b>										
१	उठिलिया ऐरेनी सिंचाई आयोजना, चन्दननाथ-९ र तातोपानी-५, जुम्ला	९२४६६.०	५१२२२.०	३८७३१.५	७५.६	८०.०	९२	१००००	२००००	८१/८२ मा सक्ने लक्ष्य
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, सल्यान</b>										
१	धारापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना-मण्डक	११८००.०	११८००.०	२९८७.०	२५.३	२०.०	१००	-	९०००	०८२/८३
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा</b>										
१	शान्ति टोल तटबन्धन ठुलिभेरी ३ डोल्पा	१९७८५.०	१२०६७.५	५०००.०	४१.४	४५.०	१००	०	७०००	०८२/८३
<b>खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट</b>										
१	नौफेरी सिंचाइ बोरकोट २ र ३	७१८१५.०	२९३५४.८	४०९४६.७	५७.०	६०.०	१००	७५४७.३८		

सि. नं.	आयोजना/कार्यक्रम को नाम	वहूबर्षीय योजना/कार्यक्रम को लागत वा स्रोत सुनिश्चता भएको रकम	सम्झौता रकम	हालसम्मको खर्च	हाल सम्मको वित्तीय प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	चालु आ.व.मा आवश्यक पर्ने थप वजेट	आ.व. २०८१/८२ को लागि आवश्यक वजेट	योजना/कार्यक्रम/सम्पन्न हुने आ.व.
२	दुई पिपल देखि सिलाडी लोहा बाडाखेतसम्म सिचाई योजना सिवालय न.पा. ८, ३	१९८३७.०	६७९४.४	१३४०.३	१९.७	१५.०	१००	१००	२०००.००	२०८१।८२	२०८१।८२
३	कार्यालय भवन निर्माण	५००००.०	२८५१७.२	१७४५.६	६.१	५.०	१५	१५	२००००	२०८२।८३	२०८२।८३
<b>खानेपानी सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, दैलेख</b>											
२	भाब्र खरिगौरा डबडा सिन्चही योजना महाबु दैलेख	२७१००.०	२७१००.०	१७४६३.१	६४.४	७०.०	१००	१००	९०००	२०८२।८३	२०८२।८३
३	ठुलाखोला गौरागाड सिचाई योजना ठाटीकाँध ६, दैलेख	२६२६८.०	२६२६८.०	९९८९.२	३८.०	४५.०	१००	१००	३०००	२०८१।८२	२०८१।८२
<b>जम्मा</b>				<b>५१२०९८.०</b>	<b>३३३४६१.६</b>	<b>१९३७६८.८</b>	<b>५८.१</b>			<b>१२५८३०</b>	

# चालु आ.व. २०८०/८१ को वार्षिक प्रगति सम्बन्धी विवरण

(वार्षिक प्रगति खर्च रु. लाखमा)

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सि. नं.	बजेट उप-शर्षिक	कार्यालयको जम्मा	
		बजेट	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु		
१	३०८०१९०१३ (खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास निर्देशनालय चालु)	३७३.५४	२४०.६९३
	चालु तर्फ जम्मा	३७३.५४	२४०.६९३
(आ)	पूँजीगत		
क	खानेपानी तर्फ		
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	३२४.००	२०५.५१३
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	७९.३०	२१.६३९
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	१३६.००	९०.३६८
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम )	११२५.००	७९२.९४२
	खानेपानी तर्फ जम्मा	१६६४.३०	१११०.४६२
ख	सिंचाई तर्फ		
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाई आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	१३०.००	११७.१९२
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	१८०.००	१५२.६७६
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युवेल सिंचाई आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	६०.००	४१.०६२

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
४	३०८०१९०३४ (सिचाइ आयोजनाहरु)	१०९०.००	८३२.३८६	७६.३६
	सिचाई तर्फ जम्मा	१४६०.००	११४३.३१६	७८.३०
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण-संघ ससर्त अनुदान)	२९०.००	२८३.२९९	९७.६८
२	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	५०५.००	४३७.०५७	८६.५४
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	७९५.००	७२०.३५६	९०.६१
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	३०७०००११४ (उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय)	२०.००	१९.८३०	९९.१५
२	३०८०१९०१४ (खानेपानी सिचाइ तथा उर्जा विकास निर्देशनालय)	८४५.००	५३२.४३५	६३.०१
३	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२५.००	२४.२१३	९६.८५
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत जम्मा	८९०.००	५७६.४७८	६४.७७
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	४८०९.३०	३५५०.६१२	७३.८२
	कुल (चालु र पुँजीगत) जम्मा	५१८२.८४	३७९१.३०६	७३.१५
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ६४.४४३%	पुँजीगत तर्फ ७३.८२%	चालु र पुँजीगत औसत ७३.१५%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा	
		बजेट	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु		
१	३०८०१९०२३-(खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय चालु)	२२१.२०	५४.८०
	चालु तर्फ जम्मा	२२१.२०	५४.८०
(आ)	पूँजीगत		
क	खानेपानी तर्फ		
१	३०८९११२४४-(जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२६४.००	९९.०६
२	३०८९११२४४-(खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	१३७.९५	९५.५९
३	३०८०१९०५४-(खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम)	१,४२०.००	०.१०
	खानेपानी तर्फ जम्मा	१,८२१.९५	२१.६७
ख	सिंचाई तर्फ		
१	३०८९११२६४-(मझौला सिंचाई आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२०५.००	९९.५९
२	३०८९११२०४-(एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	७०.००	९५.३९
३	३०८०१९०३४-(सिंचाई आयोजनाहरु)	१,०६२.००	०.९२
	सिंचाई तर्फ जम्मा	१,३३७.००	२१.००
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ		
१	३०८९११२७४-(नदी नियन्त्रण-संघ ससर्त अनुदान)	३५.००	९८.३३
२	३०८०१९०४४-(नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२५०	९९.१९
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	२८५.००	९९.०८

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
घ	उर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	३०८०१९०१४-जलस्रोत तथा उर्जा विकास मन्त्रालय	५०.००	५०.०००	१००.००
२	३०८०१९०२४-खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय	३२५.७०	३२४.०५९	९९.४९
३	३०८९११२८४-(मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	१२०.००	११९.१५३	९९.२९
	उर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	४९५.७०	४९३.२१२	९९.४९
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	३,९३९.६५	१,४५१.३४४	३६.८३
	कुल (चालु र पुँजीगत) जम्मा	४,१६०.८५	१,५७२.५७०	३७.७९
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ५४.८०%	पुँजीगत तर्फ ८७.१०%	चालु र पुँजीगत औसत ८५.३८%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, सल्यान।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी सिंचाइ तथा उर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	२२१.२१	१३६.४७९	६१.६९
(आ)	पुँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२४०.००	२२५.७१२	९४.०४

सि. नं.	बजेट उप-वर्षिक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	१९.८०	१९.६३१	९९.१४
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	०.००	०.०००	०.००
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम )	१०८९.१९	८३७.८७७	७६.९२
	<b>जम्मा</b>	<b>१३४८.९९</b>	<b>१०८३.२२१</b>	<b>८०.२९</b>
<b>ख</b>	<b>सिंचाई तर्फ</b>			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१४०.००	५९.१८२	४२.२७
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)			
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)			
४	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	९१३.००	६८६.१००	७५.१४
	<b>जम्मा</b>	<b>१०५३.००</b>	<b>७४५.२८१</b>	<b>७०.७७</b>
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ</b>			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण - संघ ससर्त अनुदान)	२००.००	१९४.६७०	९७.३३
२	३०८९११२३४ नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण कार्यक्रम संघ			
३	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२२०.००	१३२.१७४	६०.०७
	<b>जम्मा</b>	<b>४२०.००</b>	<b>३२६.८४४</b>	<b>७७.८२</b>
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत</b>			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान			

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
२	३०८०१९०१४ (खानेपानी सिचाई तथा उर्जा विकास निर्देशनालय)			
३	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	२१७.००	१७९.०८७	८२.५२
४	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)			
	जम्मा	२१७.००	१७९.०८७	८२.५२
	पूँजीगत तर्फ जम्मा	३०३८.९९	२३३४.४३३	७६.८१
	कुल जम्मा (चालु+पूँजीगत)	३२६०.२०	२४७०.९१२	७५.७९
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ६१.६९%	पूँजीगत तर्फ ७६.८१%	चालु र पूँजीगत औसत ७५.७९%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम।

सि.नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी, सिचाई तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय ३०८००९०१३)] निर्देशनालय र कार्यालय चालु	२२१.१८	११८.६३३	५३.६३
(आ)	पूँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	२२४.००	१९६.२९१	८७.६२

सि.नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	३१६.७०	११५.३४९	३६.४२
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)			
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम )	६०५.००	३८१.७०४	६३.०९
	<b>जम्मा</b>	<b>११४५.७०</b>	<b>६९३.३४४</b>	<b>६०.५१</b>
<b>ख</b>	<b>सिंचाई तर्फ</b>			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	११५.००	६५.६२२	५७.०६
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	४०.००	३९.६०१	९९.००
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)			
४	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	८६७.००	६०२.६६७	६९.५१
	<b>जम्मा</b>	<b>१०२२.००</b>	<b>७०७.८९०</b>	<b>६९.२६</b>
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ</b>			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण - संघ ससर्त अनुदान)			
२	३०८९११२३४ नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण कार्यक्रम संघ			
३	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२२५.००	२०२.३७६	८९.९४
	<b>जम्मा</b>	<b>२२५.००</b>	<b>२०२.३७६</b>	<b>८९.९४</b>
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत</b>			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान			
२	३०८०१९०१४ (खानेपानी सिंचाइ तथा उर्जा विकास निर्देशनालय)			

सि.नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
३	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१४]	९८.००	२४.१६६	२४.६५
४	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	७५.००	७०.४९९	९३.९९
	जम्मा	१७३.००	९४.६६५	५४.७१
	पूँजीगत तर्फ जम्मा	२५६५.७०	१६९८.२७५	६६.१९
	कुल जम्मा (चालु+पूँजीगत)	२७८६.८८	१८६१.९०८	६५.१९
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ५३.६३%	पूँजीगत तर्फ ६६.१९%	चालु र पूँजीगत औसत ६५.१९%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला।

सि.नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी सिचाई तथा उर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	२३१.८३	१३५.१३०	५८.२८
(आ)	पूँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	४१.१७	१९.०७५	४६.३३
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	२०४.८५	८५.०३१	४१.५०
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	४०.००	४०.०००	१००.००

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम)	२८५.००	११५.५९२	४०.५५
	जम्मा	५७१.०२	२५९.६९८	४५.४७
ख	सिंचाई तर्फ			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१४२.००	१११.८३७	७८.७५
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	३०.००	०.०००	०.००
३	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	८३५.००	५८६.०८४	७०.१८
	जम्मा	१००७.००	६९७.९२१	६९.३०
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण - संघ ससर्त अनुदान)	३२५.००	३०३.३१४	९३.३२
२	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२१६.००	२१४.२५०	९९.१९
	जम्मा	५४१.००	५१७.५६५	९५.६६
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान			
२	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	१६०.८१	१३३.८७४	८३.२५
४	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	६३३.००	६३३.६२१	९९.७८
	जम्मा	७९५.८१	७६७.४९६	९६.४४
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	२९१४.८३	२२४२.६७९	७६.९४
	कुल जम्मा (चालु+पुँजीगत)	३१४६.६६	२३७७.८०९	७५.५६
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ५८.२८%	पुँजीगत तर्फ ७६.९४%	चालु र पुँजीगत औसत ७५.५६%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु तर्फ			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	१६३.९५	११७.९५	७१.९४
	कुल जम्मा चालु तर्फ	१६३.९५	११७.९५	७१.९४
(आ)	पुँजगत तर्फ			
(क)	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	१७०.००	१५१.६३	८९.१९
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	११८.१०	८४.३३	७१.४०
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)			
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम )	४७०.००	३२२.७१	६८.६६
	जम्मा	७५८.१०	५५८.६७	७३.६९
(ख)	सिंचाई तर्फ			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२३५.००	१९७.३५	८३.९७
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	१३०.००	१२९.८६	९९.८९
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्थालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)			
४	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	८२०.००	५८७.२१	७१.६१
	जम्मा	११८५.००	९१४.४२	७७.१६

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
ग)	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण-संघ ससर्त अनुदान)	८५.००	८४.३२	९९.२०
२	३०८९११२३४ (नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण कार्यक्रम संघ)			
३	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	३१६.००	१५५.२१	४९.११
	जम्मा	४०१.००	२३९.५३	५९.७३
घ)	उर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान			
२	३०८०१९०१४ (खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास निर्देशनालय)			
३	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१४]	१३७.५०	१३६.५३	९९.२९
४	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	११५.००	११४.३५	९९.४३
	जम्मा	२५२.५०	२५०.८८	९९.३५
	कुल जम्मा पुँजीगत तर्फ	२५९६.६०	१९६३.५०	७५.६१
	कुल जम्मा (चालु खर्च+पुँजीगत खर्च)	२७६०.५५	२०८१.४५	७५.३९
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ५४.८०%	पुँजीगत तर्फ ८७.१०%	चालु र पुँजीगत औसत ८५.३८%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा	
		बजेट	बजेट खर्च
(अ)	चालु		
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	१६८.८०	१४१.२१०
	चालु तर्फ जम्मा	१६८.८०	१४१.२१०
(आ)	पूँजीगत		
क	खानेपानी तर्फ		
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	२०१.००	१८९.१८५
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	१७१.४०	६१.७३५
३	३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	०.००	०.०००
४	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम )	९२०.५०	४९२.२१
	जम्मा	१२९२.९०	७४३.१३५
ख	सिंचाई तर्फ		
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१५०.००	१०७.७५६
२	३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	२५५.००	२४५.४८२
३	३०८९११२२४ (भूमिगत स्थालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	०.००	०.०००
४	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	८८०.००	५०२.०२३
	जम्मा	१२८५.००	८५५.२६१

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४(नदी नियन्त्रण-संघ ससर्त अनुदान)	२४५.००	२३७.५०३	९६.९४
२	३०८९११२३४ नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण कार्यक्रम संघ	०.००	०.०००	०.००
३	३०८०१९०४४(नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	३३०.००	१०९.११९	३३.०६
	जम्मा	५७५.००	३४६.६२२	६०.२८
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान	२०.००	१८.५१२	९२.५५
२	३०८०१९०१४ (खानेपानी सिंचाइ तथा उर्जा विकास निर्देशनालय)	०.००	०.०००	०.००
३	३०८०१९०२४ खानेपानी,सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	४२९.००	१७१.१६३	३९.८९
४	३०८९११२८४(मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	२४५.००	२४२.४९५	९८.९७
	जम्मा	६९४.००	४३२.१६९	६२.२७
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	३८४६.९०	२३७७.१८७	६१.७९
	कुल जम्मा (चालु+पुँजीगत)	४०१५.७०	२५१८.३९७	६२.७१
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ८३.६५%	पुँजीगत तर्फ ६१.७९%	चालु र पुँजीगत औसत ६२.७१%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३(खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास मन्त्रालय [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	१६७.०७	१३२.१५०	७९.०९
	चालु तर्फ जम्मा	१६७.०७	१३२.१५०	७९.०९
(आ)	पूँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४(जलवायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	१६०.००	१४७.६४६	९२.२७
२	३०८९११२४४(खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	१७०.१०	११६.९०७	६८.७२
३	३०८०१९०५४(खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम )	४८५.००	२५७.९५०	५३.१८
	जम्मा	८१५.१०	५२२.५०३	६४.१०
ख	सिंचाई तर्फ			
१	३०८९११२६४(मझौला सिंचाई आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१५०.००	१४८.०७८	९८.७१
२	३०८९११२०४(एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	३०.००	२९.५००	९८.३३
४	३०८०१९०३४(सिंचाई आयोजनाहरु)	११०५.००	७०७.६७६	६४.०४
	जम्मा	१२८५.००	८८५.२५४	६८.८९
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४(नदी नियन्त्रण - संघ ससर्त अनुदान)	४०५.००	४००.२२०	९८.८१
२	३०८०१९०४४(नदी नियन्त्रण तथा पहियो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२७५.००	१५३.५२९	५५.८२
	जम्मा	६८०.००	५५३.७४९	८१.४३

सि. नं.	बजेट उप-शर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान	१५.००	१५.०००	१००.००
३	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	२५२.००	२०६.९५०	८२.१२
४	३०८९११२८४(मर्मत सम्भार आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१८०.००	१२७.३३२	७०.७४
	जम्मा	४४७.००	३४९.२८२	७८.१३
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	३२२७.१०	२३१०.७८७	७१.६०
	कुल जम्मा (चालु+पुँजीगत)	३३९४.१७	२४४२.९३७	७१.९७
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ७९.०९%	पुँजीगत तर्फ ७१.६०%	चालु र पुँजीगत औसत ७१.९७%

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु।

सि. नं.	बजेट उप-शर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास मन्त्राल [३०८००९०१३]) निर्देशनालय र कार्यालय चालु	१६८.८५	१२३.२९९	७३.०२
(आ)	पुँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४(जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)	१६८.८५	१२३.२९९	७३.०२
	जम्मा	८६.००	३२.१९८	३७.४३

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
२	३०८९११२५४(खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	११७.१०	५९.०८३	५०.४५
३	३०८०१९०५४(खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम)	१,२२९.००	३५७.७४६	२९.१०
	<b>जम्मा</b>	<b>१,४३२.१०</b>	<b>४४९.०२७</b>	<b>३१.३५</b>
<b>ख</b>	<b>सिंचाई तर्फ</b>			
१	३०८९११२६४(मझौला सिंचाइ आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	११३.००	१०८.१८८	९५.७४
२	३०८९११२०४(एकीकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)	४५.००	१०.९९९	२४.४४
३	३०८०१९०३४(सिंचाइ आयोजनाहरु)	७९५.००	३७२.९०६	४६.९०
	<b>जम्मा</b>	<b>९५३.००</b>	<b>४९२.०९२</b>	<b>५१.६३</b>
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ</b>			
१	३०८९११२७४(नदी नियन्त्रण - संघ ससर्त अनुदान)	३०.००	२५.९२४	८६.४१
२	३०८०१९०४४(नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	२३८.००	३८.०५६	१५.९९
	<b>जम्मा</b>	<b>२६८.००</b>	<b>६३.९८०</b>	<b>२३.८७</b>
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत</b>			
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान	१५.००	०.०००	०.००
२	३०८०१९०२४ खानेपानी,सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	२३६.७०	१८९.९८५	८०.२६
३	३०८९११२८४(मर्मत सम्भार आयोजना - संघ ससर्त अनुदान)	१५.००	९.९४७	६६.३१
	<b>जम्मा</b>	<b>२६६.७०</b>	<b>१९९.९३२</b>	<b>७४.९६</b>
	<b>पुँजीगत तर्फ जम्मा</b>	<b>२,९९९.८०</b>	<b>१२०५.०३१</b>	<b>४१.२७</b>
	<b>कुल जम्मा (चालु+पुँजीगत)</b>	<b>३,०८८.६५</b>	<b>१३२८.३३०</b>	<b>४३.००</b>
	<b>जिल्लागत प्रगति प्रतिशत</b>	<b>चालु तर्फ ७३.०२%</b>	<b>पुँजीगत तर्फ ४१.२७%</b>	<b>चालु र पुँजीगत औसत ४३.००%</b>

कार्यालयको नाम: खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा ।

सि. नं.	बजेट उप-शिर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
(अ)	चालु			
१	३०८०१९०२३ (खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा [३०८०१६१०१६]) चालु	१७२.३२	१३३.९२२	७७.७१
	चालु तर्फ जम्मा	१७२.३२	१३३.९२२	७७.७१
(आ)	पूँजीगत			
क	खानेपानी तर्फ			
१	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	९९.८३	८०.४०५	८०.५४
२	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)	१०३.७०	६४.८१९	६२.५०
३	३०८०१९०५४ (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम)	२४०.००	४७.२०४	१९.६६
	जम्मा	४४३.५३	१९२.४२८	४३.३८
ख	सिंचाई तर्फ			
१	३०८९११२६४ (मझौला सिंचाइ आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)	१४०.००	१२८.४४४	९१.७४
२	३०८०१९०३४ (सिंचाइ आयोजनाहरु)	९२०.००	४३०.३६६	४६.७७
	जम्मा	१०६०.००	५५८.८०९	५२.७१

सि. नं.	बजेट उप-शीर्षक	कार्यालयको जम्मा		
		बजेट	बजेट खर्च	प्रगति प्रतिशत
ग	नदि नियन्त्रण तर्फ			
१	३०८९११२७४ (नदी नियन्त्रण-संघ ससर्त अनुदान)	७५.००	७४.५४०	९९.३८
२	३०८०१९०४४ (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु)	४३५.००	१७३.८०१	३९.९५
	जम्मा	५१०.००	२४८.३४१	४८.६९
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत			
१	३०८०१९०२४ खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय समानीकरण र जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय[३०८००९०१४]	४८३.००	३३५.५४१	६९.४७
२	३०८९११३०४ (राष्ट्रिय ग्रामिण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम-संघ शसर्त अनुदान)	१५.००	१४.७४२	९८.२७
	जम्मा	४९८.००	३५०.२८२	७०.३३
	पुँजीगत तर्फ जम्मा	२५११.५३	१३४९.८६२	५३.७४
	कुल जम्मा (चालु+पुँजीगत)	२६८३.८५	१४८३.७८३	५५.२८
	जिल्लागत प्रगति प्रतिशत	चालु तर्फ ७७.७१%	पुँजीगत तर्फ ५३.७४%	चालु र पुँजीगत औसत ५५.२८%

## चालु आ.व. २०८०/८१ को वार्षिक प्रगति सम्बन्धी विवरण

१. खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१	११.४.१५.११६४ विजुखोला श्रीचौर सिंचाइ आयोजना पञ्चपुरी ८	३०००.००	२९६२.२६१	९८.७४	
२	११.४.१५.१४९३ सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	४६९.१९०	९३.८३	
३	११.४.१५.१६५३ चिसापानी गडरे सिंचाई योजना विरेन्द्रनगर १६	१५००.००	१४९७.३७०	९९.८२	
४	११.४.१५.१६५४ रामसे सिंचाई योजना, सिम्ता	७०००.००	३९६४.८०६	५६.६४	
५	११.४.१५.१६६६ रिठाखेत सिंचाइ योजना, सिम्ता गा.पा. १,२	३०००.००	२९३६.५४४	९७.८८	
६	११.४.१५.१६६७ नारिगे मसेरी सिंचाई योजना गुर्भाकोट न.पा. ११	२०००.००	१९६३.४५३	९८.१७	
७	११.४.१५.१६६८ झुप्राखोला साटाफाँट लिफ्ट सिंचाई यो., लेखवेशि १०	४०००.००	३२४७.०२४	८१.१७	
८	११.४.१५.१६७० बेलखेत खोला सिंचाइ योजना लेकबेशी न.पा.५	२०००.००	१९९६.१४७	९९.८०	
९	११.४.१५.१६८५ टोडके चरचरे माथिल्लो भर्लेनी सिंचाई योजना भेरीगंगा ५	३०००.००	२९६२.१५९	९८.७३	
१०	११.४.१५.१६८७ मुखिया डेरा सिंचाई योजना सिम्ता ३	१५००.००	०.०००	०.००	
११	११.४.१५.१७७४ देउराली आलिदमार सिंचाई योजना, बराहताल-१	३०००.००	२९७०.५८७	९९.०१	
१२	११.४.१५.२००९ डङ्गखोला भुडेभावर सिंचाई चौकुने ४	७०००.००	६८२७.४८२	९७.५३	
१३	११.४.१५.२०२३ तल्ला लामिदमार लिफ्ट सिंचाइ योजना पंचपुरी ३	९०००.००	८१९७.४०५	९१.०८	
१४	११.४.१५.२०६ भेरी नदि देखि सेराघाटी लिफ्ट सिंचाई	१५००.००	१४८६.२०७	९९.०८	
१५	११.४.१५.२०८ कर्णाली (सोभानचौर लिफ्ट	१५००.००	१४३०.११२	९५.३४	
१६	११.४.१५.२०९२ पोखरे सिंचाइ कुलो निर्माण चौकुने गा.पा. १ जनता	१५००.००	१४९७.०००	९९.८०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१७	११.४.१५.२०९३ बसेनीदेखि नेटेकाँडा नेलगौरासम्म सिंचाइ कुलो गुर्भाकोट १४	१५००.००	१४६९.८८१	९७.९९	
१८	११.४.१५.२०९५ बढिमुल औलगान्द्रा सिंचाइ आयोजना सिम्ला गा.पा.१	१५००.००	१४९७.०००	९९.८०	
१९	११.४.१५.२०९६ चोचेढुङ्गा बडाखेत चिसापानी सिंचाइ योजना चिङ्गाड गा.पा.३	१५००.००	१४८३.१९६	९८.८७	
२०	११.४.१५.२१११. मेलपानी शहिद चोक हुँदै तल्लो घुम्ने सिंचाइ योजना लेकवेशी ४ दशरथपुर, चिसापानी चेप्टे ढुङ्गा सिंचाइ योजना लेकवेशी	१५००.००	१४२६.९४६	९५.१२	
२१	११.४.१५.२१२३ आलेटोल सिंचाइ कुलो लेकवेशी न.पा ४	१५००.००	१४८९.९९९	९९.३३	
२२	११.४.१५.२१३२ बाझि रुखदेखि बिनाइके टोल सिंचाइ कुलो पंचपुरी ६	१५००.००	१४९३.२५६	९९.५५	
२३	११.४.१५.२१३३ सलामी टोल सिंचाइ वि.न.पा.१३	१५००.००	१४९७.६००	९९.८४	
२४	११.४.१५.२२०५ भामडाडा सिंचाइ पोखरि सुर्खेत बिरिन्द्र न.पा १०	१०००.००	०.०००	०.००	
२५	११.४.१५.२२०६ कुनाखेत सिंचाइ आयोजना वि.न.पा १३	१०००.००	०.०००	०.००	
२६	११.४.१५.२२०९ आपखोला कृषि सहकारी सिंचाइ योजना वि.न.पा १ फलुपारी टोल	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	११.४.१५.२२१० माथिल्लो थोत्री देखि तल्लव थोत्री सिंचाइ कुलो निर्माण लेकवेशी ७	१०००.००	०.०००	०.००	
२८	११.४.१५.२२११ तिलके पानी पक्की सिंचाइ कुलो निर्माण लेकवेशी ९ सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
२९	११.४.१५.२२१६ खप्परे कालटाडी सिंचाइ योजना लेकवेशी ९ सुर्खेत	१५००.००	१४९७.५२३	९९.८३	
३०	११.४.१५.२२३० सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (समैचे भ्यागुते सिंचाइ योजना, पंचपुरी ६, खोप्री सिंचाइ योजना चौकुने ६, घोक्रने सिंचाइ योजना वि.न.पा. ९, न्यावल खोला सिंचाइ योजना लेकवेशी ७, जारिमघारी लगाम लिपट सिंचाइ योजना, चौकुने २)	८०००.००	६९९०.४४५	७७.३८	
३१	११.४.१५.२२९८ दामर सिंचाइ आयोजना पंचपुरी ४	१०००.००	०.०००	०.००	
३२	११.४.१५.२२९९ भिमलकुना सिंचाइ कुलो निर्माणले कवेशी न.पा ५	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३३	११.४.१५.२३०० माईस्थान खानेपानी तथा सिचाई आयोजना वि.न.पा २	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	११.४.१५.२३०१ बाँडिल टोल जोगिटार सिचाई योजना वि.न.पा १३	१०००.००	०.०००	०.००	
३५	११.४.१५.२३५१ कालीबुढी चौर सिचाई कुलो चिन्नाड ६ पाक्का सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
३६	११.४.१५.२३७० सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (रिग्नेसोती भेरीनादि लिपट सिचाई योजना बराहाताल २ सुर्खेत माइस्थान लिपट सिचाई योजना वीरन्द्रनगर २ सुर्खेत झिग्नेखोला विकासपुर लिपट सिचाई योजना भेरीगंगा ९ सुर्खेत औल कुरुल्ले लिपट सिचाई योजना गुर्भाकोट ७ सुर्खेत घोरैरी लिपट सिचाई योजना सिम्ता ६ सुर्खेत)	५००.००	०.०००	०.००	
३७	११.४.१५.२४०५ काउले लेख मालारानी डाँडागाउँ सिचाई गुर्भाकोट २	१०००.००	०.०००	०.००	
३८	११.४.१५.२४८४ आरन टुंगा सालडाँडा बइशपानी सिचाई योजना लेकबेशी १०	१०००.००	०.०००	०.००	
३९	११.४.१५.२४८५ धव्या सिचाई योजना बराहाताल ५	१५००.००	१४८५.०४८	९९.००	
४०	११.४.१५.२४९५ तल्लो गार्सा सिचाई योजना मर्मत सम्भार चिन्नाड-६	१०००.००	०.०००	०.००	
४१	११.४.१५.२५१५ बामेखोला हनुमान मन्दिरदेखि दुम्सीदुलो पानी मुहान सिचाई योजना वी.न.पा.-१०	१०००.००	०.०००	०.००	
४२	११.४.१५.२५२५ मछेलटार आलेढाप सिचाई लेकबेशी १० सुर्खेत	१५००.००	१४९७.०००	९९.८०	
४३	११.४.१५.२५२६ जवुटिडाँडा जोत्रेसाल सिचाई ट्याकी निर्माण लेकबेशी १० सुर्खेत	१५००.००	१४९६.२६३	९९.७५	
४४	११.४.१५.३४८८ गोछे खोला सिरिनी लिपट सिचाई, सुर्खेत	१०००.००	४००.०००	४०.००	
४५	११.४.१५.३४९९ मुलकुलो सिचाई योजना सिम्ता गा.पा., सुर्खेत	२०००.००	१९७१.७२१	९८.५८	
४६	११.४.१५.३५११ कुइरे काठेघारी सिचाई योजना भेरी गङ्गा न.पा., सुर्खेत	१५००.००	१४९६.९९८	९९.७९	
४७	११.४.१५.४७६ चिन्नाड खोला बेसिन सिचाई योजना, चिन्नाड	३०००.००	२९९८.८५८	९९.९६	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४८	११.४.१५.४८० घाटगाउ लिफ्ट सिंचाइ योजना, चौकुने	२०००.००	५४१.८७९	२७.०९	
४९	११.४.१५.४८६ बाइसमुल सिंचाई पोखरी निर्माण,लेक बेसी	२०००.००	१९९६.८००	९९.८४	
५०	११.५.१५.२ सिंचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३८६३.३०४	९६.५८	
५१	११.५.२८.१९ पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	११०३.२९१	७३.५५	
५२	११.५.३८.२ स्रोतखोला पानी पुनर्भरण एकिकृत जलस्रोत योजना विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन	२०००.००	१९३३.७९७	९६.६८	
		१०९०००.००	८३२३८.५५२	७६.३६	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	११.४.१६.११३१ दुलाल्थाई-माझिगाउँ-चुनेरीताल वृहत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी-८	४५००.००	३३९७.०४९	७५.४८	
२	११.४.१६.१४३७ बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९	१५००.००	१४९७.९१६	९९.८६	
३	११.४.१६.१४५६ तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५	१०००.००	०.०००	०.००	
४	११.४.१६.१४५८ ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १	१०००.००	५९८.२५५	५९.८२	
५	११.४.१६.१४५९ तुला खोला तेलपानी लिफ्ट खा.पा. योजना बराहताल १	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
६	११.४.१६.१९२५ छाप्रे एकिकृत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी-७	१५००.००	११९७.३३१	७९.८२	
७	११.४.१६.१९२६ जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००.००	९८०.१४९	९८.०१	
८	११.४.१६.२०७५ पर्यावलिविती खेतु कुल्लीबाँध खानेपानी आयोजना	४०००.००	३४७०.७००	८६.७६	
९	११.४.१६.२०९८ लिसे खानेपानी योजना गुर्भाकोट-१४ (खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम)	७०००.००	५८४१.०१९	८३.४४	
१०	११.४.१६.२१९३ घुमखहरे वृहत खानेपानी योजना गुर्भाकोट	१०००.००	७३९.५८१	७३.९५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
११	११.४.१६.२२०४ लेखगाँऊ खानेपानी योजना, बराहताल-३	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
१२	११.४.१६.२२०५ खरियाफेद खानेपानी योजना, बराहताल-८	२०००.००	१७७४.४९५	८८.७२	
१३	११.४.१६.२२१८ विशाल बजार खानेपानी योजना, गुटु	१००.००	२७.४८१	२७.४८	
१४	११.४.१६.२२१९ राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास	४५००.००	४४९३.१२०	९९.८४	
१५	११.४.१६.२२२१ जुगेना खानेपानी योजना, पञ्चपुरी ६	५००.००	०.०००	०.००	
१६	११.४.१६.२२२९ विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	४५८.७३५	४५.८७	
१७	११.४.१६.२२५४ जंगलघाट खा.पा. योजना पन्चपुरी-७	१०००.००	९१८.७२९	९१.८७	
१८	११.४.१६.२५०२ ग्वालेकाडा श्रीचौर लिफ्टिङ्ग खा पा आ बराहताल ८	६४००.००	५६१२.३०४	८७.६९	
१९	११.४.१६.२५९७ प्रदेश स्तरीय पानी परिक्षण प्रयोगशालाको स्थापना तथा संचालन	५०००.००	२९२६.८७२	५८.५३	
२०	११.४.१६.२५९९ झ्याले काडा गुटु बृहत खानेपानी योजना चौकुने गा.पा.	४५००.००	३१४१.८६०	६९.८१	
२१	११.४.१६.२६८१ सरस्वती टोल खानेपानी टक्की निर्माण भेरीगंगा ८	१०००.००	०.०००	०.००	
२२	११.४.१६.२६८२ स्याला पाचघरे कपासे खानेपानी निर्माण वि.न.पा १३	१०००.००	०.०००	०.००	
२३	११.४.१६.२६८५ रतानागला खानेपानी योजना वि.न.पा १४	१०००.००	०.०००	०.००	
२४	११.४.१६.२६८८ बुलबुले टोल र शान्ति नगर टोल खानेपानी मुहान संरक्षण वि.न.पा.१०	१०००.००	०.०००	०.००	
२५	११.४.१६.२६८९ मध्यपश्चिमाञ्चल विश्वविद्यालयमा खानेपानी निर्माण तथा धारा विस्तार सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
२६	११.४.१६.२७४१ लसुन खानेपानी मुहान मर्मत वि.न.पा ११	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	११.४.१६.२७७९ थक्रेनीदेखि जरबुटासम्म खानेपानी आयोजना वि.न.पा. १३	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२८	११.४.१६.२७८० प्रितना गेट भन्दा माथिको बस्तीको लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	१०००.००	०.०००	०.००	
२९	११.४.१६.२७८१ खानेपानी लिफ्टिङ्ग योजना थाली वी.न.पा. १४	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	११.४.१६.२७८९ सुर्यतारा सिमेन्ट उद्योग खानेपानी व्यवस्थापन आयोजना	३०००.००	२२६७.४६५	७५.५८	
३१	११.४.१६.२८०४ निग्लेनी कुर्मी खानेपानी गुर्बाकोट १	१०००.००	०.०००	०.००	
३२	११.४.१६.३००९ गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार	१०००.००	८७४.२६८	८७.४२	
३३	११.४.१६.३१४० वीरेन्द्रनगर नगरपालिका र सुर्खेत जिल्ला भित्रका विभिन्न डिपबोरिङ्ग निर्माण	१००००.००	८६४४.२३७	८६.४४	
३४	११.४.१६.३१५४ जागरण टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण आयोजना, वी.न.न.पा.	३०००.००	२२०६.६५५	७३.५५	
	११ धुलियावित				
३५	११.४.१६.३२६ बराईचे खानेपानी योजना	२०००.००	९५७.७५१	४७.८८	
३६	११.४.१६.३२७ खारखोला कुईने खा.पा. योजना	२०००.००	१७५२.०६८	८७.६०	
३७	११.४.१६.३२८ वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना	२०००.००	१२४६.७७७	६२.३३	
३८	११.४.१६.३४१ रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा.	१०००.००	३३७.७५६	३३.७७	
३९	११.४.१६.३४४ बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.	१०००.००	८५५.३८२	८५.५३	
४०	११.४.१६.३४५ घट्टेखोला हरेँ काँडा लिफ्टिङ्ग	२०००.००	१६१९.७०९	८०.९८	
४१	११.४.१६.४० गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना(गुमी, गोछेखोला वर्दी, माझखर्क, धैरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मरेखोला आदी समेत गुर्भाकोट १-१४	५००.००	३८०.३३९	७६.०६	
४२	११.४.१६.४६ भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुल खोला, धारापानी, डुङ्गीखोला, झिङ्नीखोला छिन्चु राजिगाऊँ आदी समेत) भेरीगंगा न.पा. वडा नं. १-१३	१०००.००	४३५.४५२	४३.५४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४३	११.४.१६.४७ लेकवेशी वृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पिडडाडा-जुगेखोला, चुलेत्राधारी, कोलखोला आदी समेत) लेकवेशी नगरपालिका वडा नं. १-१०	१५००.००	९६३.९४९	६४.२६	
४४	११.४.१६.४८ चिङ्गाड वृहत खानेपानी योजना (घुवानी अवलचिड तल्लो धारहाल्ले भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, कांडाघुवानी, कांडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिन्लाकाध जैथुम लिप्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा. वडा नं.१-६	१५००.००	१०७६.०६२	७१.७३	
४५	११.४.१६.५२९ तरंगा बृहत खा.पा.आ. (विपेश अनुदान कार्यक्रम),सुर्खेत	२०००.००	१६४८.०३२	८२.४०	
४६	११.४.१६.५३० भन्ज्यांग टोडुका खा.पा.आ.(समपुरक अनुदान कार्यक्रम), सुर्खेत	५५००.००	३६४९.०३९	६६.३४	
४७	११.५.१६.१३ आबधिक तथा नियमित मर्मत	१५००.००	०.०००	०.००	
४८	११.५.१६.५ पूर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२४९९.६६४	८३.३२	
४९	११.५.२६.१९ पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	८०४.०४०	५३.६०	
ग	खानेपानी तर्फ जम्मा	११२५००.००	७९२९४.२४१	७०.४८	
१	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ				
१	११.४.१३.४९ नेवारेखोला तटबन्धन वी.न.पा.-११ ढोलढुङ्गा चौधरी गाउँमुनी	१०००.००	९९७.५००	९९.७५	
२	११.४.१४.२१२ चिङ्गाड खोला बेसिन दुबै किनारा तटबन्ध, चिङ्गाड	१०००.००	९९३.२४१	९९.३२	
३	११.४.१४.२३३ निकाश खोला नियन्त्रण ,वि.न.पा.	२४५००.००	१९०२०.५२४	७७.६३	
४	११.४.१४.४३४ आपतकालिन सामाग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९९२.१०६	९९.२१	
५	११.४.१४.५२० कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	३०००.००	२९७८.९३८	९९.२९	
६	११.४.१४.५४६ खोर्के खोला जिरो ड्याम दक्षिण तटबन्धन, वीरेन्द्रनगर-४	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
७	११.४.१४.५४७ भेरीगंगा उत्तरी तथा दक्षिणी तटबन्ध	१०००.००	९८४.०७३	९८.४०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
८	११.४.१४.५४८ लोकवेशी उत्तरी जलाधार तटबन्ध, लेकवेशी	१०००.००	९९७.४००	९९.७४	
९	११.४.१४.५५१ जुगाईखोला खासा खेत तटबन्ध, सिम्ता	१०००.००	९७७.६७३	९७.७६	
१०	११.४.१४.५५२ नेवारे खोला तटबन्ध, वीरेन्द्रनगर	१०००.००	९९७.९२६	९९.७९	
११	११.४.१४.५५३ छिन्छुखोला तटबन्ध, भेरीगंगा-१२	१०००.००	९६५.२०४	९६.५२	
१२	११.४.१४.५५९ खन्टेखोला (भेरी मा.वि.को जग्गा) तटबन्ध, वराहताल-४	१०००.००	९८८.९१९	९८.८९	
१३	११.४.१४.६७० ईत्राम खोला तटबन्ध, वीरेन्द्रनगर	१०००.००	९८३.०५३	९८.३०	
१४	११.४.१४.६७१ झुप्रा खोला तटबन्ध योजना, लेकवेशी	१०००.००	९९८.०००	९९.८०	
१५	११.४.१४.६७७ खारखोला तटबन्ध प्रदेश सभा पर्खाल संरक्षणको लागि वि.न.पा.	१५००.००	१४९७.६००	९९.८४	
१६	११.४.१४.६७८ घुमखरे भेरी किनार तटबन्ध गुर्भाकोट १०	१५००.००	१४९८.०९२	९९.८७	
१७	११.४.१४.६७९ ठाकुर डेरा गौरीखोला कोलासम्म तटबन्ध सिम्ता गा.पा १	१५००.००	१३५४.७७६	९०.३१	
१८	११.४.१४.६८० झिगनीखोला तटबन्ध भेरीगंगा ६	१५००.००	१४९७.४००	९९.८२	
१९	११.४.१४.६८१ भेरी कर्णाली दोभान तटबन्ध पञ्चपुरी ११	१५००.००	१४९०.५०७	९९.३६	
२०	११.४.१४.७३७ चैतुर्वा तटबन्ध चौकुने ९	१५००.००	१४९४.४०६	९९.६२	
२१	११.४.१४.७५७ गुहेखोला तटबन्ध अमरज्योति पूर्व नवजागरण टोल बी.न.पा	१०००.००	९९८.४००	९९.८४	
	१२ सुर्खेत				
२२	११.४.१४.९०२ नेवारेखोला टूसपुल तटबन्ध वि.न.पा.-१३	१०००.००	०.०००	०.००	
घ	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत	५०५००.००	४३७०५.७३८	८६.५४	
१)	सार्वजनिक निर्माण तर्फ				
१	११.३.७.१ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार (सथा मेशीनरी औजार)	२००.००	१९९.९२५	९९.९६	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	११.६.१३.३ फनिचर तथा फिक्चर्स	३००.००	२९४.८००	९८.२६	
३	११.४.१.७ ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	४०००.००	१३३७.०१४	३३.४२	
४	११.४.१.२.८३ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं १० र ११ सडक बत्ती कार्यक्रम	२०००.००	१८७४.७५८	९३.७३	
५	११.४.१.२.९३ श्री ने.रा.प्रा.वि. बराहताल-७ स्याउलेमा १ किलो वाटको सोलार प्रणाली जडान	५००.००	४४६.८५४	८९.३७	
६	११.४.२.२.९१ जुम्ल्यामूल ताल बहुउद्देश्यीय आयोजना (खानेपानी, सिँचाई, पर्यावरण, पर्यटन)	७१०००.००	४४६९०.५४२	६२.९४	
७	११.४.२.२.९५ औद्योगिक, सांस्कृतिक साथै पर्यटकीय क्षेत्रको बिकासको लागि आवश्यक पर्ने खानेपानी विद्युत लगायतका विषयमा आधारभुत पुर्बाधारहरुको निर्माण	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
८	११.५.४.२.१ कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	५०००.००	२८९९.५५९	५७.९९	
		८४५००.००	५३२४३.४५२	६३.०१	
२)	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय				
१	११.४.२.२.९६० उद्योगका लागि सार्वजनिक बाह्य पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम (सडक, ढल, विद्युत)	२०००.००	१९८३.००८	९९.१५	
		२०००.००	१९८३.००८	९९.१५	
	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	८६५००.००	५५२२६.४६	६३.८४	
	कुल समानीकरण तर्फको जम्मा रु. हजारमा	३५८५००.००	२६१४६४.९९	७२.९३	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका योजनाहरु				
क	सिँचाई संरचना निर्माण				
१)	मझौला सिँचाई आयोजना				
१	११.४.१.५.२४४४ बड्डीचौर सिँचाई योजना, कुनाथरी, सुर्खेत	२०००.००	१९७३.०७८	९८.६५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	११.४.१५.२४४५ राकम सिंचाई योजना, राकम, सिम्ला, सुर्खेत	१५००.००	१४९०.४९७	९९.३६	
३	११.४.१५.२४४७ अपेनी सिं.यो., विद्यापुर ६, सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
४	११.४.१५.२४४८ जलुकेनी विच कुलो सिंचाई योजना लेक वेशी १० सुर्खेत	१५००.००	१४८५.९२४	९९.०६	
५	११.४.१५.२४५४ तोसरा सिं.यो., बिजौरा ६ (५हे.) सुर्खेत	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
६	११.४.१५.२४५५ सुठाबारी लिपट सिंचाई योजना, भेरिगंगा-४ सुर्खेत	१०००.००	९९५.४३५	९९.५४	
७	११.४.१५.२४५६ बिकासी कुलो सिंचाई योजना लगाम सुर्खेत	४०००.००	३८६५.४१७	९६.६३	
८	११.४.१५.२४७९ मसिना डाडा लिपट सिंचाई, भेरी गंगा १२, सुर्खेत	५००.००	४०८.८७३	८१.७७	
		१३०००.००	११७९९.२२४	९०.१४	
<b>२) एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम</b>					
१	११.४.१५.२४११ बराहताल लिपट सिंचाई योजना बराहताल ४ सुर्खेत	२००.००	०.०००	०.००	
२	११.४.१५.२४२० बड्डीचौर सिंचाई योजना, कुनाथरी, सुर्खेत	३०००.००	२९६८.९३७	९८.९६	
३	११.४.१५.२४२४ घारी मोहुल्ला लिपट सिंचाई गुर्माकोट नपा ८ सुर्खेत	७०००.००	४५०४.४०२	६४.३४	
४	११.४.१५.२४२५ पोखरा लिपट सिंचाई योजना गुर्माकोट नपा ४ सुर्खेत	७८००.००	७७९४.२७१	९९.९२	
		१८०००.००	१५२६७.६१०	८४.८२	
<b>३) भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना</b>					
१	११.४.१५.२४३१ उज्जो इहरे सिंचाई डिप वोरिङ्ग गुर्माकोट नपा १४ सुर्खेत	६०००.००	४१०६.१९०	६८.४३	
		६०००.००	४१०६.१९०	६८.४३	
		३७०००.००	३१०९३.०२	८४.०३	
<b>ख खानेपानी संरचना निर्माण</b>					
<b>१) खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम</b>					
१	११.४.१६.२९४४ वीरेन्द्रनगर १०, बामेखोला सानोघुस्रा खापाआ, सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	११.४.१६.२९८४ गुर्भाकोट-११, गुमी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना मर्मत सम्भार	६७०.००	६६८.९००	९९.८३	
३	११.४.१६.३०१५ पञ्चपुरी वृहत लिफ्ट खा.पाआ., पञ्चपुरी न.पा. ४, ५, ६ १०, ११ (सुर्खेत)	६६०.००	०.०००	०.००	
४	११.४.१६.३०२८ चिगाँड खा.पा. आ. सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
५	११.४.१६.३०९८ रातामोटे खा पा आ, गुर्भाकोट ५ सुर्खेत	६६०.००	५४९.७२१	८३.२९	
६	११.४.१६.३१०१ रानीवेल खा पा आ रानीवेल श्रद्धान्जली स्थल, विरेन्द्रनगर न पा ११ गाभ्रेताल सुर्खेत	६६०.००	५४१.६०१	८२.०६	
७	११.४.१६.३१०३ निगलेनी कुर्मी खा.पा., गुर्भाकोट न.पा. १, २, सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
८	११.४.१६.३१०४ मसिनाघाट खा.पा. भेरीगंगा १२, सुर्खेत	६६०.००	४०३.६७८	६१.१६	
९	११.४.१६.३१०८ बरिपाटी भट्टघारी चन्द्रपुर खा.पा. लोकवेशी १, सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
१०	११.४.१६.३११९ पाखापानी, लेडागाउँ खा.पा.आ. वीरेन्द्रनगर १६ सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
११	११.४.१६.३१२३ चिडगाढ बृहत खा.पा.आ. गा.पा. ५ सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
१२	११.४.१६.३१२४ अपाङ्गा बस्ती खा.पा.आ., कोलडाँडा, सगरमाथा रोल विरेन्द्रनगर-२ सुर्खेत	६६०.००	०.०००	०.००	
		७९३०.००	२१६३.९००	२७.२८	
२)	<b>जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना</b>				
१	११.४.१६.२८७३ कचालीमूल खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	२०५.६१३	४१.१२	
२	११.४.१६.२८७४ सुभघाट गंगामाला वृहत खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	४३७.०३२	८७.४०	
३	११.४.१६.२८७५ मालिका पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सुर्खेत	१५००.००	१४२५.८८१	९५.०५	
४	११.४.१६.२८७८ सोतखोला गाउ खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	०.०००	०.००	
५	११.४.१६.२८७९ लसुनपानी १ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	८५६.८५४	८५.६८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
६	११.४.१६.२८८० लिस्ने खा.पा.आ. सुर्खेत	३०००.००	१६४७.७९८	५४.९२	
७	११.४.१६.२८८१ रतु १, २, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	३९४.७३६	७८.९४	
८	११.४.१६.२८८२ रजेना १, ४ खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	८१८.१३२	८१.८१	
९	११.४.१६.२८८३ कल्याण खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	८१७.१७४	८१.७१	
१०	११.४.१६.२८८४ लेकगाँउ बर्षतिको पानी संकलन आयोजना सुर्खेत	१५००.००	१४९९.९५७	९९.९९	
११	११.४.१६.२८८५ अन्तरकांडा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	७५८.७०३	७५.८७	
१२	११.४.१६.२८९१ झाजरखोला खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	४२७.२९८	४२.७२	
१३	११.४.१६.२९०० भुल्के खा.पा.आ. सुर्खेत	२३००.००	२२९४.६२८	९९.७६	
१४	११.४.१६.२९०१ रतनगौरा ३, ४, ६, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	१५००.००	१४४९.५१६	९६.६३	
१५	११.४.१६.२९०२ पोखरीकांडा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
१६	११.४.१६.२९०३ लगाम ५, ६ खा.पा.यो. सुर्खेत	५००.००	२७६.७३०	५५.३४	
१७	११.४.१६.२९०४ दशरथपुर १, २, ७, ८, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत	१५००.००	०.०००	०.००	
१८	११.४.१६.२९०५ विद्यापुर खा.पा.आ. सुर्खेत	१८००.००	१७९८.७६९	९९.९३	
१९	११.४.१६.२९०६ तातापानी खा.पा.यो. सुर्खेत	१०००.००	९९९.९३२	९९.९९	
२०	११.४.१६.२९०७ अप्रीगाउ खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	१५२.३९६	३०.४७	
२१	११.४.१६.२९०८ नेटा वृहत खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	३०१.४८७	३०.१४	
२२	११.४.१६.२९०९ लिस्ने खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	३१९.८४४	३१.९८	
२३	११.४.१६.२९१० मैनताडा लिफ्ट खा.पा.यो. सुर्खेत	२८००.००	१९२२.८५४	६८.६७	
२४	११.४.१६.२९११ सोपेटा खा.पा.आ. सुर्खेत	१०००.००	३९५.४२३	३९.५४	
२५	११.४.१६.२९१२ राक्सी खा.पा.आ. रावास मा.वि. सुर्खेत	१५००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२६	११.४.१६.२९१३ घुमखहरे र्वहत खा.पा.आ. सुर्खेत	१५००.००	१३५०.४९४	९०.०३	
२७	११.४.१६.२९१४ गजौडा खा.पा.आ. सुर्खेत	५००.००	०.०००	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>३२४००.००</b>	<b>२०५५१.२५१</b>	<b>६३.४२</b>	
<b>३)</b>	<b>खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम</b>				
१	११.४.१६.२८१२ लेखफर्सा खा.पा.गु.सु.आ. सुर्खेत	१०००.००	९६३.१५०	९६.३१	
२	११.४.१६.२८१३ गाचा खा.पा.आ. सुर्खेत	४५००.००	११९२.३५३	२६.४९	
३	११.४.१६.२८१४ जुगौखोला खा.पा.यो. सुर्खेत	१८००.००	१७५४.२२४	९७.४५	
४	११.४.१६.२८१६ रामघाट पम्पिड खा.पा.आ. सुर्खेत	२०००.००	१५२८.८०३	७६.४४	
५	११.४.१६.२८१७ मैनतडा खा.पा.आ. सुर्खेत	४३००.००	३५९८.३१२	८३.६८	
	<b>जम्मा</b>	<b>१३६००.००</b>	<b>९०३६.८४२</b>	<b>६६.४४</b>	
<b>ग</b>	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>५३९३०.००</b>	<b>३१७५१.९९</b>	<b>५८.८७</b>	
	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ</b>				
१	११.४.१४.८४१ छवालीघाटदेखि कमल दर्लामीको घरसम्म तटबन्ध विरेन्द्रनगर	२५००.००	२४५७.७६३	९८.३१	
	११ सुर्खेत				
२	११.४.१४.८७६ बेलखेत कुलोदेखि माथि मूलखोला तटबन्धन पञ्चपुरी नपा ७ सुर्खेत	२५००.००	२४३३.९०५	९७.३५	
३	११.४.१४.८८६ भेरीनदी नियन्त्रण घोरिटादेखि भेरीगंगा नपा १३ सम्म सुर्खेत	७५००.००	७१४८.२६८	९५.३१	
४	११.४.१४.८८७ सिम्ताखोला नियन्त्रण सिम्ता गापा सुर्खेत	३०००.००	२९१०.६५९	९७.०२	
५	११.४.१४.८८८ चिङगाड खोला नियन्त्रण चिङ गापा सुर्खेत	४०००.००	३९३७.७७३	९८.४४	
६	११.४.१४.८८९ झुप्रा खोला नियन्त्रण सुर्खेत	३०००.००	२९७५.७८७	९९.१९	
७	११.४.१४.८९० राजीगाउँदेखि शिवालयसम्म तटबन्ध चौकुने ९ सुर्खेत	४०००.००	३९८९.४५८	९९.७३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
८	११.४.१४.८९४ बीचकुलो बाँधदेखि राँगाखायसम्म तटबन्धन बोला चौकुने-२ सुर्खेत	२५००.००	२४७६.२९५	९९.०५	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	२९०००.००	२८३२९.९०८	९७.६८	
घ	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत				
१)	मर्मत संभार सिंचाई आयोजनाहरु				
१	११.५.१५.३३ जुम्ल्याहा मुला मोती सेरा जिउन ऋताल सिंचाइ चौकुने ७ र ८ सुर्खेत	२५००.००	२४२१.३२१	९६.८५	
	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	२५००.००	२४२१.३२१	९६.८५	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रू. हजारमा	२५००.००	२४२१.३२१	९६.८५	
	कार्यालयको कुल (समानिकरण र सशर्त) जम्मा रकम रू. हजारमा	१२२४३०.००	९३५९६.२४६	७६.४४	
		४८०९३०.००	३५५०६१.२३७	७३.८२	

## २. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख

रू. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका योजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१	११.४.१५.६५-तौलिया सिंचाई योजना गोपी खोला	२४००.००	२३७६.०४५	९९.००	
२	११.४.१५.५७-शुनकाउली सिंचाई	३०००.००	२९८६.८८७	९९.५६	
३	११.४.१५.४८-चाखला मलका सिंचाई	१५००.००	१४९९.९८७	९९.९९	
४	११.४.१५.२३७५-रसैखोला चुचाने सिंचाइ आयोजना चामुण्डा विन्द्राशैली न.पा. बडा नं ६ दैलेख	१०००.००	९८८.७५६	९८.८७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
५	११.४.१५.२३४३-विनिखोला ताल निर्माण तथा सिंचाइ योजना नारायण न.पा.४	१०००.००	९८८.५५९	९८.८५	
६	११.४.१५.२३३०-जुजा दलितटोल बस्ति कोल्टाकुरा सानोखेत सिंचाई योजना भगवतीमाई १	१०००.००	९९२.८२६	९९.२८	
७	११.४.१५.२३१४-सशर्त अनुदान मझौला सिंचाइतर्फका यस आ.व.मा छुट भएका विभिन्न योजनाहरु (खागिताडा रामखेत वराहचौर सिंचाइ योजना कालभैरव ९ दैलेख, लमस्तडा लिफ्ट सि.यो. दुल्लु न. पा.-१२, दैलेख)	५०००.००	४९७९.४९८	९९.५८	
८	११.४.१५.२१९१-गाडखेल सिंचाई योजना भगवतीमाई ४	१०००.००	९६६.८४८	९६.६८	
९	११.४.१५.२१०१-ढुलोखोला पैसेनी सिंचाई कुलो आठविस ५	१५००.००	१४८४.८७४	९८.९९	
१०	११.४.१५.१७३५-सिमलसेरा भलायतडा सिस्ने सिंचाई योजना चा.वि.न.पा.-३	१०००.००	९९१.६२९	९९.१६	
११	११.४.१५.१५९७-बिजौरा गौरवारी सिंचाई योजना नारायण-६, दैलेख	१५००.००	१४८७.७१७	९९.१८	
१२	११.४.१५.१२६९-मालझुल बिर्सिम डाँडा सिंचाइ योजना भैरवी२	१०००.००	९९०.९२१	९९.०९	
१३	११.४.१५.६४-ताराघाट तल्लो जाहरकोट	२५००.००	२४२९.९८१	९७.१९	
१४	११.४.१५.५४-भंगरी गाडीगाड फागु सिंचाई	२०००.००	१९९५.३११	९९.७६	
१५	११.४.१५.३९-विउराडाडा पाडिला अथुकुलो सिंचाइ योजना	२५००.००	२४९५.३८१	९९.८१	
१६	११.४.१५.२१८७-छुरेमेला कालन आम सिंचाई कुलो दुल्लु न.पा ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१७	११.४.१५.२०७०-भैरवीखोला खेत सिंचाई आयोजना वडा नं. ४ भैरवी गाउँपालिका दैलेख	१५००.००	१४८७.७४३	९९.१८	
१८	११.४.१५.१२७३-तरिया सिंचाई योजना भैरवी ५	१०००.००	९९२.०२५	९९.२०	
१९	११.४.१५.४३-सहरे मन्धर माथिल्लो सहारे	१०००.००	९८०.५८०	९८.०५	
२०	११.४.१५.२३२९-छडेखोला कैन सिंचाई कुलो योजना चामुडा विन्द्रासैनी ५	१०००.००	९८८.९४०	९८.८९	
२१	११.४.१५.२३१३-जनजाती सिंचाइ योजना विन्द्रासैनी दैलेख	१४००.००	१३६४.१०१	९७.४३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२२	११.४.१५.१७३६-लोहरे खोला झुप्रेशाल भंसेखोर मन्दिर लिपट सिचाई योजना नारायण नपा-९	१०००.००	९८७.०५५	९८.७०	
२३	११.४.१५.६३-सियाली देखि देउलदुङ्ग सिचाई योजना	१८००.००	१७८७.७२९	९९.३१	
२४	११.४.१५.२८५-महावु सिचाई योजना	१८००.००	१७९१.५८८	९९.५३	
२५	११.४.१५.२१२७-कुहानेखोला गोर्खि सिचाई कुलो निर्माण आठविस न.पा ५ दैलेख	१५००.००	१४८०.९१७	९८.७२	
२६	११.४.१५.१८-थुलछडी छडाथान सिचाई योजना निर्माण	१५००.००	१४८५.१८०	९९.०१	
२७	११.४.१५.१६-गाइफाले साउनेपानि कोलडाँडा तोल्पा सिँचाइ निर्माण	१०००.००	८७८.२७४	८७.८२	
२८	११.४.१५.१५९६-लामातडा लिपट सिँचाई योजना नारायण-१, दैलेख	१०००.००	९९९.०९१	९९.९०	
२९	११.४.१५.१२६०-जौबोया देखि दाल्खासम्म सिँचाइ योजना,ठाटीकाँध गा.पा.-५	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	११.४.१५.५६-गुजेनी लाली काँडा एकपाँट रानीवन	१५००.००	१४९९.९९९	९९.९९	
३१	११.४.१५.२३७६-सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (चुप्रा लिपट सिँचाई योजना डुङ्गेधर गा.पा-१ दैलेख, श्रीस्थान कुइकाना लिपट सिँचाई योजना ना.न.पा-१ दैलेख, ताराघाट डुङ्गी लिपट सिँचाई योजना महाबू - २ दैलेख, चुप्रा लिपट सिँचाई योजना डुङ्गेधर गा.पा-१ दैलेख, लोहोरे खोला खागीटतडा लिपट सिँचाई योजना दुल्लु-१३ दैलेख, दुवाडी चिन्नतेमै लिपट सिँचाई योजना भैरबी -२ दैलेख)	५०००.००	४९४४.४७६	९८.८८	
३२	११.४.१५.२३१२-लयाटा बिरिया कुलो निर्माण आठविस न.पा १ दैलेख	१०००.००	०.०००	०.००	
३३	११.४.१५.२३१०-तिपेडी राम्ढे सिचाई कुलो महावु ३	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	११.४.१५.२२१८-दुवाडी लिपट सिचाइ रभैरवी २ बड चिन्तामय, दैलेख ३	१५००.००	१४९४.६००	९९.६४	
३५	११.४.१५.२१८५-इन्देरलासाझा खेत सिलम तडा सिचाई कुलो अधुर भैरवी २	१०००.००	९९५.०६५	९९.५०	
३६	११.४.१५.२१००-डाव सिचाई पोखरी आठविस १	१५००.००	१४३९.३५४	९५.९५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३७	११.४.१५.१८-२१-गहुते खोली गडुल्की सिंचाइ योजना, डुङ्गेधर २	१०००.००	९९९.२९०	९९.९२	
३८	११.४.१५.१६३९-हाडासैनी सिंचाइ योजना नारायण-१, दैलेख	१०००.००	९९१.३१३	९९.१३	
३९	११.४.१५.१५८९-छामघाट रिपायल लिपट सिंचाइ योजना भैरवी-२, दैलेख	५३००.००	५२६९.९६८	९९.४३	
४०	११.४.१५.४०६-मयतपाटा देखि बुआखाल सिंचाइ योजना दुल्लु ११ दैलेख	२०००.००	१९५७.५४५	९७.८७	
४१	११.४.१५.३०-बिजौरी सिंचाइ कुलो	१५००.००	१४९१.८७२	९९.४५	
४२	११.४.१५.२४-कालेखोला देखि जुम्लिखाल हँदै देउतिथान सम्म सिंचाइ	१०००.००	९९२.४४९	९९.२४	
४३	११.४.१५.२१९०-कासुली आवत सिंचाइ कुलो निर्माण भैरवी १	१०००.००	९७०.८३२	९७.०८	
४४	११.४.१५.२१८९-खनियाघारी सिंचाइ कुलो निर्माण योजना नौमुले ५	१०००.००	९९०.२३३	९९.०२	
४५	११.४.१५.२०९९-वडाखोला खगेना सिंचाइ योजना भगवतीमाई ७	१५००.००	१४७७.०६८	९८.४७	
४६	११.४.१५.१६०३-छडाखोला टाकुरा टोल सिंचाइ योजना गुराँस-४, दैलेख	१५००.००	१४८४.८७६	९८.९९	
४७	११.४.१५.१४९३-सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	५००.०००	१००.००	
४८	११.४.१५.२-सिंचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३६६६.२२६	९१.६५	
४९	११.४.१५.५५-भार्ब खरिगौरा दबडा सिंचाइ	६५००.००	६४६३.१३२	९९.४३	
५०	११.४.१५.२५१४-बासखोला पोका खेत सिंचाइ कुलो तथा पोखरी निर्माण दुल्लु १३ विनायक १०	१०००.००	०.०००	०.००	
५१	११.४.१५.२३४४-टाटे सिंचाइ पोखरी चा विन पा ४	१०००.००	९८८.०१६	९८.८०	
५२	११.४.१५.२२२९- सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (गाईखुर बल्लेपाटा विरिया छिपछिपे खिच्यौगौरा सिंचाइ योजना दुल्लु-६, दैलेख)	५०००.००	४९७३.२९५	९९.४६	
५३	११.४.१५.२२-ठुलाखोला गौरगाउँ सिंचाइ योजना	३०००.००	२९८९.१५५	९९.६३	
५४	११.४.१५.२१८८-सतिखेत बाउदे जैसि टोल सिंचाइ कुलो नौमुले ८	१०००.००	९९५.१९२	९९.५१	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
५५	११.४.१५.२१८६-वडाखोला तप्लुङ सिचाई योजना भगवतीमाई ७	१०००.००	९९७.०६५	९९.७०	
५६	११.४.१५.२१८८-लामागडा सिचाईकुलो योजना नौमुले ८	१५००.००	१४८५.११२	९९.००	
५७	११.४.१५.१८१७-उत्तरेनी तिमिलेसा डाँडा सम्म सिं.यो. भगवतीमाइ-६	१०००.००	९८२.८३७	९८.२८	
५८	११.४.१५.१७-कुलिबाँध ओम्काना सिँचाइ कुलो निर्माण	१०००.००	९९२.०८८	९९.२०	
५९	११.५.२६.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	३०००.००	२९९६.८००	९९.८९	
६०	११.४.१५.२४८९-बडाखोला-जंग छहरेनी सिँचाइ कुलो भगवतीमाई गा.पा. ७ दैलेख	१०००.००	९६५.५९५	९६.५५	
६१	११.४.१५.२१९२-घरेखेत खोला देखि गैरीखेत सम्म सिचाई कुलो थता पोखरी निर्माण भैरवी ४	१०००.००	०.०००	०.००	
	<b>सिचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>१०६२००.००</b>	<b>९८८७१.८९६</b>	<b>९३.०९</b>	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	११.४.१६.५०२-छामघाट रावतकोट लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना भैरवी १ दैलेख	६०००.००	५९९३.६६७	९९.८९	
२	११.४.१६.२६६३-ठुलोखोला कालिका मा.वि.खानेपानी आयोजना गुराँस गा.पा.८	१०००.००	९५५.४६०	९५.५४	
३	११.४.१६.२५-माथिल्लो जुगेपानी खानेपानी योजना डुङ्गेश्वर गा.पा.५ ओखरपाटा	८००.००	७९०.८३५	९८.८५	
४	११.४.१६.५२०-डोका बैक विनाएक लिपट खानेपानी योजना, दुल्लु	१५००.००	१४८६.७७३	९९.११	
५	११.४.१६.२७४७-कालेखोला विनि दलित टोल खानेपानी नारायण ५	१०००.००	९८९.०७६	९८.९०	
६	११.४.१६.२६६५-भगवतीमाई गाउँपालिका वडा नम्बर ३ दैलेख खण्डक खोला खानेपानी योजना	१०००.००	९५५.०४९	९५.५०	
७	११.४.१६.२६०३-पञ्चकोशी प्रदेश क्षेत्र बृहत खानेपानी आयोजना	४००००.००	३२८४५.२८८	८२.११	
८	११.४.१६.२०६३-लुवाखोला सियाकोटखानेपानी योजना गुराँस-४, दैलेख	१२००.००	११९६.२८४	९९.६९	
९	११.४.१६.२०२०-जनचेतना अविबृद्धि तथा वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१०००.००	९८५.८६०	९८.५८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१०	११.४.१६.१६१-काले खोला खा.पा. भवानी	२७००.००	२६९९.४१५	९९.९७	
११	११.४.१६.१२५-तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण	१५००.००	१४९९.८९०	९९.९९	
१२	११.४.१६.२९-जुकेपानी झुज खानेपानी सु.वि. आठविस १	१०००.००	९९६.१९४	९९.६१	
१३	११.४.१६.२०७२-सिमल डाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु-६, दैलेख	१५००.००	१४९५.६७५	९९.७१	
१४	११.४.१६.१७२-जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ	३०००.००	२९९४.६८७	९९.८२	
१५	११.४.१६.१२७-मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना	१०००.००	९९३.३८८	९९.३३	
१६	११.४.१६.२७७-खरिगौरा खानेपानी टुनिगौरा देखि दवडा सम्म मर्मत दैलेख	१०००.००	९८८.१६०	९८.८१	
१७	११.४.१६.२७४५-रोशानी डाँडा रुमालदेउ लेक टोल लिफ्टिङ खानेपान योजना विस्तार चामुण्डाविनद्रासैनी ४	१०००.००	९९४.२४१	९९.४२	
१८	११.४.१६.२६१६-वारतडी खानेपानी तथा बहुउद्देश्यीय आयोजना दुल्लु न.पा. दैलेख	३५०००.००	१६०३.२७०	४.५८	
१९	११.४.१६.२०७०-अलौची बारी गुरुडटोल सुनार टोल खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	१०००.००	९४०.०००	९४.००	
२०	११.४.१६.१५१७-कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.वि. न.पा.-४	१५००.००	१४९६.६३५	९९.७७	
२१	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२९९७.२१५	९९.९०	
२२	११.५.१६.१४-आवधिक तथा नियमित मर्मत	१५००.००	१४९३.११८	९९.५४	
२३	११.४.१६.४३८-तिनधारे खानेपानी आयोजना	२५००.००	२४६८.४१०	९८.७३	
२४	११.४.१६.४३२-बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना	६००.००	५७२.२२२	९५.३७	
२५	११.४.१६.२७७४-सेल्ले खोलावन नर्सरी देखि माझगाउँ खानेपानी योजना नारायण नगरपालिका २	१०००.००	७४५.८११	७४.५८	
२६	११.४.१६.२७६२-झुण्डीखोला छेडाहाल खानेपानी योजना चामुण्डाविनद्रासैनी-५ दैलेख	१०००.००	९४९.३३३	९४.९३	
२७	११.४.१६.२७५१-बौलेछेडा खानेपानी योजना आठविस १	१०००.००	९८३.६७९	९८.३६	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२८	११.४.१६.२७५०-साटा टाकुरा देखि नाउ सम्म खानेपानी योजना चामुण्डा १	१०००.००	९८९.३८८	९८.९३	
२९	११.४.१६.२६६७-खाडा सिस्नेरी बाउन टोल खानेपानीआयोजना नौमुले गापा ८	१०००.००	९९०.२७७	९९.०२	
३०	११.४.१६.२६६६-निशाणा खोला डाव खानेपानी आठविस १	१०००.००	९५५.२०२	९५.५२	
३१	११.४.१६.२२-लात्ये लालीकांडा धरमपोखरा- बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण	१०००.००	९८६.९३४	९८.६९	
३२	११.४.१६.२०६७-अर्मासे पिपल गाउ सिरुवान खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	२०००.००	१९८३.१३९	९९.१५	
३३	११.४.१६.१६९-जाक्सी लिफ्टिग खानेपानी योजना	१०००.००	९९१.६७९	९९.१६	
३४	११.४.१६.१६५-बिजौरा, किमुगाउँ बृहत खानेपानि योजना	२०००.००	१९७५.२४४	९८.७६	
३५	११.४.१६.१३२-हाडगौरा पाल्ट काफलगौरा खा.पा	५००.००	४९६.५६१	९९.३१	
३६	११.४.१६.२७४८-समिखेत देखि बुढाटोल हुदै दशौदी टोल खानेपानी महाबु ३ दैलेख	१०००.००	९५६.६८१	९५.६६	
३७	११.४.१६.२६६१-आश्रीत गुल्म खानेपानी सेवा विस्तार नारायण न.पा ८	१०००.००	९७३.५३३	९७.३५	
३८	११.४.१६.१२३-छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण	३०००.००	२९९९.६१२	९९.९८	
३९	११.४.१६.५७३-धाराखोला तालपोखरी रिठ्ठा खानेपानी योजना गुराँस ४ दैलेख	१५००.००	१४८०.०७४	९८.६७	
४०	११.४.१६.२२२९-विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९५९.३७०	९५.९३	
४१	११.४.१६.२१८२-कैन डाँडाकोट लिफ्ट खा.पा.योजना चा.वि.न.-९	२०००.००	१९६६.९१४	९८.३४	
४२	११.४.१६.१६८-मालेपागार छिपछिपे जंगले खानेपानी योजना	१२००.००	११९१.३५७	९९.२७	
४३	११.४.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.००	४९४.९४०	९८.९८	
४४	११.४.१६.२७४६-डुम्पेनेरा टाँटे खानेपानी निर्माण योजना चामुण्डाविन्द्रासैनी ४	१०००.००	९९४.२४१	९९.४२	
४५	११.४.१६.२६९१-धरमपोखरा खानेपानी आयोजना गुराँस ८ दैलेखे	१५००.००	१४८१.५४९	९८.७६	
४६	११.४.१६.२६६४-गौराखाल मुहानदेखि छोरेखेत खानेपानी	१०००.००	९७५.८१०	९७.५८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४७	११.४.१६.२४-अवलपराजुला खानेपानी योजना	३०००.००	२८३६.५९२	९४.५५	
४८	११.४.१६.१५१९-भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण, ठाँटीकाँध गा.पा.-२	५००.००	४९५.५८४	९९.११	
	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>१४२०००.००</b>	<b>१००२८४.३२</b>	<b>७०.६२</b>	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ</b>				
१	११.४.१४.८९७-सिम्ला बाडिगाउले तटबन्धन भैरवी ५	१५००.००	१४९१.०९६	९९.४०	
२	११.४.१४.१५३-लोहोरे खोला कोरिडोर नदि नियन्त्रण (ना.न.पा., चुप्रा, डुङ्गेश्वर), दैलेख	२५००.००	२४७८.८६८	९९.१५	
३	११.४.१४.६८६-कर्णाली नदी तटबन्धन आठविस ४ राकमकर्णाली	१५००.००	१४९१.५५०	९९.४३	
४	११.४.१४.७७७-माथिल्लो खोलेखेत देखि छोरेखेत सम्म तटबन्धन आठविस १	१०००.००	९८६.३२३	९८.६३	
५	११.४.१४.७०२-थुलछडी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन ठाटफकौँध ४	१५००.००	१४९७.८९४	९९.८५	
६	११.४.१४.५२०-कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	१५००.००	१४६९.२३७	९७.९४	
७	११.४.१४.४७३-भनभने शेरा लोहोरे खोला नदि नियन्त्रण योजना ना. न. पा. दैलेख	१०००.००	९८९.९२६	९८.९९	
८	११.४.१४.९००-घट्टा बगर देखि टाटुक सम्म तटबन्ध निर्माण भगवती माई ६ दैलेख	१०००.००	९९४.५२४	९९.४५	
९	११.४.१४.८१०-सिमतला खोला तटबन्ध आठविस २ सिगौडी	१०००.००	९८५.७२६	९८.५७	
१०	११.४.१४.७७५-भैसेतखेत बगर डोपकेखोला पहिरो नियन्त्रण महावु ३ तिपेडीखोला	१०००.००	९९०.४५४	९९.०४	
११	११.४.१४.६८५-छाम खेत नदी नियन्त्रण आठविस ५	१५००.००	१४८४.६१५	९८.९७	
१२	११.४.१४.५२७-कालिका मा.वि. टाकुरा पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन महावु-६	१०००.००	९७२.९७९	९७.२९	
१३	११.४.१३.४६-खेतगढी तमधारा तटबन्धन आठविस ६	१०००.००	९९६.४४३	९९.६४	
१४	११.४.१४.६-सिमिखोला तटबन्धन आयोजना निर्माण	२०००.००	१९८८.९८३	९९.४४	
१५	११.४.१४.४३४-आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९९६.३९५	९९.६३	
१६	११.४.१४.७०३-जनसेवा प्रावि पहिरो नियन्त्रण महावु ६ टाकुरी	१५००.००	१४९१.७१३	९९.४४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१७	११.४.१४.३-राकम कुमालखाडा साइ तटबन्दन आ.न.पा. कर्णाली कोरिडोर तटबन्दन	३५००.००	३४९१.९०६	९९.७६	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	२५०००.००	२४७९६.६३२	९९.१९	
घ	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत				
१)	अन्य सार्वजनिक निर्माण				
१	११.४.२२.९४-विभिन्न कारणबाट भुक्तानी हुन बाँकी अनिवार्य दायित्व	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
	जम्मा	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
२)	ऊर्जा तर्फ				
१.	११.४.१२.७-ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	२६२००.००	२६१६७.६५४	९९.९५	
२.	११.४.१२.४३-नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)	१००.००	०.०००	०.००	
	जम्मा	२६३००.००	२६१६७.६५४	९९.६०	
३)	अन्य पुँजीगत				
१	११.५.४२.१-कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	२५००.००	२४७०.५६५	९६.६२	
२	११.४.२२.९६-औद्योगिक, सांस्कृतिक साथै पर्यटकीयक्षेत्रको विकासको लागि आवश्यक पर्ने खानेपानी विद्युत लगायतका विषयमा आधारभुत पुर्बाधारहरुको निर्माण	१५००.००	१४७६.२७९	९८.५५	
३	११.३.७.१-कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार (सथा मेशिनरी औजार)	१२०.००	११९.२९५	९९.४१	
४	फर्निचर तथा फिक्सर्स	१५०.००	१४९.९००	९९.९३	
	जम्मा	४२७०.००	४२१६.०५९	९६.७६	
	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	३७५७०.००	३७४०५.९१	९९.५६	
	समानिकरण तर्फको कुल जम्मा रकम रु. हजारमा	३१०७७०.००	२६१३६०.७६	८४.१०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका योजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	३०८९११२६४-(मझौला सिंचाई आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)				
१.	११.४.१५.२४५०-घट्टेतोला सिंचाई योजना महाबु गा.पा. रानिवन दैलेख	४०००.००	३९६२.०३१	९९.०५	
२.	११.४.१५.२४४०-टाहारी सिंचाई योजना	४०००.००	४०००.०००	१००.००	
३.	११.४.१५.२४४९-गीताचौर सिंचाई योजना भैरवी गा. पा. बडलम्जी, राउतकोट र भेरीकालिकाथुम	१००००.००	९९९१.५६७	९९.९१	
४.	११.४.१५.२४५९-दुम्सीघाट-सुत्या सिंचाई आयोजना भगवतीमाई गा.पा. ०१ सानो पगनाथ दैलेख	२५००.००	२४६४.१२२	९८.५६	
		२०५००.००	२०४१७.७२०	९९.५९	
२)	३०८९११२०४-(एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम-संघ ससर्त अनुदान)				
१.	११.४.१५.२४१३-छामघाट पाखाताडा किमुखाडा लिपिटङ्ग सिंचाई योजना महाबु र दैलेख	३०००.००	२७८८.७७३	९२.९५	
२.	११.४.१५.२४२३-गाडखोला मुल्कि लिपट सिंचाई योजना दुल्लु १० दैलेख	४०००.००	३८८९.०४९	९७.२२	
		७०००.००	६६७७.८२२	९५.३९	
		२७५००.००	२७०९५.५४	९८.५२	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	३०८९११२४४-(जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)				
१.	११.४.१६.२८७२-छामघट रावतकोट लिपट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. १ र २, दैलेख	५०००.००	४९८०.४५०	९९.६०	
२.	११.४.१६.२८६७-काशिकौँध बृहत खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	२००.००	१९६.९५४	९८.४७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३.	११.४.१६.२८६९-गुरासे लिप्टिग खानेपानी योजना गुरास गा.पा.-४ दैलेख	१५००.००	१४८८.९२९	९९.२६	
४.	११.४.१६.२८४३-आहालखोला खानेपानी योजना चामाण्डा विन्द्रसैनी न.पा. १ दैलेख	१०००.००	९९७.६५८	९९.७६	
५.	११.४.१६.२८६३-डाँडीमाडी बजार लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा.दैलेख	१५००.००	१४८२.१७२	९८.८१	
६.	११.४.१६.२८६१-वल्लवाजे खानेपानी योजना आठबिस न.पा. दैलेख	१२००.००	११९४.५९५	९९.५४	
७.	११.४.१६.२८९५-पिलाडी खानेपानी आयोजना गुरास गा.पा. दैलेख	२५००.००	२४४६.३७९	९७.८५	
८.	११.४.१६.२८६८-जगन्नाथ ७, ८, ९ खानेपानी योजना भगवतिमाई गा.पा. दैलेख	५००.००	४९८.६९४	९९.७३	
९.	११.४.१६.२८७१-भोटेगढी खोला तालपोखरी रिहा खानेपानी योजना गुरास गा.पा. ४ दैलेख	३४००.००	३४८३.०२९	९९.५१	
१०.	११.४.१६.२८७०-भांगारी ढुंगेनाउलो खानेपानी योजना नारायण ६ र ७, दैलेख	१५००.००	१४७९.१६०	९८.६१	
११.	११.४.१६.२८६२-सात्तला विष्टगाउँ खानेपानी आयोजना आठबिस न.पा. दैलेख	१५००.००	१४९९.५४५	९९.९६	
१२.	११.४.१६.२९१५-गोर्ती गुर्वेथरि खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	१५००.००	१४८७.८४८	९९.१८	
१३.	११.४.१६.२८६६-काशिकौँध १ देखि ९ खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	१५००.००	१४९९.८५२	९९.९९	
१४.	११.४.१६.२८९४-कुलिवान वरुण लमैताडा खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. १२ दैलेख	१०००.००	९९२.०३२	९९.२०	
१५.	११.४.१६.२८६५-मालिका खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	१०००.००	९५७.०४२	९५.७०	
१६.	११.४.१६.२८६४-दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	१०००.००	९७१.५१०	९७.१५	
१७.	११.४.१६.२८४४-तोली खानेपानी योजना नौमुले गा.पा. दैलेख	५००.००	४९७.३३९	९९.४६	
	<b>जम्मा</b>	<b>२६४००.००</b>	<b>२६१५३.१८८</b>	<b>९९.०६</b>	
२)	<b>३०८९११२५४(खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)</b>				
१.	११.४.१६.२९८६-ना.न.पा ९ दैलेख बेलघारी खानेपानी मर्मत सम्भार	६००.००	५८४.००१	९७.३३	
२.	११.४.१६.२९८३-भगवतीमाई भडाखोला धारापानी आयोजना	६७०.००	६६६.६२७	९९.४९	
३.	११.४.१६.२९६८-त्रिपानी सुन्दरपाखा खानेपानी आयोजना, भगवतीमाई, दैलेख	७००.००	६६८.३३०	९५.४७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४.	११.४.१६.२९.४५-विन्द्रासैनी खापाआ, महाबू - ४, गीताचौर	६६०.००	६५१.७७७	९८.७५	
५.	११.४.१६.३०९१-अधेरी खोला खानेपानी योजना, आठबीस न.पा. १, दैलेख	६५०.००	६४०.९५४	९८.६०	
६.	११.४.१६.२९९०-तल्लो मडासैन खा.पा.आ. आठविस ७ दैलेख	६७०.००	६००.१९५	८९.५८	
७.	११.४.१६.३१२८-भित्रीखोला खा पा आ, गुराँस गा पा ४, दैलेख	६६०.००	६५५.६४२	९९.३३	
८.	११.४.१६.३१२१-जुगेपानी ठूलोपैरो खा.पा.आ.भैरवि-६ दैलेख	६६०.००	५७०.५४७	८६.४४	
९.	११.४.१६.३०७५-पाँचौँगा खापाआ, गुराँस गापा-४, दैलेख	६६०.००	६५६.४२३	९९.४५	
१०.	११.४.१६.३००८-विन्धवासिनी जामने वृहत खानेपानी आयोजना, नारायण नगरपालिका ११, दैलेख	६६०.००	५५२.८०८	८३.७५	
११.	११.४.१६.३००७-गुरास वृहत खा.पा.आ. गुरास गापा. ६,७,८ (दैलेख)	६६०.००	६५५.२२१	९९.२७	
१२.	११.४.१६.२९.७४-साततला खापायो,आठविस नपा १, दैलेख	६००.००	५६४.४८५	९४.०८	
१३.	११.४.१६.३०८९-टाँटिकाँध लिप्टिङ खा पा आ, दैलेख	६६०.००	६५५.५१८	९९.३२	
१४.	११.४.१६.३०१३-नारायण न.पा. खा.पा.आ नारायण न.पा. ४,५,१० ( दैलेख)	६६०.००	६५५.८६८	९९.३७	
१५.	११.४.१६.३०१२-लोहारखोला-ठालुडाँडाउ लिप्टिङ खा.पा आयोजना (दैलेख)	६६०.००	६५५.६१०	९९.३३	
१६.	११.४.१६.३१२९-तल्लो हिल्या घताडा झाड- सिसेनी खा.पा.आ. ढुंगेश्वर गाउँपालिका-२, दैलेख	६६०.००	६५४.९४२	९९.२३	
१७.	११.४.१६.३०८१-भाडेगौरा लिप्टिङ खापाआ, गुराँस ४-५, दैलेख	६६०.००	६६०.०००	१००.००	
१८.	११.४.१६.३०२९-नारायण ५ छतिकोट खा पा आ सुधार विस्तार (ढडियान, ओखले, गाइखुरे र ठाडाथर समेत)	६६०.००	६२९.६७३	९५.४०	
१९.	११.४.१६.२९.८५-भगवतीमाई-६ आड्खोला खानेपानी योजना	६६५.००	६६०.८७४	९९.३७	
२०.	११.४.१६.३१२०-मर्खी खा.पा.आ. गुराँस-७, दैलेख	६६०.००	४९२.६००	७४.६३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२१.	११.४.१६.३१८-खड्क खोला खा.पा.आ. दैलेख	६६०.००	६५५.२५३	९९.२८	
	जम्मा	१३७९५.००	१३१८७.३४८	९५.५९	
	खानेपानी तर्फको जम्मा	४०१९५.००	३९३४०.५४	९७.८७	
ग	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ				
१.	११.४.१४.८४९-चाउरीखेत डिमुरे ढाक तटबन्धन दुल्लु नपा ८ दैलेख	२५००.००	२४८४.७६०	९९.३९	
२.	११.४.१४.८७५-कुमाले तटबन्धन निर्माण कार्य दुल्लु-१० दैलेख	१०००.००	९५६.८८५	९५.६८	
	नदि नियन्त्रण तर्फको जम्मा	३५००.००	३४४१.६४५	९८.३३	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत				
१)	३०८९११२८४-(मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)				
१.	११.५.१५.४८-पानीबाटो रुपाखेत देउल सिचाइ कुलो ना.नपा. २ जारकोट दैलेख	२०००.००	१९८८.१३८	९९.४०	
२.	११.५.१५.३४-बालुवा विरिया जानेचौर सिचाइ कुलो आठबीस नपा १ दैलेख	३५००.००	३४८२.५८३	९९.५०	
३.	११.५.१५.४७-नोकेडाँडा सल्लीडाँडा सिचाइ योजना आठबीस नपा ५ दैलेख	३५००.००	३४७६.७०३	९९.३३	
४.	११.४.१५.२४८३-बालिया गतेराना तल्लो माथिल्लो लामा फुवा सिचाइ कुलो ठाँटीकाँध गापा ६ दैलेख	३०००.००	२९६७.८३९	९८.९२	
	जम्मा	१२०००.००	११९१५.२६३	९९.२९	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फको जम्मा	१२०००.००	११९१५.२६३	९९.२९	
	ससर्त तर्फको कुल जम्मा एकम रू. हजारमा	८३९१५.००	८१७९२.९९	९८.३१	
	कार्यालयको कुल (समानिकरण र ससर्त) जम्मा एकम रू. हजारमा	३९३९६५.००	३४३१५.३.७४	८७.१०	

३. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण-३०८०१९०३४				
१.	११.४.१५.२१९८-खारखोला पुल्लेबोट सिंचाई कुलो सारदा न.पा १३	१०००.००	०.००	०.००	
२.	११.४.१५.२१९६-घट्टेखोलामुर हुदै निगाली खोला सिंचाई आयोजना सारदा नगरपालिका-४ सनटाकुरा	१०००.००	०.००	०.००	
३.	११.४.१५.२१९१-अनारी खोला भैराबोट सिंचाई योजना कपुरकोट २ सल्यान	५५००.००	५४९९.५२	९९.९९	
४.	११.४.१५.१९७४-दमार खोला सल्लेरी सिंचाई योजना कपुरकोट-३ सल्यान	५०००.००	४९६०.१४	९९.२०	
५.	११.४.१५.११४६-बालुवा लिप्ट सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा ४	५००.००	०.००	०.००	
६.	११.४.१५.११२२-फट्टेके टाटा सिंचाई कुलो कुमाख-०६	१०००.००	९७५.०६	९७.५०	
७.	११.४.१५.२५६-गुराँस लिप्ट सिंचाई योजना	२५००.००	२०८०.९६	८३.२३	
८.	११.४.१५.२१९३-साड्ट इयारिवाड दार्मा फारुला सिंचाई योजना दार्मा ४	१०००.००	०.००	०.००	
९.	११.४.१५.१८२८-काफल ज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण शारदा न.पा. १	१५००.००	१४७८.९५	९८.५९	
१०.	११.४.१५.१७६३-दहखोला सिमलतरा सिंचाई योजना कालिमाटी २	१०००.००	९७९.७९	९७.९७	
११.	११.४.१५.१७४६-धोवाटे खोला सिंचाई योजना छत्रेश्वरी १	१५००.००	१४६१.७६	९७.४५	
१२.	११.४.१५.२३८२-मरोट घाट सिंचाई कुलो निर्माण छत्रेश्वरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
१३.	११.४.१५.२२०२-टापुखोला सिंचाई आयोजना छत्रेश्वरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
१४.	११.४.१५.२२०१-घुयाली भरारे सिंचाई कुलो पक्की ड्याम निर्माण बागचौर न.पा ८	१०००.००	०.००	०.००	
१५.	११.४.१५.२१२२-राइरा सिंचाई योजना बनगाड कुपिन्डे न.पा. २ सल्यान	३०००.००	०.००	०.००	
१६.	११.४.१५.२१०२-झिगाने सिंचाई कुलो निर्माण कालिमाटी गा.पा २ र ४	१५००.००	१४६४.९३	९७.६६	
१७.	११.४.१५.१८२९-बगर ज्यूला टापु सिंचाई योजना शारदा न.पा -१५	३०००.००	२९८०.७१	९९.३५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१८.	११.४.१५.१६२८-अरिङगाले नहरकुलो कपुरकोट पा पा ४	१०००.००	९५३.१०	९५.३१	
१९.	११.४.१५.११४३-राजीगाउँ सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा ३	१०००.००	९८४.५१	९८.४५	
२०.	११.४.१५.५३६-दमाओराल सिंचाई योजना, छत्रेश्वरी गा.पा.३	१०००.००	९७२.०१	९७.२०	
२१.	११.४.१५.२३४६-काउलेखोला टाटके अमिलाबोट सिंचाई योजना शारदा १३	१०००.००	०.००	०.००	
२२.	११.४.१५.२१९५-सिमलतरा सिंचाई कुलो निर्माण कालिमाटी गा.पा ५	१०००.००	०.००	०.००	
२३.	११.४.१५.१७८७-भुइयालनचौर वराले सिंचाई योजना वागचौर	१०००.००	७५८.२३	७५.८२	
२४.	११.४.१५.२४९२-वाना कुलो सिंचाई योजना सिद्धकुमाख २	१०००.००	०.००	०.००	
२५.	११.४.१५.२०८१-अमसोती सिंचाई योजना कालीमाटी गा पा	२०००.००	१९९६.२६	९९.८१	
२६.	११.४.१५.१४९३-सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	४८५.८८	९७.१७	
२७.	११.४.१५.११४०-हात्तिदमार दमदुवाली सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा ५	४०००.००	२९५६.९०	७३.९२	
२८.	११.४.१५.११२९-खार्वन साग्ने सिंचाई सिद्धकुमाख - ०४	१५००.००	१३९२.४६	९२.८३	
२९.	११.४.१५.२३७२-सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (सल्लम लिप्ट सिंचाई योजना कपुरकोट-०५, घुइयाबारी याड कुसुमतारा स्वामीवार हात्तीढुङ्गामा लिप्टिङ्ग सिंचाई कालिमाटी ७ सल्यान, घाटाचौर घाटागाउँ थदरा लिप्ट सिंचाई योजना कुमाख सल्यान)	५०००.००	४९५६.१५	९९.१२	
३०.	११.४.१५.२३५०-लाम्पटा सिंचाई योजना चाक्लिघाट सालघारि	१०००.००	०.००	०.००	
३१.	११.४.१५.२३४८-दुर खोला सिमलतरा नेवारको तल्लो टाटके बेदनखोला चिउरीखोला सिंचाई योजना शारदा ०६ साप्पारा	१०००.००	०.००	०.००	
३२.	११.४.१५.२१२६-तल्लो घुरचौर सिंचाई कुलो निर्माण कालिमाटी ४	१५००.००	१४८१.०२	९८.७३	
३३.	११.४.१५.२०९८-सोता खेत पक्कि सिंचाई कुलो निर्माण ब.कु.न.पा. ४ सल्यान	१५००.००	०.००	०.००	
३४.	११.४.१५.१८०६-खानखोला निफ्रे सल्ली सिंचाई योजना शारदा ६ साप्पारा	८००.००	७०८.५७	८८.५७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३५.	११.४.१५.१७७३-कोल चौर तल्लो राम वजार सरकारी कुलो सिंचाइ त्रिवेणी १, २ र ३	३०००.००	२९६५.५६	९८.८५	
३६.	११.४.१५.११२३-नाउलाचौर लिफ्ट सिंचाइ ब कु न पा - ०५	१०००.००	५००.००	५०.००	
३७.	११.५.२८.२६-पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुर्योजना तयार (सिंचाइ)	१५००.००	१४९९.५५	९९.९७	
३८.	११.४.१५.२३७१-सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (स्याङ्जुज्यूला दलपुरे सिंचाइ योजना कालिमाटी १, पाटी पातालखोला सिंचाइ योजना ब. कु. न. पा -०१, स्याङ्गडा झ्यारिबाँग सिंचाइ योजना दर्मा २, बगर ज्यूला टापु सिंचाइ शारदा १५, खोरेखोला सिमा छहरा देखि टाटा सम्म सिंचाइ आयोजना त्रिवेणी २ सल्यान, मसेरी जैसी टाकुरा सिंचाइ योजना - कालिमाटी २)	५०००.००	४३९८.११	८७.९६	
३९.	११.४.१५.२३४७-नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना बाखा स्रोत केन्द्र शारदा-५	१०००.००	०.००	०.००	
४०.	११.४.१५.१६१७-पल्ले थापा चौर तल्लो कुलो सिंचाइ योजना कुमाख ६	१५००.००	१४४५.९२	९६.३९	
४१.	११.४.१५.११३१-रेख घटेखोला टाटेगरा सिं यो कुमाख ६/३	१५००.००	१४७२.५३	९८.१६	
४२.	११.५.१५.२२-सिंचाइ जलबिद्युत लगायतका पुर्बाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३९९७.९७	९९.९४	
४३.	११.४.१५.२२०३-चिसापानी चाउलेमाने सिंचाइ कुलो निर्माण दर्मा गा.पा २	१०००.००	०.००	०.००	
४४.	११.४.१५.२२००-लहरेखोला त्रिवेणी सिंचाइ आयोजना छेत्रेश्वर २ दहखोला	१०००.००	०.००	०.००	
४५.	११.४.१५.२००१-शारदा देखि ठुलागाडाकोट सिंचाइ योजना सल्यान	९५००.००	९४७६.३४	९९.७५	
४६.	११.४.१५.१६३२-सिमलकुना सुकेताल सिंचाइ योजना कालीमाटी २	२०००.००	१९६८.७९	९८.४३	
४७.	११.४.१५.११३३-लहरेसाँझ हारेजखेनी सिंचाइ योजना कालिमाटी गा पा १	१५००.००	१३५८.३१	९०.५५	
	<b>सिंचाइ तर्फ जम्मा</b>	<b>९१३००.००</b>	<b>६८६०९.९९</b>	<b>७५.१४</b>	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण ३०८०१९०५४				
१.	११.४.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१५००.००	१००.००	
२.	११.४.१६.२६७५-रोकाटोल सुन टाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सारदा न.पा ४	१०००.००	०.००	०.००	
३.	११.४.१६.२५८२-चिउरी खोला लिफ्ट खा पा योजना शारदा न पा १२	४९१९.००	४९१८.५३	९९.९९	
४.	११.४.१६.२२२५-खलंगा खानेपानी योजनाको पिपलनेटा खानेपानी टयाङ्की निर्माण शारदा नगरपालिका	१०००.००	९८७.००	९८.७०	
५.	११.४.१६.२१०-संप्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल	५०००.००	४९९८.९१	९९.९७	
६.	११.४.१६.१४२१-रोक्वा बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना छत्रेश्वरी गा पा ४	२०००.००	१११५.५४	५५.७७	
७.	११.४.१६.३१४३-सल्यान जिल्ला अस्पतालमा खानेपानी व्यवस्थापन	१०००.००	०.००	०.००	
८.	११.४.१६.२७९०-दुमैखोला गट्टे टाकुरा लिफ्ट खानेपानी योजना कपुरकोट १	१०००.००	०.००	०.००	
९.	११.४.१६.२५०३-गौरगाउँ खानेपानी योजना कालीमाटी-२	१०००.००	९८०.३६	९८.०३	
१०.	११.४.१६.२२२७-दुलेपानी चरिकोटे खा पा योजना शा न पा ६	५००.००	४२२.०९	८४.४१	
११.	११.४.१६.२०३-कपुरकोट गा.पा.बृहत खानेपानी योजना	४०००.००	३५५९.७८	८८.९९	
१२.	११.४.१६.२०२-त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना	३०००.००	२९६७.३१	९८.९१	
१३.	११.४.१६.१४३६-वागो लाकुरी खानेपानी योजना बागचौर न पा ५	१५००.००	१४९८.४९	९९.८९	
१४.	११.४.१६.२८११-कैनेरा खोला नयाँ गाउँ खानेपानी योजना शारदा न.पा. २, सल्यान	१०००.००	०.००	०.००	
१५.	११.४.१६.२६७७-धागोचरी अर्धेरी बावियाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना ब कु ८	१०००.००	०.००	०.००	
१६.	११.४.१६.२६७६-सिस्ने लिफ्ट खानेपानी योजना शारदा ०९	१०००.००	०.००	०.००	
१७.	११.४.१६.२२२९-विपस्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९०५.४७	९०.५४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१८.	११.४.१६.२००-शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना	२३५००.००	२२३११.९१	९४.९४	
१९.	११.५.१६.८-खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत सुधार	३०००.००	२९९८.३२	९९.९४	
२०.	११.४.१६.३१५०-रौताला खानेपानी आयोजना वनगाड कुपिण्डे-१	१०००.००	०.००	०.००	
२१.	११.४.१६.२७७८-भङ्गेरीबाट चाका चौर बस्ती खानेपानी शारदा न.पा. १४	१०००.००	०.००	०.००	
२२.	११.४.१६.२६७८-गैर रातापोखरा लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण छत्रेश्वरी २	१०००.००	०.००	०.००	
२३.	११.४.१६.२१०२-रोटेपानी खानेपानी योजना त्रिवेणी ५	५००.००	३४७.६९	६९.५३	
२४.	११.४.१६.२१०१-दानवाड लिफ्ट खानेपानी योजना कपुरकोट २	३०००.००	२८३८.६६	९४.६२	
२५.	११.४.१६.२०६४-चिप्ले हुंगा राम्री डाँडा लिफ्ट खा पा योजना कुमाख ३	३०००.००	२९९४.८२	९९.८२	
२६.	११.४.१६.२०१-कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना	३०००.००	२९९४.३६	९९.८१	
२७.	११.४.१६.३१५१-राउटेरी खोच्याखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना शारदा न.पा.-१३, ज्वालपुर लिफ्ट खानेपानी योजना शारदा न.पा.-८, तल्लो स्थाला बाह्रमासे टोल लिफ्ट खानेपानी शारदा न.पा. ११	२०००.००	०.००	०.००	
२८.	११.४.१६.२६७०-रौताला खानेपानी वनगाड कुपिण्डे १	१०००.००	०.००	०.००	
२९.	११.४.१६.२१८५-पल्लेख लिफ्ट खा पा आ वा न पा ९	३०००.००	२९४८.०४	९८.२६	
३०.	११.४.१६.२६७२-लस्ने खोला देखि सरस्वती आ.वि सम्म खानेपानी योजना कुमाख-७ इमिलेचौर	१०००.००	०.००	०.००	
३१.	११.४.१६.२६६८-बामे लिफ्ट खानेपानी योजना वनगाड कुपिण्डे न.पा २	१०००.००	०.००	०.००	
३२.	११.४.१६.२१४-घाटागाँउ घाटाचौर खानेपानी	१०००.००	७१३.५७	७१.३५	
३३.	११.४.१६.२०५५-चिसापानी कोटवेत लिफ्ट खानेपानी वागाचौर १	५००.००	२२६.८४	४५.३६	
३४.	११.४.१६.१४२४-शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना वागाचौर न पा २	७०००.००	६०८४.००	८६.९१	
३५.	११.४.१६.२६७४-कञ्चरेखोला बोक्सिनी गैरा खानेपानी आयोजना छत्रेश्वरी ४	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३६.	११.४.१६.२६७-चिउरा खानेपानी पुन निर्माण योजना बनगाड कुपिण्डे २	१०००.००	०.००	०.००	
३७.	११.४.१६.२२६४-गुराँशो शहिद स्मृती पार्क खा.पा. योजना छत्रेश्वरी २	२०००.००	१२७५.२४	६३.७६	
३८.	११.४.१६.२१६८-नाम्ना खोला देखि गजेगाउँ खा पा मर्मत दार्मा ५	५००.००	४३६.१०	८७.२२	
३९.	११.४.१६.२०६८-धारापानी लिफ्ट खा पा योजना वागचौर ५	३०००.००	२९८७.०७	९९.५६	
४०.	११.४.१६.२०६२-लामसरा पलाटे खानेपानी योजना छत्रेश्वरी १	१५००.००	१२१४.७५	८०.९८	
४१.	११.४.१६.२०५९-चिउरा लिफ्ट खानेपानी योजना व कु न पा ५	५००.००	४९२.९६	९८.५९	
४२.	११.४.१६.२७७७-साम्भारा लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण विस्तार शारदा ६	१०००.००	०.००	०.००	
४३.	११.४.१६.२६८०-सिरुवाली पल्लो गाउँ बोहोरा गाउँ घर्तिगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना छत्रेश्वरी ५	१०००.००	०.००	०.००	
४४.	११.४.१६.२६७९-घारिघर खुसुवास खानेपानी आयोजना छत्रेश्वरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
४५.	११.४.१६.२२२४-दह खानेपानी लिफ्ट खानेपानी सिद्धकुमाख ५	२०००.००	१९९९.६१	९९.९८	
४६.	११.४.१६.२०४-बगाड कुपिण्डे वडा न। ८ (१२ बृहत खानेपानी योजना	४०००.००	३९९९.५०	९९.९८	
४७.	११.४.१६.१९२६-जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००.००	९५७.९९	९५.७९	
४८.	११.४.१६.१४३५-लस्तम टाकुरा खा पा योजना बा न पा २	१०००.००	६३५.७८	६३.५७	
४९.	११.५.१६.१५-आवधिक तथा नियमित मर्मत	१५००.००	१४७७.०३	९८.४६	
		<b>१०८९१९.००</b>	<b>८३७८७.७१</b>	<b>७६.९२</b>	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ ३०८०१९०४४</b>				
१.	११.४.१४.७२६-खैरागार खोलाको बरराखेत देखि मगरा गन्ठासम्म तटबन्धन योजना बनगाड कुपिण्डे न.पा ५	१०००.००	०.००	०.००	
२.	११.४.१४.५६२-जुम खोला नियन्त्रण कालीमाटी गा पा	१०००.००	९६०.०१	९६.००	
३.	११.४.१४.२४६-लुहाम खोला नियन्त्रण, त्रिवेणी गा.पा.४,५ र ६	१५००.००	१४७६.७२	९८.४४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४.	११.४.१४.२३६-मर्मखोला तटबन्ध, कुमाख गा.पा.	१०००.००	९८४.४३	९८.४४	
५.	११.४.१४.२३५-सेतीखोला पहिरो ब्यवस्थापन, कालिमाटी गा.पा.३	१०००.००	९७९.४५	९७.९४	
६.	११.४.१४.८०९-बनगाड खोला तटबन्ध	१०००.००	०.००	०.००	
७.	११.४.१४.७२८-साक्चा खोला सिलिङ्गे तटबन्धन दार्मा १ र २	१०००.००	०.००	०.००	
८.	११.४.१४.७२७-बोक्सिनी गौरापुरो नियन्त्रण आयोजना छत्रेश्वरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
९.	११.४.१४.६८४-कल्लि खेत देखि दौखेत सम्म तटबन्धन ब.कु.न.पा. ५ सल्यान	१५००.००	१४६१.२९	९७.४१	
१०.	११.४.१४.६८२-गुराँसे देखि दहखोला नदी तटबन्धन योजना छत्रेश्वरी २	१५००.००	०.००	०.००	
११.	११.४.१४.४८३-बनगाड खोला तटबन्धन वानगाड कुपिन्डे न पा १	१०००.००	९८४.५९	९८.४५	
१२.	११.४.१४.३०-शारदा नदी नियन्त्रण (शारदा बेशिन) (क) शारदा न.पा. (ख) छत्रेश्वरी गा.पा. (ग) त्रिवेणी गा.पा. (घ) कालिमाटी गा.पा.	२०००.००	१९७३.५५	९८.६७	
१३.	११.४.१४.५०८-शान्तिनगर वस्ती वचावट शारदा १	१०००.००	९६६.८७	९६.६८	
१४.	११.४.१४.४९४-घट्टे खोला तटबन्ध कपुरकोट गा पा ४	१०००.००	०.००	०.००	
१५.	११.४.१४.६८३-जामुनेखोला तटबन्धन निर्माण छत्रेश्वरी ७	१५००.००	१४५८.८१	९७.२५	
१६.	११.४.१४.६५९-भेरी नदी संग्रहीखोला तटबन्ध ब.कु.न.पा.-११	१०००.००	०.००	०.००	
१७.	११.४.१४.४९०-साङगागर खोला तटबन्धन छत्रेश्वरी ६	१०००.००	९८३.९५	९८.३९	
१८.	११.४.१४.८२३-श्रीनगर बजार संरक्षण तथा पक्की बाल निर्माण शारदा १	१०००.००	०.००	०.००	
१९.	११.४.१४.४३४-आपतकालिन सामाग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९८७.७१	९८.७७	
		२२०००.००	१३२१७.३८	६०.०७	
घ	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत तर्फ-३०८०१९०२४				
१.	१.५.४२.१-कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	२०००.००	१९८३.४२	९९.१७	
२.	११.४.१२.७९-छत्रेश्वरी मन्दिर सडक बत्ती जडान	२०००.००	१९९९.५२	९९.९७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३.	११.६.१३.३-फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००.००	१००.००	१००.००	
४.	११.४.१२.७-शारदा न.पा. र बागचौर न.पा. सडक बत्ती जडान	४०००.००	३९५६.९६	९८.९२	
५.	११.४.१२.७-ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	१२०००.००	८२९७.६६	६९.१४	
६.	११.३.७.१-कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	१००.००	९१.०८	९१.०७	
७.	११.४.२२.९७-औद्योगिक सांस्कृतिक साथै प्रटेकिये छेत्रको बिकासको लागि आवाश्यक पर्ने खानेपानी विधुत	१५००.००	१४८०.०६	९८.६७	
		२१७००.००	१७९०८.६८	८२.५२	
		२४३९९९.००	१८३५२३.७६	७५.२३	
(आ)	संघ सशर्त अनुदान तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	मझौला सिंचाई आयोजना संघ शर्त अनुदान ३०८९११२६४				
१.	११.४.१५.२४५८-गुनारबगर सिंचाई योजना छत्रेश्वरी -७ सल्यान	४०००.००	३९४४.९२	९८.६२	
२.	११.४.१५.२४५७-दयाकोट सि.यो. रिम सल्यान	३०००.००	०.००	०.००	
३.	११.४.१५.२४३८-कोलतारा शारदा सिंचाई योजना कालिमाटी, रामपुर ७ सल्यान	२०००.००	१९७३.२३	९८.६६	
४	११.५.१५.५२-घुइयाबारी सिंचाई योजना कालिमाटी गापा ७ सल्यान	५०००.००	०.००	०.००	
	जम्मा	१४०००.००	५९१८.१५	४२.२७	
	सिंचाई तर्फ जम्मा	१४०००.००	५९१८.१५	४२.२७	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	जलवायु अनुकुल ३०८९११२४४				
१.	११.४.१६.२८९०-हिवल्चा खा.पा.आ. शारदा न.पा. सल्यान	३५००.००	२९४९.४५	८४.२७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२.	११.४.१६.२८८९-लक्ष्मीपुर लिफ्ट खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. १ सल्यान	५००.००	४९९.६९	९९.९३	
३.	११.४.१६.२८८८-कोरवाङ्ग झिप्ये (१,२,३,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	३०००.००	२९९१.६२	९९.७२	
४.	११.४.१६.२८९१-कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान	३५००.००	३४९९.३९	९९.९८	
५.	११.४.१६.२८९२-टिका खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. सल्यान	४५००.००	४४२८.८४	९८.४१	
६.	११.४.१६.२८८७-दमाचौर (७,८,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	५००.००	३०१.४७	६०.२९	
७.	११.४.१६.२८७७-कुभिण्डेदह खा.पा.आ.	२५००.००	२२५०.६३	९०.०२	
८.	११.४.१६.२८९३-श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	२५००.००	२४१९.९६	९६.७९	
९.	११.४.१६.२८८६-सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान	३२३०.००	३२३०.२०	९२.२९	
	<b>जम्मा</b>	<b>२४०००.००</b>	<b>२२५७१.२४</b>	<b>९४.०४</b>	
<b>३) खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुन स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>					
१	११.४.१६.३०८४-सप्रहि पेदिखोला खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान	१९८०.००	१९६३.११	९९.१४	
	<b>जम्मा</b>	<b>१९८०.००</b>	<b>१९६३.११</b>	<b>९९.१४</b>	
ग	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ शसर्त ३०८९११२७४</b>	<b>२५९८०.००</b>	<b>२४५३४.३५</b>	<b>९४.४३</b>	
१.	१.४.१४.८८४-शारदा नदी बृहत तटबन्धन सल्यान	१३,३००.००	१३०७६.१६	९८.३१	
२.	११.४.१४.८८५-बबई नदी बृहत तटबन्धन योजना सल्यान	६,७००.००	६३९०.८७	९५.३८	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>२००००.००</b>	<b>१९४६७.०४</b>	<b>९७.३३</b>	
	<b>शसर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रू. हजारमा</b>	<b>५९९८०.००</b>	<b>४९९१९.५३</b>	<b>८३.२२</b>	
	<b>कार्यालयको कुल (समानिकरण र शसर्त) जम्मा रकम रू. हजारमा</b>	<b>३०३८९९.००</b>	<b>२३३४४३.२९</b>	<b>७६.८१</b>	

## ४. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ) समानीकरण तर्फका आयोजनाहरु					
क सिंचाई आयोजनाहरु ३०८०१९०३४					
१.	११.४.१५.१०६३ किवि पकेट क्षेत्र सिंचाई योजना आठबिसकोट -१०	२,०००.००	१७४२.१७४	८७.१०	
२.	११.४.१५.१०६४ गाउमुनी सिंचाई योजना मुसिकोट ५	१,५००.००	११३४.३९४	७५.६२	
३.	११.४.१५.१०६६ सिंचाई पोखरी आठबिसकोट ६-१४	१,०००.००	९६८.९२२	९६.८९	
४.	११.४.१५.१०६८ साहुडेरा सिमलबोट मुसिकोट ४	५००.००	४९४.५५५	९८.९१	
५.	११.४.१५.१४९३ सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	०.०००	०.००	
६.	११.४.१५.१५४४ राडी जिउला बगर सिंचाई योजना आठबिसकोट न पा ९	१,०००.००	९६६.००९	९६.६०	
७.	११.४.१५.१५६० नाउला चिडिपाखा खहरे सिंचाई योजना चौरजहारी न पा १०	२,०००.००	१९००.८११	९५.०४	
८.	११.४.१५.१६९० गोलचौर लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी ४	२,०००.००	१९५५.५३५	९७.७७	
९.	११.४.१५.१७१८ कात्रे खोला बिरौटा सिंचाई योजना चौरजहारी ५	१,५००.००	१४९९.९०५	९९.९९	
१०.	११.४.१५.१७३७ सुलिहाले लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी-९	२,०००.००	१६४१.७२८	८२.०८	
११.	११.४.१५.१७३९ बयाखोला लामास्वांरा सिंचाई योजना चौरजहारी-१०	२,०००.००	१९९८.४६०	९९.९२	
१२.	११.४.१५.१७७९ खहरे खोला बैतेनी सिंचाई योजना चौरजहारी न पा ०५	२,०००.००	१९९९.३६६	९९.९६	
१३.	११.४.१५.१७८० माझमेला झाक्रीसल्ला सिंचाई योजना चौरजहारी ५	२,०००.००	१९६९.६०३	९८.४८	
१४.	११.४.१५.१८१८ प्रिती बाङ्ग पातीहाल खारबोट जुम्ला बाङ्ग लिफ्ट सिंचाई मुसिकोट-१२	२,०००.००	१७५६.८९८	८७.८४	
१५.	११.४.१५.२०४१ लामाबगर सिंचाई योजना चौरजहारी ३	३,०००.००	२९९९.१६६	९९.९७	
१६.	११.४.१५.२०८५ ठुलाखोला व्युरेखोला सि यो चौ न पा ६ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९८४.४४९	९८.४४	
१७.	११.४.१५.२०८६ होली दामाचौर सिंचाई योजना, आठबिसकोट -६	१,५००.००	१०९८.९०७	७३.२६	
१८.	११.४.१५.२०८७ डामखेत सिंचाई योजना, आठबिसकोट -१०,१२	१,०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१९.	११.४.१५.२०८८ डामखोडिलास सिँचाइ योजना , आठविसकोट -१०	१,०००.००	०.०००	०.००	
२०.	११.४.१५.२०८९ खरानाखोला लिप्ट सिँचाइ योजना छिवाड खोला	१,०००.००	९९५.७२०	९९.५७	
२१.	११.४.१५.२१०४ भेरी पकृयागाउँ बुकिचौर लप्ट सिचाई योजना सानिभेरी १४	१,५००.००	१३७३.८१६	९१.५८	
२२.	११.४.१५.२१०५ सालमुल खोला देखि बालुवाचौर सिचाई निर्माण चौरजहारी न.पा ७	१,५००.००	१४९८.७८५	९९.९१	
२३.	११.४.१५.२१०६ कटुजेश्वरा सिचाई कुलो निर्माण चौरजहारी न.पा ११	१,५००.००	१४९२.६०३	९९.५०	
२४.	११.४.१५.२१०७ ढुङ्गीला लीप्ट सिचाई योजना आठविसकोट ७	१,५००.००	०.०००	०.००	
२५.	११.४.१५.२११२ खोत्री लिप्ट सिचाइ योजना चौरजहारी २ रुकुम-पश्चिम	१,०००.००	०.०००	०.००	
२६.	११.४.१५.२१३४ लाखुरोबोट कल्लेरी हुदै सागुरे सिचाइ निर्माण आयोजना मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम-पश्चिम	१,०००.००	०.०००	०.००	
२७.	११.४.१५.२१७७ काफलचौर झिमचौर डाप खेत सिचाई निर्माण आठविसकोट न.पा १०	१,०००.००	०.०००	०.००	
२८.	११.४.१५.२१७८ तातापानी लाङ्ग सिभाङ्ग सिचाई निर्माण मुसिकोट न.पा ८	१,०००.००	०.०००	०.००	
२९.	११.४.१५.२१७९ तियाखोला काप्रीगाड दोस्रो सिचाई कुलो निर्माण मुसिकोट ४	१,०००.००	०.०००	०.००	
३०.	११.४.१५.२१८० डाँडाखेत जलिंगार सिचाई निर्माण आठविसकोट न.पा ५	१,०००.००	०.०००	०.००	
३१.	११.४.१५.२१८१ बागदुला चौराह मगरटोल सिचाई कुलो आठविकोट ३	१,०००.००	०.०००	०.००	
३२.	११.४.१५.२१८२ चोवाखोला सिचाई योजना आठविसकोट न.पा ३	१,०००.००	०.०००	०.००	
३३.	११.४.१५.२१८३ जोगोपानी उकालापाखा सिचाई चौरजहारी १०	१,०००.००	९८९.५६६	९८.९५	
३४.	११.४.१५.२२१२ धाउ ढुङ्गा चिसापानी बैरागी ठाँटी सिचाइ नहर मुसिकोट ११	१,०००.००	९५३.४०२	९५.३४	
३५.	११.४.१५.२३०८ गोमाखोला भलाचौर सिचाई सानीभेरी ३	१,०००.००	०.०००	०.००	
३६.	११.४.१५.२३३६ लाखुरीबोट तल्लो पुछार देखि तल्लो कल्लेरी हुदै साधुरे सम्म पक्की नहर निर्माण मुसिकोट १४	१,०००.००	९८३.४४०	९८.३४	
३७.	११.४.१५.२३३७ काप्रीबास सिचाइ योजना मुसिकोट नगरपालिका ४	१,२००.००	११२६.१७२	९३.८४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३८.	११.४.१५.२३७३ सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (गुमाखोला भलाचौर सिंचाई सान्नीभेरी ३, घट्टेखोला साधनचौर सिंचाई योजना, मु.न.पा. १३, पुमाखोला कुनाखेत सिंचाई आयोजना, बाफिकोट गा.पा. २, दोमइखोला तलगाड सिंचाई, त्रिवेणी गा.पा. १, साक्चाखोला कालाजुर सिंचाई योजना, चौ.न.पा. १३)	४,०००.००	३९८०.१२७	९९.५०	
३९.	११.४.१५.२४८६ लामातारा बाल्ने सिंचाई आयोजना आठविसकोट २	१,५००.००	०.०००	०.००	
४०.	११.४.१५.२४९१ डाव भोरिलास सिंचाई आठवीस न.पा. १०	१,०००.००	०.०००	०.००	
४१.	११.४.१५.२५०९ सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (गौतामकोट सिंचाई योजना, हौली दामाचौर आठविसकोट-५, ६, ओब्ले रमिला सिंचाई योजना, आठविसकोट १, चौरजहारी सिंचाई योजना, चौरजहारी-१, २, ४, पिपल सिंचाई योजना, बाफिकोट २, साख लिफ्ट सिंचाई योजना, माथिगाउँ मु.न.पा. ७)	४,०००.००	३९७४.०२७	९९.३५	
४२.	११.४.१५.२५१० सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (चौरजहारी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, चौ.न.पा.-१, २, ३, भेरी नदि सोता लिफ्ट सिंचाई आयोजना, सान्नीभेरी १, डाप्का लिफ्ट सिंचाई, त्रिवेणी गा.पा. १०, भेरीखोला चुपनाथ खोला लिफ्ट सिंचाई, मु.न.पा. १०, साख लिफ्ट सिंचाई योजना, माथिगाउँ मु.न.पा. ७, टार सिंचाई घारीगाउँ देखि तिकचौर, चौ.न.पा. १, राजापानी हुदमछेरा नयाँगाड लिफ्ट सिंचाई, मु.न.पा. १२)	५,०००.००	०.०००	०.००	
४३.	११.४.१५.२५११ गाडाखोला सुकाटुनी सिंचाई योजना चौरजहारी ६	१,०००.००	०.०००	०.००	
४४.	११.४.१५.२५१२ घुगुती ज्यूला खाइरा रह आमासेरा सिंचाई कुलो चौरजहारी न.पा. १३	१,०००.००	०.०००	०.००	
४५.	११.४.१५.२५१३ भेरी पकैयागाउँ बुकिचौर लिफ्ट सिंचाई योजना सान्नीभेरी १	१,५००.००	१३२१.८१६	८८.१२	
४६.	११.४.१५.३१० लागिम ज्यूला सिंचाई योजना बाफिकोट १, रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९४४.२३५	९४.४२	
४७.	११.४.१५.३११ घारिखोला गौरिचौर सिंचाई योजना आठविसकोट, रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९७५.५०९	९७.५५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४८.	११.४.१५.४४९ बाटुलेचौर सिंचाई योजना,मु ना पा-१४	२,०००.००	१९९०.०४६	९९.५०	
४९.	११.४.१५.४५० साकुरे सिंचाई योजना,मु ना पा -१४	३,०००.००	२९४१.३५०	९८.०४	
५०.	११.४.१५.७७ दादुरे सिंचाई योजना	१,०००.००	७८.२२३	७.८२	
५१.	११.४.१५.७८ गिजागार चौर सिंचाई योजना क्रमागत	१,०००.००	०.०००	०.००	
५२.	११.४.१५.८५ नया प्रविधी सिंचाई योजना निर्माण बाँदरपानी, गैरीनेटा, चिनछहरे, वेदखोला सिंचाई योजना	२,०००.००	१८९९.८११	९४.९९	
५३.	११.५.१५.२ सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४,०००.००	३९९८.७४२	९९.९६	
५४.	११.५.२५.२ पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	३,०००.००	२९९८.४५८	९९.९४	
	<b>सिंचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>८६७००.००</b>	<b>६०२६६.७२८</b>	<b>६९.५१</b>	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम ३०८०१९०५४</b>				
१	११.४.१६.१३३८ हाते गात्राखोला थुमचौर डलसिङ डाँडा भालदुला मन्डलिथान खा.पा.यो.	३,०००.००	२९९९.७१४	९९.९९	
२	११.४.१६.१३७२ झुला खानेपानी योजना बाँफिकोट- ९	३००.००	१८८.०३२	६२.६७	
३	११.४.१६.१३७७ भित्रखोला खानेपानी योजना आठबिसकोट - ११	१,०००.००	६६५.५७६	६६.५५	
४	११.४.१६.१३८४ खोलागाउ भलाक्वा खानेपानी योजना चौरजहारी १०	३,०००.००	२३५१.८३९	७८.३९	
५	११.४.१६.१३८५ कागढले उतिसेनी बाँदरपानी खानेपानी योजना त्रिवेणी २	१,०००.००	५७३.२४७	५७.३२	
६	११.४.१६.१८७ सुकिदह, खागल खानेपानी योजना सु.वि.त्रिवेणी ३	१,०००.००	७२३.८३१	७२.३८	
७	११.४.१६.१८८ चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना चौरजहारी ६देखी १४	१,०००.००	६९५.९६४	६९.५९	
८	११.४.१६.१९२६ जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००.००	८९५.५०८	८९.५५	
९	११.४.१६.१९३ अध्याचौर गारायला खारा वृहत खा.पा. योजना	१,०००.००	०.०००	०.००	
१०	११.४.१६.१९४ नयाँगाउँ जमारु लिफ्ट खानेपानी योजना मुसिकोट १२ नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण	२,०००.००	१८९७.५६६	९४.८७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
११	११.४.१६.१९८८ तल्लोपतेरी तिलगाड खानेपानी योजना त्रिवेणी	१,०००.००	९६१.४४६	९६.१४	
१२	११.४.१६.२००० पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना चौरजहारी १३	३,०००.००	२१८१.२२८	७२.७०	
१३	११.४.१६.२०१६ जलिगाड खानेपानी योजना आठविसकोट	८००.००	५२३.००३	६५.३७	
१४	११.४.१६.२०१७ सुवाखोला खानेपानि योजना, सोगरटोल मुसिकोट १४	५००.००	३०२.७२७	६०.५४	
१५	११.४.१६.२०२१ सिमखोला देखी गाउबारी खानेपानि योजना, मुसिकोट २	५००.००	५००.०००	१००.००	
१६	११.४.१६.२०२४ सालाघार गौरापानी मठचौर खत्रीबारा खानेपानी योजना आठविसकोट	१,०००.००	६७७.९८६	६७.७९	
१७	११.४.१६.२०२५ सर्वाचौर गोलचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सानीभेरी	३,०००.००	२९४९.५२९	९८.३१	
१८	११.४.१६.२०३२ कालामुल सादनचौर खानेपानि योजना, मुसिकोट १३	१,०००.००	७२६.१९१	७२.६१	
१९	११.४.१६.२०३५ सामाढुङ्गी खोला कागाढले बल्लेखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी	५००.००	३५३.१२५	७०.६२	
२०	११.४.१६.२०३७ सानीभेरी बृहत खानेपानी योजना सानीभेरी १ देखि ११ (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना	३,०००.००	१६२८.८९४	५४.२९	
२१	११.४.१६.२०३८ त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना त्रिवेणी १ देखि १० (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना	१,०००.००	६०४.७७६	६०.४७	
२२	११.४.१६.२१३१ टुनीगौरा लामपाटा गैरीखेत खा पा योजना त्रिवेणी १०	१,०००.००	१०००.०००	१००.००	
२३	११.४.१६.२१३२ डलसिंगे खलागिरि खा पा योजना चौरजहारी ११	५००.००	३३७.३०५	६७.४६	
२४	११.४.१६.२१३४ किचकिचे चिन्नुबुगेरी लिफ्ट खा पा योजना सानीभेरी ४	१,०००.००	१०००.०००	१००.००	
२५	११.४.१६.२२२९ विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	५००.००	०.०००	०.००	
२६	११.४.१६.२२५५ भेरिखोला रिम्का खा.पा. आठविसकोट-५	५००.००	३४१.५४५	६८.३०	
२७	११.४.१६.२५७० धारापानि खागल लिफ्ट खानेपानी योजना, चौरजहारी ६	३,०००.००	२९९९.२८०	९९.९७	
२८	११.४.१६.२५९२ पैराटे आक्वेखानी अधिकारीपाखा खानेपानी योजना चौरजहारी-६	२,४००.००	२१५८.१३४	८९.९२	
	रुकुम पश्चिम				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२९	११.४.१६.२६०१ बैसा रुख देखि वडा कार्यालय सम्म खानेपानी योजना सानोभेरी ५ रुकुम-पश्चिम	१,०००.००	०.०००	०.००	
३०	११.४.१६.२६५२ भट्टखोरे लटाकुरा सिन्तुवाड खानेपानी निर्माण त्रिवेणी १	१,०००.००	०.०००	०.००	
३१	११.४.१६.२६५३ घोरलासा लोरिवाड लिफ्ट खानेपानी योजना मुसिकोट १४	१,०००.००	०.०००	०.००	
३२	११.४.१६.२६५५ नेपाने खानेपानी निर्माण बाँफिकोट गा.पा ३	१,०००.००	२६.५७७	२.६५	
३३	११.४.१६.२६५६ खक्सेनी लेखाजाड ज्यमनधारा टिम्पुरचौर खानेपानी योजना बाँफिकोट-५	१,०००.००	०.०००	०.००	
३४	११.४.१६.२६५७ बालकल्यान मा.वि खानेपानी निर्माण मुसिकोट न.पा ६	१,०००.००	०.०००	०.००	
३५	११.४.१६.२६५८ माथिल्लो पधरो हुदै सिउरेनी ल्हाँसम्म खानेपानी निर्माण आठविसकोट न.पा.३	१,०००.००	०.०००	०.००	
३६	११.४.१६.२६५९ स्याला तलगाउँ माँकेधारा सर्कधारा निर्माण आठविसकोट २	१,०००.००	०.०००	०.००	
३७	११.४.१६.२६६० डाँडा फारुला खोला खानेपानी योजना आठविसकोट न.पा ११	१,०००.००	०.०००	०.००	
३८	११.४.१६.२६९० घट्टेखोला नहर सानचौर हुदै राधा टोल खानेपानी योजना मुसिकोट १३	१,०००.००	७४९.१७१	७४.९१	
३९	११.४.१६.२७४४ हम्पाल खारानेटा खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा १	१,०००.००	८३६.६९५	८३.६६	
४०	११.४.१६.२७७२ टिमुरखोला बाट जिटिसेड मुसिकोट १ घरेली बाटा पुरानो ठाँटी खानेपानी योजना बाँफिकोट	१,०००.००	०.०००	०.००	
४१	११.४.१६.२८०५ कोटजहारी खानेपानी योजना चौरजहारी ६ ७ ८ र ९	१,०००.००	४६९.९७३	४६.९९	
४२	११.४.१६.३१३८ च्याउरी देखि आरना सम्म ढल निकास योजना आठबीस न.पा. ३	१,०००.००	०.०००	०.००	
४३	११.४.१६.५०८ मुसिकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	१,०००.००	६८४.१३३	६८.४१	
४४	११.४.१६.५०९ बाँफिकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	१,०००.००	६३२.३३४	६३.२३	
४५	११.४.१६.५१० आठविसकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	१,०००.००	५२८.२७५	५२.८२	
४६	११.५.१६.१६ खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	१,५००.००	५७६.७६६	३८.४५	
४७	११.५.१६.५ खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३,०००.००	२९३२.८५३	९७.७६	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४८	११.४.२५.२ पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.००	४९७.२००	९९.४४	
	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>६०,५००.००</b>	<b>३८१७०.४२३</b>	<b>६३.०९</b>	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु ३०८०१९०४४</b>				
१	११.४.१३.४७ गोगनखोला (स्वास्थ्य चौकि) भवन नजिक तटबन्धन मुसिकोट १३	१,५००.००	१४९७.१४६	९९.८०	
२	प्राकृतिक प्रकोप (बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुनः निर्माण	२,०००.००	१९०८.४८५	९५.४२	
३	११.४.१४.२४ गिजागार तटबन्धन	१,०००.००	९९३.७२९	९९.३७	
४	११.४.१४.२८ चाइना वगार, रजेला, बाहुनीखेत तथा सानीभेरी बृहत तटबन्ध निर्माण	१,०००.००	९९८.५००	९९.८५	
५	११.४.१४.४३४ आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१,०००.००	९९४.९२०	९९.४९	
६	११.४.१४.४६२ जहरीखोला बृहत तटबन्ध निर्माण,चौरजहारी	१,७००.००	१६८४.९४३	९९.११	
७	११.४.१४.४६५ मुग्लु दोभान पैयावोट माछमी बस्ती संरक्षण मुसिकोट ३	१,०००.००	९८२.२९१	९८.२२	
८	११.४.१४.४६७ औल भेरी नदि तटबन्ध,चौरजहारी ८	१,७००.००	१६९२.२५३	९९.५४	
९	११.४.१४.५०२ श्री बालसेवा आ वि पिपल डाँडा तटबन्ध आठविसिकोट १३	१,०००.००	९८६.३०३	९८.६३	
१०	११.४.१४.५२० कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	३,०००.००	२९८४.४२५	९९.४८	
११	११.४.१४.५३२ नुहार धुलिखेल तटबन्धन योजना चौरजहारी-५	१,३००.००	१२७४.५२२	९८.०४	
१२	११.४.१४.६७६ सानीभेरी बाटुलेचौर नदि तटबन्धन योजना,मु ना पा-१४	१,३००.००	१२७५.७३५	९८.१३	
१३	११.४.१४.६८८ सौरीखोला तटबन्धन निर्माण चौरजहारी ४	१,५००.००	१४७८.५०१	९८.५६	
१४	११.४.१४.७०४ ढाटखोला तटबन्धन आठविसिकोट ११	१,५००.००	१४८५.८३५	९९.०५	
१५	११.४.१४.७२५ काफलचौर गिजागड खोला तटबन्धन निर्माण आठविसिकोट १०	१,०००.००	०.०००	०.००	
१६	११.४.१४.८१३ गारिबिली खोला डाँडा पहिरो नियन्त्रण मुसिकोट १४ छिवाङ्ग खोला	१,०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	२२,५००.००	२०,२३७.५८	८९.९४	
		०	८		
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पूँजीगत				
१)	खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरू ३०८०१९०२४				
१.	११.४.१२.४२ ग्रामिण विद्युतीकरण ( विद्युत प्रशाण लाईन पुगेका जिल्लाहरू)	७,०००.००	०.०००	०.००	
२.	११.४.१२.७७ काला खोला घोरले गोठ नुवाकोट डाँडा सोलार लिफ्ट मर्मत	१,३००.००	९२८.८३२	७१.४४	
३.	११.५.४२.१ कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	१,५००.००	१४८७.७५६	९९.१८	
	ऊर्जा लगायत अन्य पूँजीगत तर्फ जम्मा	९,८००.००	२,४१६.५८८	२४.६५	
	समानिकरण तर्फको कुल जम्मा रकम रु. हजारमा	१७९५००.००	१२१०९१.३२७	६७.४६	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका आयोजनाहरू				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	मझौला सिंचाई आयोजना(संघ शसर्त अनुदान) ३०८९११२६४				
१	११.४.१५.२४५१ मछिमी सिंचाई योजना, मुसिकोट ३ रुकुम पश्चिम	२,५००.००	०.०००	०.००	
२	११.४.१५.२४६९ दादुरे सिंचाई योजना , बाफिकोट -३ रुकुम	५,०००.००	२६३७.१६६	५२.७४	
३	११.४.१५.२४७० साकुरे सिंचाई योजना मुसिकोट-१४ (छिवाड -०६ ) रुकुम	१,५००.००	१४३८.५४९	९५.९०	
४	११.४.१५.२४७१ पुतली बगर गोमा खोला श्रीचौर झिनचौर सिंचाई योजना, सानीभेरी-३ रुकुम	२,५००.००	२४८६.४३८	९९.४५	
	जम्मा	११,५००.००	६,५६२.१५३	५७.०६	
२)	एकीकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान) ३०८९११२०४				
१	११.४.१५.२४२२ रुकुम चिसापानी मिङ्गरी खोला सानी पोखरी लिफ्टीङ्ग सिंचाई आयोजना त्रिवेणी रुकुम	४,०००.००	३९६०.११०	९९.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	जम्मा	४,०००.००	३,९६०.११	९९.००	
	सिचाई तर्फ जम्मा	१०,५००.००	१०,५२२.२६	६७.८८	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शासर्त अनुदान) ३०८९११२४४				
१.	११.४.१६.२८२८ बाँफिकोट खा.पा.आ., रूकुम पश्चिम	१,०००.००	७०८.५	७०.८५	
२.	११.४.१६.२८२९ जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मगमा ६, रूकुम पश्चिम	१,९००.००	१६५४.२०८	८७.०६	
३.	११.४.१६.२८३० मुसिकोट सिसनेखोला खा.पा.आ., रूकुम पश्चिम	४६०.००	४५६.५२९	९९.२४	
४.	११.४.१६.२८३१ बाँठाकोट झुमारु खा.पा.आ.मुरु ९, रूकुम पश्चिम	२००.००	१४०.१२०	७०.०६	
५.	११.४.१६.२८३३ बाल्याचौर खा पा आ, रूकुम पश्चिम	३००.००	७५.७२७	२५.२४	
६.	११.४.१६.२८३४ आठविसकोट खा पा आ, रूकुम पश्चिम	१,८६०.००	१७७५.४०४	९५.४५	
७.	११.४.१६.२८३५ स्याला खा पा आ, रूकुम पश्चिम	५००.००	३९७.८३०	७९.५६	
८.	११.४.१६.२८३६ स्याला खदि खा पा आ, रूकुम पश्चिम	१,०००.००	१०००.०००	१००.००	
९.	११.४.१६.२८३७ दुलि खा पा आ, रूकुम पश्चिम	५००.००	३८१.२६७	७६.२५	
१०.	११.४.१६.२८३८ भलाक्चा खा पा आ, रूकुम पश्चिम	५००.००	३६६.४५९	७३.२९	
११.	११.४.१६.२८३९ नुवाकोट खा पा आ, रूकुम पश्चिम	५००.००	३७९.४५१	७५.८९	
१२.	११.४.१६.२८४० चौखावाङ्ग १,२,४,६ खा.पा.आ., रूकुम पश्चिम	९,१४०.००	९०७९.५४४	९९.३३	
१३.	११.४.१६.२८४१ खारा दो खोली जुगेपानी खा पा आ, रूकुम पश्चिम	३,०००.००	१८४२.६५२	६१.४२	
१४.	११.४.१६.२८४२ आठविस डाँडागाउँ खा पा आ, रूकुम पश्चिम	५४०.००	३७१.६९३	६८.८३	
१५.	११.४.१६.२८६० गिजा खा.पा.आ., रूकुम पश्चिम	१,०००.००	९९९.६९३	९९.९६	
	जम्मा	२२,४००.००	१९,६२९.०८७	८७.६२	
२)	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (संघ शासर्त अनुदान) ३०८९११२५४				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१.	११.४.१६.२९४२ सिस्नेखोला कालचिउरी मुसिकोट नपा २, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
२.	११.४.१६.२९४३ कोटजहारी खापाआ, चौरजहारी ६-९, रुकुम पश्चिम	६६०.००	५४१.८७१	८२.१०	
३.	११.४.१६.२९४६ खोलागाउँ खापाआ, चौरजहारी ६-९ रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
४.	११.४.१६.२९५९ कोटडाँडा खानेपानी आयोजना	६६०.००	०.००	०.००	
५.	११.४.१६.२९६३ किचकिचे चिन्तु बुगेनी लिप्ट खापाआ, सानीभेरी गापा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	६६०.००	१००.००	
६.	११.४.१६.३००६ चौरजहारी खा.पा.आ. (रुकुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	६६०.००	३८८.०९५	५८.८०	
७.	११.४.१६.३००९ गोतामकोट खा.पा.आ. (रुकुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	६६०.००	४७६.७४७	७२.२३	
८.	११.४.१६.३०१० पिपल खा.पा.आ. (रुकुम जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	६६०.००	५८१.७८७	८८.१४	
९.	११.४.१६.३०१७ नयाँगाँउ जमारु लिप्ट खानेपानी आयोजना छिवाङ	६६०.००	४४६.६८९	६७.६८	
१०.	११.४.१६.३०२० सल्ले टिमुरखोला धुपीचौर खानेपानी स्तरोन्नति र बिस्तार, मु.न.पा., रुकुम पश्चिम	६६०.००	३६१.१३७	५४.७१	
११.	११.४.१६.३०२१ सिमखोला रुप्चा खानेपानी स्तरोन्नति र विस्तार मु.न.पा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	३०४.००४	४६.०६	
१२.	११.४.१६.३०२२ च्यार्पा खापाआ, मरमा; बांफीकोट गापा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
१३.	११.४.१६.३०२३ सांख काउलेनी खोला खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	६३५.४३८	९६.२७	
१४.	११.४.१६.३०२४ बाध्थे खापाआ, मु.न.पा -२, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
१५.	११.४.१६.३०२५ ज्यामिरखोला खापाआ, मु.न.पा.-२, रुकुम पश्चिम	६६०.००	६६०.००	१००.००	
१६.	११.४.१६.३०३० दमखोला गाउबारी खा पा आ मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	६६०.००	२८४.२८४	४३.०७	
१७.	११.४.१६.३०३१ ध्युखोला बान्नेचौर खा पा आ मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	६६०.००	१००.६८३	१५.२५	
१८.	११.४.१६.३०३३ मुहान संरक्षण खा.आ. मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	६६०.००	४०२.२९९	६०.९५	
१९.	११.४.१६.३०३४ आठविसकोट खा.पा.आ.न.पा.वडा नं. १ रुकुम पश्चिम	६६०.००	९७.४०६	१४.७५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२०.	११.४.१६.३०४८ मैतिलोटे झुला खापाआ, बाँफिकोट रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
२१.	११.४.१६.३०४९ गाराइला मेलचौर खापाआ, सानीभेरी, रुकुम पश्चिम	६६०.००	३९४.७७९	५९.८१	
२२.	११.४.१६.३०५० ज्यामिरे खापाआ, सानीभेरे गापा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	३४४.७१४	५२.२२	
२३.	११.४.१६.३०५१ टोड्के सानीभेरे खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	३९९.५७३	६०.५४	
२४.	११.४.१६.३०५२ लोरिबांग खापाआ, मुसिकोट नपा, रुकुम (पश्चिम)	६६०.००	०.००	०.००	
२५.	११.४.१६.३०५३ त्रिबेणी बृहत् खापाआ, त्रिबेणी गापा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	४१०.७९२	६२.२४	
२६.	११.४.१६.३०५६ लावाङ्ग पँधेरी माथिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना, मुसिकोट न.पा., रुकुमपश्चिम	६६०.००	६१९.०१४	९३.७९	
२७.	११.४.१६.३०५८ नाप्चाखोला लामाबिसौनी लिफ्ट खानेपानी योजना, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
२८.	११.४.१६.३०५९ त्रिबेणी रुंघा बलले खानेपानी योजना, रुकुम पश्चिम	६६०.००	१६१.८२५	२४.५१	
२९.	११.४.१६.३०६० बारिपोले शाइकुमारी मन्दिर खापाआ, मुसिकोट	६६०.००	०.००	०.००	
३०.	११.४.१६.३०६१ मुसिकोट नपा १२ जमारु नयाँ गाउँ खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	४५७.२६२	६९.२८	
३१.	११.४.१६.३०६२ हम्पाल खारेनेटा खापाआ, त्रिबेणी गापा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	२९६.२८६	४४.८९	
३२.	११.४.१६.३०६३ सानीभेरी नदी दुरा राम्री चाक्लीमोला बृहत् लिफ्ट खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.०००	०.००	
३३.	११.४.१६.३०६४ खदी खापाआ, आठबिसकोट नपा, रुकुम पश्चिम	६६०.००	१०३.१९७	१५.६३	
३४.	११.४.१६.३०७६ मुसिकोट ३-५ खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	२०५.३७५	३१.११	
३५.	११.४.१६.३०७७ मुसिकोट ६-८ खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
३६.	११.४.१६.३०७८ मुसिकोट ९-१४ खापाआ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३७.	११.४.१६.३०७९ ठूलीमूला र अन्य मुहान संरक्षण तथा खानेपानी योजना, मुसिकोट २, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
३८.	११.४.१६.३०८२ सिस्नेखोला चौर खापाआ, मु.न.पा.- २, रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
३९.	११.४.१६.३०८७ हत्यतरा थुमचौर भालदुला डलसिङ्गडाँडा खानेपानी आयोजना	६६०.००	५८८.११२	८९.१०	
४०.	११.४.१६.३०९९ धम्पाल खारोनेटा गा.पा खानेपानी योजना त्रिवेणी	६६०.००	०.००	०.००	
४१.	११.४.१६.३१२२ कोलाहासिम रंगशाला माछिर्मा खा.पा.आ., मुसिकोट २, रुकुम पश्चिम	६६०.००	१३३.३४०	२०.२०	
४२.	११.४.१६.३१२५ छिवाङ्ग खोला सतिपोले लिफ्ट खानेपानी आयोजना	६६०.००	०.००	०.००	
४३.	११.४.१६.३१२६ सिस्नेखोला मुला खा पा आ, मुसिकोट २	६६०.००	०.००	०.००	
४४.	११.४.१६.३१२७ चौरजहारी टाटागाउँ खा पा आ, रुकुम पश्चिम	६६०.००	२८८.८९६	४३.७७	
४५.	११.४.१६.३१३० आठबिसकोट न.पा. १ खानेपानी आयोजना रुकुम	६६०.००	५९०.३५	८९.४४	
४६.	११.४.१६.३१३१ सानिभेरी गाउँ पालिका वडा नं. ६,७,८ र २ खानेपानी आयोजना रुकुम पश्चिम	६६०.००	०.००	०.००	
४७.	११.४.१६.११ कागडले उत्तेसेनी बाँदरपानी खानेपानी योजना	६५०.००	६००.९३४	९२.४५	
४८.	११.४.१६.१२ मुलपानी, सवारी, ओखरपाटा खा.पा.आ, आठबिसकोट न.पा (रुकुम पश्चिम)	६६०.००	०.००	०.००	
		३१६७०.००	११५३४.८८४	३६.४२	
ग	जम्मा	५४०७०.००	३११६३.९७१	५७.६३	
१)	मर्मत संभार आयोजनाहरु (संघ शसर्त अनुदान) ३०८९११२८४				
१	११.५.१५.४९ चौरजहारीटार सिंचाई आयोजना, रुकुम पश्चिम	७५००.००	७०४९.९१८	९३.९९	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	ऊर्जा लगायत अन्य पूँजीगत तर्फ जम्मा	७५००.००	७०४९.९१८	९३.९९	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रु. हजारमा	७७०७०.००	४८७३६.१५२	६३.२३	
	कार्यालयको कुल (समानिकरण र सशर्त) जम्मा रकम रु. हजारमा	२५६५७०.००	१६९८२७.४७९	६६.१९	

रु. हजारमा

५. खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरू				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१.	मेलपानी सिंचाई कुलो तातोपानी गा.पा १	१०००.००	०.०००	०.००	
२.	साउले सिंचाई कुलो निर्माण सिंजा गा.पा ५	१०००.००	०.०००	०.००	
३.	ठिन्केबाट बयल काटिया ठुटा सम्म सिंचाई पोखरी निर्माण कनकासुन्दरी ४	१०००.००	०.०००	०.००	
४.	लुडकु गाउँ सिंचाई कुलो कनकासुन्दरी ५ लोडी जुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
५.	उनाचौर सिंचाई कुलो निर्माण गुठिचौर ३	१०००.००	०.०००	०.००	
६.	जगनाथ बांजाघर खोलादेखि आरुखेत पाखासम्म सिंचाई कुलो निर्माण गुठिचौर-४	१०००.००	०.०००	०.००	
७.	धिता बाहुनिमुल सिंचाई योजना गुठिचौर ५ धिता	१०००.००	०.०००	०.००	
८.	मंसिरे कुलो सिंचाई योजना गुठिचौर ५	१०००.००	०.०००	०.००	
९.	गाचौर बाट मार्मखेत सम्म सिंचाई कुलो निर्माण तिला गा.पा ३ थापागाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
१०.	बउड्या ज्यूला सिंचाई कुलो आयोजना गुठिचौर ५	१०००.००	०.०००	०.००	
११.	छडीखोला देखि मगाड ज्यूला हुँदै सिम सम्म सिंचाई कुलो सिंजा २ जुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१२.	कुरिल्ला सिंचाई आयोजना कनकासुन्दरी १	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१३.	राप्ति देखि लाभासिम सिंचाई कुलो निर्माण हिमा ६	१०००.००	०.०००	०.००	
१४.	राताढुंगा सिंचाई कुलो गुठिचौर ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१५.	बाकेवाडी सिंचाई योजना गुठिचौर ५ देपालगाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
१६.	गडकुलो सिंचाई योजना, कनकासुन्दरी-४,५ (मझौला सिंचाई)	४०००.००	३९६०.०००	९९.००	
१७.	विरादेखी गईतार्ना ज्यूला हुँदै बांजागाड सिंचाई कुलो मर्मत हिमा ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१८.	माझ खांडा सिंचाई पोखरी निर्माण हिमा २	१०००.००	०.०००	०.००	
१९.	सिनेवाडी देखि खोलावाडा सिंचाई कुलो चन्दननाथ ४	१०००.००	०.०००	०.००	
२०.	पिपलगाउँको खोलापोन सिंचाई कुलो तथा ट्यांकी निर्माण चन्दननाथ १०	१०००.००	०.०००	०.००	
२१.	पिपलगाऊं लिफ्ट सिंचाई योजना चन्दननाथ १०	१०००.००	०.०००	०.००	
२२.	स्याउखोला लिफ्ट सिंचाई योजना चन्दननाथ न.पा १०	१०००.००	०.०००	०.००	
२३.	बल्लेजुडा देखि जुकेना सम्म सिंचाई कुलो निर्माण हिमा ६	१०००.००	०.०००	०.००	
२४.	शेरा सिंचाई आयोजना सिंजा ३, धितालिही	१०००.००	९९९.४००	९९.९४	
२५.	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	५००.०००	१००.००	
२६.	उठिलिया ऐरनी सिंचाई आयोजना तातोपानी	३००००.००	२७२७४.०००	९०.९१	
२७.	हियाखोला सिंचाई योजना तातोपानी जुम्ला	१५००.००	१४९८.०००	९९.८६	
२८.	रिप रातमाटा सिंचाई प्रणाली चन्दननाथ जुम्ला	४०००.००	३९९५.५००	९९.८८	
२९.	कटगाउँ देखि बुअ गाउँ सम्म सिंचाई योजना हिमा ५	२५००.००	२४९८.८००	९९.९५	
३०.	बालथुप्रा सिंचाई कुलो निर्माण कनकासुन्दरी ८	१५००.००	१४९९.५००	९९.९६	
३१.	हटारु विसौना देखि पुनल्पा सम्म सिंचाई प्रणाली निर्माण पातारासी ४	१५००.००	१४९९.०००	९९.९३	
३२.	दानसौधु माडु सिंचाई आयोजना	२०००.००	१९९९.७००	९९.९८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३३.	हाकु डाँगीबाडा हरिजिउला सिंचाई योजना	३०००.००	२९९९.५००	९९.९८	
३४.	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (हरिघाट देखि बरढुंगा सिंचाई कुलो निर्माण, पातारासी ३, छुम रनुखाना सिंचाई योजना, सिंजा गा.पा, पुनिखोला खैलौटे हुँदै पातिहाल्नसम्म सिंचाई योजना तातोपानी ८, जुम्ला, डाडाकुला आर सि सि सिंचाई कुलो तिला ३, माक्चाका लिप्ट सिंचाई योजना चन्दननाथ न.पा ज्ञण दुस्का बारबारे नाउले माडु हुँदै माज्युला सम्म सिंचाई कुलो हिमा जुम्ला, महेन्द्रमल्ली लघु जलविद्युत कुलो मर्मत जुम्ला, भातचौर सिंचाई योजना, तिला ४, बन्दीराज सिंचाई कुलो कनकासुन्दरी ४,५,६,७ र ८)	४०००.००	३९९९.०००	९९.९७	
३५.	सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३८९७.२३०	९७.४३	
३६.	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुर्योजना तयार पार्ने	२०००.००	१९८८.८००	९९.४४	
		८३५००.००	५८६०८.४३०	७०.१८	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१.	रारागाउँ बृहत खानेपानी निर्माण तिला गा.पा १	१०००.००	०.०००	०.००	
२.	गोठलबाडा खानेपानी ढल निकास निर्माण कनकासुन्दरी ३	१०००.००	०.०००	०.००	
३.	फुर्किहाल्ना खानेपानी योजना गुठिचौर ५ फोइ	१०००.००	०.०००	०.००	
४.	सिंजा बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी आयोजना सिंजा गा.पा	१०००.००	०.०००	०.००	
५.	विन्दावासिनी खानेपानी सिंजा १	१०००.००	०.०००	०.००	
६.	कालिका आ.वि खानेपानी निर्माण कनकासुन्दरी १	१०००.००	९५९.०००	९५.९०	
७.	खम्वागाडे खानेपानी निर्माण सिंजा ६	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
८.	चेमा गाउँ खानेपानी हिमा ३	१०००.००	०.०००	०.००	
९.	गोल्कधारा अस्पताल हुँदै देउडुस्की सम्म खानेपानी निर्माण हिमा गा.पा ६	१०००.००	०.०००	०.००	
१०.	भैसेकाध खानेपानी हिमा गा.पा ६ पातलखोला	१०००.००	०.०००	०.००	
११.	राबू खानेपानी योजना तिला ९	१०००.००	०.०००	०.००	
१२.	धर्मशाला खानेपानी तातोपानी ८	१०००.००	०.०००	०.००	
१३.	हितानवाडा कुडारी बजार खानेपानी योजना	५००.००	०.०००	०.००	
१४.	थापागाउँ खा पा तिला ३	२५००.००	१२७४.९००	५०.९९	
१५.	गवातिखोला खानेपानी कनकासुन्दरी २	५००.००	०.०००	०.००	
१६.	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
१७.	चौरिखोला बृहत खानेपानी योजना चन्दननाथ	३०००.००	२३१२.५००	७७.०८	
१८.	चुलेल गाउँ १ घर १ धारा खानेपानी योजना सिजा २ जुम्ला	२०००.००	१४३५.२४०	७१.७६	
१९.	विपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९९९.९००	९९.९९	
२०.	परे धोप खानेपानी	५००.००	०.०००	०.००	
२१.	हाडसिजा खानेपानी योजना	५००.००	०.०००	०.००	
२२.	चाउले खर्क मर्ची खा पा आ हिमा ७ जुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
२३.	खानेपानी पुर्वाधारहरुको आवश्यक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२५७७.७००	८५.९२	
२४.	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने।	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
ग	खानेपानी तर्फ जम्मा		२८५००.००	११५५९.२४०	४०.५५
१	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ	१५००.००	१४९८.१५०	९९.८७	
	चुकेनीबाट चिनासडासम्म नदी नियन्त्रण तातोपानी गा.पा ५, श्रीनगर जुम्ला				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	तलिघट्ट देखि चिहानसम्म तटबन्धन च.न.पा ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३	लामाकरा देखि लाप्काचौर सम्म तटबन्धन गुठिचौर ४	१०००.००	०.०००	०.००	
४	जुम्ला घट्ट तटबन्धन गुठिचौर ४	१०००.००	०.०००	०.००	
५	स्यालमाला देखि डिमुकोट सम्म तटबन्धन तातोपानी ६	१०००.००	०.०००	०.००	
६	खोला संडा देखि मुसी घट्टसम्म तटबन्धन सिंजा ४	१०००.००	०.०००	०.००	
७	नलिदह चौर चांगा तटबन्धन सिंजा २ घोडेङ्गा	१०००.००	०.०००	०.००	
८	तलिकोट पुलदेखि तल दक्षिणा सम्म नदी नियन्त्रण गुठिचौर ३	१०००.००	०.०००	०.००	
९	पेटारीविड देखि जुगाड तटबन्धन हिमा ४	१०००.००	९९४.८००	९९.४८	
१०	झुला कोट खोला नदी तटबन्धन तिला ४ सापुल्ली	१०००.००	०.०००	०.००	
११	देवर गाउँ लाटादह देखि मडापोलना सम्म तटबन्ध हिमा १	१०००.००	९९०१.०००	९९०.१०	
१२	आपतकालिन सामाग्री खरिद (तारजाली इत्यादि)	१०००.००	९६५.६१०	९६.५६	
१३	झारज्वाला तटबन्ध गुठिचौर ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१४	भेरिखोला नदी नियन्त्रण योजना, तिला गा.पा जुम्ला	२०००.००	१९९७.६१४	९९.८८	
१५	गिरिखोला नदी नियन्त्रण योजना, तातोपानी गा.पा जुम्ला	१५००.००	१४९९.०००	९९.९३	
१६	तहि जिउला हुँदै पक्कीपुल सम्म तटबन्ध तिला ४	१५००.००	१४९०.२६७	९९.३५	
१७	गोरख्या बत्ती मोरापोले चौर तटबन्ध निर्माण तातोपानी ८	१५००.००	१४९४.६००	९९.६४	
१८	प्राकृतिक प्रकोप (बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण	१६००.००	१५८४.०००	९९.००	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>२१६००.००</b>	<b>२१४२५.०४१</b>	<b>९९.१९</b>	
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ</b>				
१.	नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाईन नपुगेका स्थानहरु)	३०००.००	३०८.३५०	१०.२७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२.	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	१००००.००	९९९८.२५१	९९.९८	
३.	बुढु खोला लघु जलविद्युत आयोजना (Generator, Turbine, ELC Board, Ballast Heater) आदि खरिद	८१.००	८०.८४५	९९.८०	
४.	साना लघु जलविद्युत पुनस्थापना कार्यक्रम	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
५.	राष्ट्रिय ग्रामिण तथा नविकरणीय उर्जा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	१६०८१.००	१३३८७.४४६	८३.२५	
	समानिकरण तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा	१४९६८१.००	१०४९८०.१५७	७०.१३	
<b>(आ) संघ शसर्त तर्फका आयोजनाहरु</b>					
<b>क सिंचाई संरचना निर्माण</b>					
<b>१) मझौला सिंचाई योजना</b>					
१.	विस्टवाडा अस्तवाडा लिफ्ट सिंचाई, सिजा गा.पा २, जुम्ला	३०००.००	०.०००	०.००	
२.	हुलोखोला सिंचाई योजना कालिकाखेतु (४० हे) जुम्ला	१७००.००	१६९८.९००	९९.९३	
३.	रिप रातामाता सिंचाई योजना, चन्दननाथ ९ जुम्ला	३५००.००	३४९९.९००	९९.९९	
४.	ठिके सिंचाई कुलो, चन्दननाथ १ जुम्ला	६०००.००	५९८४.९००	९९.७४	
	<b>जम्मा</b>	<b>१४२००.००</b>	<b>१११८३.७००</b>	<b>७८.७५</b>	
<b>२) ३०८९११२०४ (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम)</b>					
१	गोताम बडा लिफ्ट सिंचाई योजना तातोपानी ३ जुम्ला	३०००.००	०.०००	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>३०००.००</b>	<b>०.०००</b>	<b>०.००</b>	
	<b>सिंचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>१७२००.००</b>	<b>१११८३.७००</b>	<b>६५.०२</b>	
<b>ख खानेपानी संरचना निर्माण</b>					

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१)	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम)				
१	तिला गा.पा १, रारालिही गाउँ खानेपानी	२०००.००	०.०००	०.००	
२	पटमारा खा.पा.आ जुम्ला	६५०.००	१८१.०००	२७.८४	
३	सिमखाडा खा पा आ चन्दननाथ ३ जुम्ला	६५०.००	०.०००	०.००	
४	वयलगरिया खा पा यो चन्दननाथ ९ जुम्ला	६६०.००	४२९.२४५	६५.०३	
५	दाम्दासे खा पा आ गुठिचौर ३ जुम्ला	७००.००	४३४.०००	६२.००	
६	धनरासी खानेपानी आयोजना गुठिचौर ५ जुम्ला	२०००.००	०.०००	०.००	
७	धिंता खा.पा आ गुठिचौर ५ जुम्ला	२०००.००	१३७०.५८४	६८.५२	
८	पत्थरी खा पा आ तातोपानी ४ जुम्ला	७००.००	५१५.०००	७३.५७	
९	सियाल खा पा आ चन्दननाथ ८ जुम्ला	६७०.००	०.०००	०.००	
१०	रोत खा पा आ रोत खा पा आ	६७०.००	०.०००	०.००	
११	तेतैले ढ्याम बृहत खा पा आया कनकासुन्दरी ५ जुम्ला	६००.००	४४३.०४५	७३.८४	
१२	मुलपाटा खा पा आ कनकासुन्दरी ५ जुम्ला	६००.००	४८०.०००	८०.००	
१३	सन्ज्यालबाडा खा पा आ, कनकासुन्दरी ८ जुम्ला	६००.००	०.०००	०.००	
१४	घोडेगाउँ खानेपानी आयोजना, तिला गा.पा ६ जुम्ला	६५०.००	४२१.६१०	६४.८६	
१५	जिमले बृहत खानेपानी आयोजना, पातारासी-२, जुम्ला	६५०.००	०.०००	०.००	
१६	कुलदेव आ.वि. खानेपानी आयोजना, कनकासुन्दरी १ जुम्ला	६५०.००	५३३.४८०	८२.०७	
१७	खानेपानी टंकी निर्माण आयोजना, कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, जुम्ला	६००.००	२२५.७८०	३७.६३	
१८	धसधंगे आचार्यबाडा तल्लोधारा खानेपानी योजना, चन्दननाथ -१, जुम्ला	११६०.००	८५५.३००	७३.७३	
१९	ज्वाना खा.पा आ नेपाल गाउँ गुठिचौर ५ जुम्ला	१९७५.००	१९१४.२६०	९६.९२	
२०	सिसुरा देखि जोडु गाड खा पा आ सिंजा गा.पा ६ जुम्ला	८००.००	६९९.७७०	८७.४७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२१	हुरी गाउ खा.पा आ पातारासी गा.पा ३ जुम्ला	८००.००	०.०००	०.००	
२२	तौवा खोरिया लोकपोरे माथि देखि टाकुरा सम्म खा.पा.आ. कनकासुन्दरी-४ जुम्ला	७००.००	०.०००	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>२०४८५.००</b>	<b>८५०३.०७४</b>	<b>४१.५०</b>	
<b>२) ३०८९११२१४ (खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम)</b>					
१	खलंगा खा पा गु सु आ जुम्ला	४०००.००	४०००.०००	१००.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>४०००.००</b>	<b>४०००.०००</b>	<b>१००.००</b>	
<b>३) ३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी योजना)</b>					
१	पाण्डुगुफा खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा ८ जुम्ला	१००.००	०.०००	०.००	
२	काडागाउँ खानेपानी योजना सिजा गा.पा ६ जुम्ला	१००.००	०.०००	०.००	
३	धापा खानेपानी योजना सिजा गा.पा २ जुम्ला	१००.००	०.०००	०.००	
४	रनुखाना खानेपानी योजना सिजा गा.पा २ जुम्ला	१००.००	०.०००	०.००	
५	रिप खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा ८ जुम्ला	५००.००	२०.०००	४.००	
६	सनिगाउँ गोरा खानेपानी योजना सिजा गा.पा जुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
७	खलङ्गा खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा जुम्ला	२०००.००	१८७९.२००	९३.९६	
८	मालिकाबोता खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा २ जुम्ला	२१७.००	८.२५३	३.८०	
	<b>जम्मा</b>	<b>४११७.००</b>	<b>१९०७.४५३</b>	<b>४६.३३</b>	
	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>२८६०२.००</b>	<b>१४४१०.५२७</b>	<b>५०.३८</b>	
<b>ग नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ</b>					
१	हिमा नदि तीन तलेको दहदेखि देत दहसम्म तटबन्ध कार्य सिजा गा.पा वडा नं १ जुम्ला	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
२	घरकुंडी खोला झुलारुख तटबन्ध कार्य गोठिचौर गा.पा वडा नं १ जुम्ला	२०००.००	१९९५.१५०	९९.७५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३	गोठिगाउँ बिसौला तल्लो साँघु तटबन्ध निर्माण कार्य जुम्ला	३०००.००	२९९९.९५०	९९.९९	
४	माथिल्लो बालुस्वाडा देखि तलिचौर सिंचाई कुलो सम्म तटबन्ध निर्माण चन्दनपुर १ जुम्ला	३०००.००	३०००.०००	१००.००	
५	गुठिचौर ५ को कार्यलय देखि मेहेलको रुख सम्म धाराखोला तटबन्ध निर्माण, गुठिचौर ५ जुम्ला	२५००.००	२४९७.३५०	९९.८९	
६	भेरी खोला नदि नियन्त्रण बप्रला देखि बाढीबाटो सम्म तटबन्ध निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	३०००.००	२९९९.८११	९९.९९	
७	गड्कुलो सिंचाई योजना कनकासुन्दरी ४ जुम्ला	३०००.००	१२२९.२८०	४०.९७	
८	नांगगाड खोला चौसिला सम्म तटबन्ध तिला ४ नुवाकोट जुम्ला	३०००.००	२९९९.५११	९९.९८	
९	एक नम्बर वडा बाट देवल मन्दिर सम्म नदि नियन्त्रण तथा तटबन्ध कनकासुन्दरी गा.पा वडा नं १ जुम्ला	३०००.००	२९६५.९५०	९८.८६	
१०	बुकाखोला बाढी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण कार्य चन्दननाथ-१, जुम्ला	३०००.००	२६६९.१४५	८८.९७	
११	दानसाँघु तटबन्ध निर्माण कार्य चन्दननाथ १ जुम्ला	३०००.००	३०००.०००	१००.००	
१२	दोजाम चुकेनी खम्बाचौर नदी नियन्त्रण कार्य गोठिचौर गा.पा वडा नं १ जुम्ला	२०००.००	१९७५.२७५	९८.७६	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>३२५००.००</b>	<b>३०३३१.४२२</b>	<b>९३.३२</b>	
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत</b>				
<b>१)</b>	<b>३०८९११२८४-मर्मत सम्भार आयोजनाहरू (संघ शासर्त अनुदान)</b>				
१	क्षतिग्रस्त लघु जलविद्युत नहर मर्मत जुम्ला	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
२	जुम्ला जिल्लाको क्षतिग्रस्त सिंचाई आयोजनाहरूको पुनः निर्माण कार्य	४००००.००	३९९५०.३०५	९९.८७	
३	गोठिगाउँ बिसौला तल्लो साँघुसम्म तटबन्धन जुम्ला गुठिचौर गा.पा-२ गोठिगाउँ	४०००.००	३९९९.३७६	९९.९८	
४	सिंचाई कुलो मर्मत वाइखेत चन्दननाथ गा.पा ४ जुम्ला	१०००.००	९९९.०००	९९.९०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
५	ढाढे कुलो सिंचाई नहर निर्माण कार्य गुठिचौर गा.पा ५ जुम्ला	३०००.००	३०००.०००	१००.००	
६	गोरी गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना तिला गा.पा ७ घोडीसिम जुम्ला	३०००.००	२९३०.७००	९७.६९	
७	बाईखेल सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना चन्दननाथ ४ जुम्ला	१०००.००	९९९.५००	९९.९५	
८	धारा गाउँ देखि खलिखेत सम्म सिंचाई कुलो गुठिचौर ५ देपागाउँ जुम्ला	३५००.००	३४८३.२५०	९९.५२	
९	अलीगाडे जुकेना सिंचाई कुलो निर्माण हिमा गा.पा ६ जुम्ला	३०००.००	३०००.०००	१००.००	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	६३५००.००	६३३६२.१३१	९९.७८	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा	१४१८०२.००	११९२८७.७८०	८४.१२	
	कार्यालयको कुल (समानीकरण र सशर्त) जम्मा रकम रु. हजारमा	२९१४८३.००	२२४२६७.९३७	७६.९४	

६. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानीकरण तर्फका आयोजनाहरू				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१	गडुल स्नान देखी बुढीके हुँदै थाडिसम्म सिंचाई कुलो निर्माण सान्नी त्रिवेणी २	१०००.००	०.०००	०.००	
२	झारखिन सिंचाई योजना पलाता ७	१०००.००	९९७.३८०	९९.७३	
३	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	५००.०००	१००.००	
४	पनेरी कुलो सिंचाई योजना फुकोट	१५००.००	१४८६.०२४	९९.०६	
५	थोल्म मुसे सिंचाई कुलो निर्माण , रास्कोट ९	१५००.००	१४८८.४०४	९९.२२	
६	माडीखेत ढुकीरा सिंचाई योजना तिलागुफा -५	१०००.००	९९८.९१०	९९.८९	
७	ताउले सिंचाई आयोजना, महाबै-२	५००.००	४८१.६२४	९६.३२	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
८	छेन्तडी सिंचाइ कुलो निर्माण छेतडी देखि मुन्ना सम्म सान्नीत्रिवेणी-१	१०००.००	९८७.८४८	९८.७८	
९	साउखोला देखि चुम्लाया सम्म सिंचाइ खाँडाचक्र न.पा.६	१५००.००	१४९८.८८२	९९.९२	
१०	साकिरा देखि चिउट सिंचाइ महावै-१	१०००.००	९४२.४२७	९४.२४	
११	बन्चुगाड सिंचाइ आयोजना तिलागुफा ११	१५००.००	८५०.२११	५६.६८	
१२	धन्धरडाडा सिंचाइ कुलो पलाता गा.पा. ९	१५००.००	१४८२.५३२	९८.८३	
१३	विश्वदेव देखि तलसेरा अयारा पाताल सिंचाइ कुलो नरहरीनाथ	१०००.००	९९५.६१०	९९.५६	
१४	पैयाचौर देखि पोरी घर सम्म सिंचाइ कुलो सान्नीत्रिवेणी-२	१०००.००	९८८.२५६	९८.८२	
१५	ठाडो अहट देखि पोखरीचौरसम्म सिंचाइ योजना रास्कोट-७	१५००.००	१४८३.०३४	९८.८६	
१६	जनचेतना फलफुल निजि नर्सरी सिंचाइ ट्यांकि निर्माण खाँडाचक्र ११	१५००.००	१४८७.५८५	९९.१७	
१७	धाराकुलो निर्माण सिंचाइ आयोजना पलाँता गा.पा ९	१०००.००	०.०००	०.००	
१८	तामाचौर सिंचाइ पोखरी निर्माण खाँडाचक्र ९ पाँखा	१०००.००	०.०००	०.००	
१९	सिहाखोला काउल सिंचाइ कुलो निर्माण पचालझरना ५	१०००.००	०.०००	०.००	
२०	मेहेल्सेरी सिंचाइ कुलो तिलागुफा १	१०००.००	०.०००	०.००	
२१	थामकोट लिप्ट सिंचाइ आयोजना खाँडाचक्र न.पा २	१०००.००	९९७.५०१	९९.७५	
२२	मुलादेखि ओखर्ना सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण तिलागुफा ३	१०००.००	०.०००	०.००	
२३	हनेदेखि वनघर हुँदै रानिखेत सिंचाइ कुलो निर्माण नरहरीनाथ ९	१०००.००	०.०००	०.००	
२४	भातखानो ठाकुर देखि सैडेनी हुँदै डाव सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण खाँडाचक्र ३	१०००.००	०.०००	०.००	
२५	लामा बगर सिंचाइ कुलो सान्नी त्रिवेणी ५	१५००.००	१४५३.७३४	९६.९१	
२६	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (सेरा तल्लो कुलो सिंचाइ योजना खाँडाचक्र-६, गाहखेत सिंचाइ योजना रास्कोट-)	५०००.००	४९७६.७०७	९९.५३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	९, कर्पू देखि स्याला सिंचाई योजना खांडाचक्र-३, चिलखाया सिंचाई योजना, तिलागुफा-११, पट्टिउटि सिंचाई योजना पचालझरन-६)				
२७	बजेडी देखि तिर्खा दुङ्गासम्म सिंचाई कुलो मर्मत तिलागुफा २	१०००.००	०.०००	०.००	
२८	तिमिसेरा सिंचाई पोखरी शुभकालिका ६	१०००.००	०.०००	०.००	
२९	मउलगाड देखि गोठीचौर सम्म सिंचाई निर्माण पचालझरना ८ कालिकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	पुनेपाटा देखि रतुवावाडा सम्म सिंचाई कुलो रास्कोट न.पा. ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३१	माथिल्लो मुग्राहा धारा देखि बेहेत सम्म सिंचाई योजना वडा नं २	१०००.००	०.०००	०.००	
३२	बाखी सिंचाई कुलो राष्कोट ८ र ९	१०००.००	०.०००	०.००	
३३	कनेरा सिंचाई योजना शुभकालिका २	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	पुनेपाटा देखि वनिखेत सम्म सिंचाई कुलो राष्कोट न.पा. ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३५	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (ठाडो कुला देखि कौदुङ्गा सम्म सिंचाई राष्कोट न.पा. १ मुलादेखि ओडखेना सम्म सिंचाई कुलो निर्माण तिलागुफा ३ माझकटेरा सिंचाई पोखरी महावै गा.पा. २ अघेरी गाड चहचौर समलागाँउ सिंचाई कुलो योजना शुभकालिका ८ पातारासी सिंचाई पोखरी पचालझरना ९ कालिकोट सेरी कुलो सिंचाई योजना महावै गा.पा. ५ कालिकोट)	४०००.००	३६९२.५५९	९२.३१	
३६	डाडाखोला देखि धन्दर कराला हुदै डाडा सम्म पक्की सिंचाई कुलो पलाता ९	१५००.००	१४७९.७०५	९८.६४	
३७	राहदेउ देखि मेहजसिना सम्म सिंचाई कुलो खाडाचक्रा १०	१५००.००	१४८६.९९३	९९.१३	
३८	भैरेखोला देखि घट्टेखोला सम्म सिंचाई	६०००.००	५०२४.९२१	८३.७४	
३९	मुलखोला लासि गोकुरा सिंचाई कुलो निर्माण खाडाचक्र ४	१५००.००	१४८८.६९६	९९.२४	
४०	धाच खोला शुभकालिका	१५००.००	१११२.०९६	७४.१३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४१	काँध देखि गेला सैनचौर	१५००.००	१४९०.८४४	९९.३८	
४२	चडाखाने देखी रुडु कुलो	१५००.००	१२७६.१२७	८५.०७	
४३	कुनि सिँचाइ कुलो	१५००.००	०.०००	०.००	
४४	त्रिपत्रे सिँचाइ कुलो	१५००.००	७६५.०२२	५१.००	
४५	जुविथा सिँचाइ कुलो	१५००.००	१४९६.२०८	९९.७४	
४६	कोट सिँचाइ तिलागुफा न.पा ७	१५००.००	१४५४.०८८	९६.९३	
४७	सिम राक्सेकोट हुँदै सिख आउत सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण खाँडाचक्र ३	१५००.००	१४९५.४५५	९९.६९	
४८	माल्लागाड मुहानदेखि बबेडी हुँदै सियालापाखासम्म सिँचाइ योजना खाँडाचक्र-११ बदालकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
४९	खातीकुलो मर्मत रास्कोट न.पा.-७	१०००.००	०.०००	०.००	
५०	पाखा सिँचाइकुलो निर्माण खाँडाचक्र न.पा.	१५००.००	१४९३.७४०	९९.५८	
५१	भिरकुलो सिँचाइ योजना, कालिकोट	२५००.००	२४८४.३९१	९९.३७	
५२	बाँधी सिँचाइ कुलो, कालिकोट	१५००.००	१४८५.७०६	९९.०४	
५३	तिखाती माथिल्लो कुलो सिँचाइ योजना, कालिकोट	१५००.००	१४९५.७६४	९९.७१	
५४	सिँचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३९०९.३१२	९७.७३	
५५	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१४९३.०७९	९९.५३	
	<b>सिँचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>८२०००.००</b>	<b>५८७२१.२९५</b>	<b>७१.६१</b>	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	पचालझरना बृहत खानेपानी योजना कालीकोट	५००.००	४३२.५५०	८६.५१	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	चिलाखांया खानेपानी योजना	५००.००	४९२.९००	९८.५८	
३	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट	४०००.००	३९१३.३९९	९७.८३	
४	पिप्लेडि खानेपानी योजना कामखेत तिलागुफा ११	५००.००	४७४.५४४	९४.९०	
५	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना नरहरीनाथ १	५००.००	४०७.८९८	८१.५७	
६	सिमामे बामधारा देखि चौथा काब्राख सम्म खानेपानी योजना सान्नित्रिवेणी ४	५००.००	७९.४७८	१५.८९	
७	खरिखोला भेरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना खाडाचक्र ३	५००.००	६२.९२९	१२.५८	
८	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोलसम्म खानेपानी योजना खाडाचक्र ६	१०००.००	६२५.६३७	६२.५६	
९	पलाता लिपट खानेपानी आयोजना	४०००.००	३६९७.३७८	९२.४३	
१०	धराली बडडपानी खा.पा.योजना तिला गुफा -३	५००.००	३४०.५०३	६८.१०	
११	नाइवाडा खानेपानी योजना, तिलागुफा - ७	५००.००	४६१.०६८	९२.२१	
१२	जुविधा किमेडी खा.पा.तिलागुफा ६	२०००.००	१७५७.७३३	८७.८८	
१३	विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	५००.००	४९९.९८२	९९.९९	
१४	बन्चु खतेही खानेपानी योजना शान्नित्रिवेणी ८	३००.००	२४९.१५३	८३.०५	
१५	तालाकाडा कोटिला देखि सर्का लाटुरे खानेपानी योजना पचालझरना ९	३००.००	२९९.२९९	९९.७६	
१६	कालेखोता देखि डाडावाडा चौलागाइ टोल खानेपानी शुभकालिका ४	५००.००	०.०००	०.००	
१७	सडापानी खानेपानी शुभकालिका ६	५००.००	४८०.२४०	९६.०४	
१८	तल्लो खसुमुल समालगाउँ खानेपानी, शुभकालिका ८	१०००.००	९०६.६४०	९०.६६	
१९	तागथला कुइकेलवाडा देखि माइवाडा खानेपानी शुभकालिका २	१०००.००	४२८.४१२	४२.८४	
२०	पाल्त देखि औल पोखरी सम्म खा.पा. शुभकालिका ७	१०००.००	९०२.७५९	९०.२७	
२१	चौखोला देखि सेरावाडा बजार सम्म खानेपानी योजना खाडाचक्र ८	५००.००	४९५.०९२	९९.०१	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२२	बस्नेखोला गणेशकोट खा.पा. महावै गा.पा.६	१०००.००	७४३.४८९	७४.३४	
२३	पडेक्षा बृहत खा.पा. योजना पचालझरना-४	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
२४	सिमसेला देखि चौर सम्म खानेपानी योजना पचालझरना-७	५००.००	४६३.२७६	९२.६५	
२५	बुन्धिसिन मुला खड्कवाडा खानेपानी योजना तिलापुफा ७	१०००.००	२८६.५२४	२८.६५	
२६	डिमुर गौरा ढल निकास टाकुरा शुभकालिका ६	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	सिकु खानेपानी निर्माण पचालझरना १	१०००.००	०.०००	०.००	
२८	बगाने देखि आर.सिपी बजार सम्म खानेपानी निर्माण रास्कोट ५	१०००.००	१९७.९७२	१९.७९	
२९	माझघुम्ता खानेपानी योजना शुभकालिका ५	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	दैदुगडा कुशेरीगडा भित्रवन हुदै कुल्लेमाडु सम्म खानेपानी योजना नरहरिनाथ-६ माल्कोट	१०००.००	२९४.९६०	२९.४९	
३१	गोदिखोला खानेपानी योजना महावै ३ कालिकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
३२	दह डाँडा पानी देखि आडेमेला सम्म खानेपानी खाडाँचक्र ११ कालिकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
३३	तिलखुडेवी देखि विडि दुङ्गा सम्म खानेपानी योजना खाडाँचक्र ११ कालिकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	दुने खानेपानी पलाता गा.पा. १	१०००.००	०.०००	०.००	
३५	नरहरिनाथ बृहत खानेपानी योजना	५००.००	४१३.०९४	८२.६१	
३६	कुलमुल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी	५००.००	२१३.८१८	४२.७६	
३७	तोलिविट र वडा नं ८ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना	१२००.००	११९०.३५९	९९.१९	
३८	उच्चीकाध खानेपानी योजना उजेलगाउँ	५००.००	१५९.३३८	३१.८६	
३९	पुलाहा खानेपानी योजना	३००.००	२६२.८३३	८७.६१	
४०	सियाला खा पा	२००.००	१८२.४९८	९१.२४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४१	हाउडी देखी उदोगाउ सम्म खा पा	१०००.००	९७९.९८२	९७.९९	
४२	रामिन खा पा	१०००.००	९९७.०७०	९९.७०	
४३	नागम बजार खा पा	५००.००	२६१.९२३	५२.३८	
४४	ओखरभिता खा पा	१०००.००	९५४.९१९	९५.४९	
४५	बड्डीमुल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना	५००.००	२३६.५७०	४७.३१	
४६	पलाता गा.पा. बृहत खानेपानी योजना कालीकोट	७००.००	६४३.०७३	९१.८६	
४७	धौलापानी दह डाँडा जिम्जेडी खानेपानी	५००.००	२८३.९०६	५६.७८	
४८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१०००.००	९९९.९५८	९९.९९	
४९	खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२९९८.३०२	९९.९४	
५०	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१४९९.९२०	९९.९९	
	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>४७०००.००</b>	<b>३२२७१.३७८</b>	<b>६८.६६</b>	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ</b>				
१	लिमा पहिरो तटबन्धन नरहरीनाथ-४	१०००.००	०.०००	०.००	
२	प्राकृतिक प्रकोप (बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण	१६००.००	१५९५.३०६	९९.७०	
३	खार्दु तटबन्धन	१५००.००	०.०००	०.००	
४	ब्यासे खोला तटबन्धन	१५००.००	१४८३.६३५	९८.९०	
५	सान्नीगाड तटबन्धन	२०००.००	०.०००	०.००	
६	लडेखोलाको तोला तटबन्धन	२०००.००	१९७६.६००	९८.८३	
७	खरकोट पहिरो नियन्त्रण पचालझरना २	१५००.००	०.०००	०.००	
८	आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९८९.७८३	९८.९७	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
९	लाफागाड पहिरो नियन्त्रण पचालझरना गाउपालिका	२०००.००	१९९९.६६१	९९.९८	
१०	टिहि टि तटबन्धन योजना शुभकालिका -२	१५००.००	१४९२.५४२	९९.५०	
११	सेरावाडा बजार क्षेत्र तटबन्धन योजना खाँडाचक्र ८	१५००.००	१४९६.१०८	९९.७४	
१२	लागुडा धारा देखि बुडावाडा सम्म तटबन्धन पलाता १	१५००.००	१४९३.८२१	९९.५८	
१३	नविकरण आधारभूत विद्यालय तटबन्धन पचालझरना ५	१५००.००	१४९३.५७९	९९.५७	
१४	खड्कु गाड खेत तटबन्धन शुभकालिका ३ धउल	१०००.००	०.०००	०.००	
१५	कनेडा वाल विकास तटबन्धन शुभकालिका २	१०००.००	०.०००	०.००	
१६	जोगिनाउदा गेल्डाडा तटबन्धन महावै ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१७	मोडल कृषि सहकारी स्याउ प्रशोधन भवन संरक्षण तटबन्धन खाँडाचक्र ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१८	भुकाडुस्का तटबन्धन पलाँता ३ धौलागोह बुदु	१०००.००	०.०००	०.००	
१९	डाँडाखोला देखी बड्डा भिर तटबन्धन पलाँता ९	१०००.००	०.०००	०.००	
२०	पाटिखेत तटबन्धन शुभकालिका ३ धउनवाग भर्ता	१०००.००	०.०००	०.००	
२१	सुखाखोली ओडार तटबन्धन निर्माण सान्नी त्रवेणी ४	१०००.००	०.०००	०.००	
२२	लिमा पहिरो तटबन्धन नरहरीनाथ ४	१०००.००	०.०००	०.००	
२३	खेतनी बयलपाटा बृहत तटबन्धन रास्कोट ७	१०००.००	०.०००	०.००	
२४	गारुवा तटबन्धन खाँडाचक्र ५	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
		३१६००.००	१५५२१.०३५	४९.११	
घ	ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत				
१)	ऊर्जा तर्फ				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१.	नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)	३०००.००	२९३५.२४५	९७.८४	
२.	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	७०००.००	६९८८.६०७	९९.८३	
३.	साना लघु जलविद्युत पुनस्थापना कार्यक्रम	१५००.००	१४९४.६२२	९९.६४	
४.	विद्युत सम्बन्धी पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुर्योजना तयार गर्ने	५००.००	४९०.३४०	९८.०६	
	<b>जम्मा</b>	<b>१२०००.००</b>	<b>११९०८.८१४</b>	<b>९९.२४</b>	
२)	<b>अन्य पुँजीगत</b>				
१	मोटरसाईकल स्कुटर लगाएतका दुई पाग्रे सवारी साधन	३००.००	२९८.८९९	९९.६३	
२	कार्यालय सञ्चालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार (सथा मेशिनरी औजार)	२००.००	२००.०००	१००.००	
३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२५०.००	२५०.०००	१००.००	
४	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	१०००.००	९९५.५०४	९९.५५	
	<b>जम्मा</b>	<b>१७५०.००</b>	<b>१७४४.४०३</b>	<b>९९.६८</b>	
	<b>कुल समानीकरण तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा</b>	<b>१३७५०.००</b>	<b>१३६५३.२२</b>	<b>९९.२९</b>	
	<b>कुल समानीकरण तर्फका अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा</b>	<b>१७४३५०.००</b>	<b>१२०१६६.९२५</b>	<b>६८.९२</b>	
(आ)	<b>संघ सशर्त तर्फका आयोजनाहरु</b>				
क	<b>सिँचाई संरचना निर्माण</b>				
१)	<b>एकीकृत ऊर्जा तथा सिँचाई विशेष कार्यक्रम</b>				
१.	लिफ्ट सिँचाई सिरीघाट देखि थामकोट खाडाचक्र न.पा. २, कालिकोट	१००००.००	१००००.०००	१००.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२.	तिला नदी थाम्कोट लिपट सि.यो. खाँडाचक्र-२ कालिकोट	३०००.००	२९८६.१६४	९९.५३	
	<b>जम्मा</b>	<b>१३०००.००</b>	<b>१२९८६.१६४</b>	<b>९९.८९</b>	
२)	<b>मर्मत सम्भार आयोजनाहरु</b>				
१.	भुच्चीखोला लघु जलविद्युत नहर मर्मत पलाँता ७ कालिकोट	५०००.००	४९७२.१२७	९९.४४	
२.	नुनथला सिंचाई पोखरी निर्माण सान्नी त्रिवेणी-१ कालिकोट	२०००.००	१९९२.९६०	९९.६४	
३.	पानीखोलादेखी गोकर्ण खेत सम्म सिंचाई कुलो निर्माण पलाता गा.पा.७, कालिकोट	२५००.००	२४७२.३४९	९८.८९	
४.	तिनभट्टेखोला देखि दाडिमेसम्म सिंचाई कुलो निर्माण तिलगुफा १ भिगम कालिकोट	२०००.००	१९९८.४५६	९९.९२	
	<b>जम्मा</b>	<b>११५००.००</b>	<b>११४३५.८९२</b>	<b>९९.४४</b>	
३)	<b>मझौला सिंचाई आयोजना</b>				
१.	झ्यागड सिंचाई आयोजना कालिकोट	२०००.००	१५९८.४१७	७९.९२	
२.	वन्चु सिंचाई योजना कालिकोट	२०००.००	१९७०.७३१	९८.५३	
३.	गोदी सिंचाई योजना (४९०.हे) कालिकोट	१५००.००	१४७७.२३८	९८.४८	
४.	सेरा सिंचाई योजना, राष्कोट-६ कालिकोट	२०००.००	१९९१.३६८	९९.५६	
५.	दोगाड देखि तोलिभिड तल्लो खेत सम्म सिंचाई योजना, पचालझरणा-६ कालिकोट	५०००.००	४९५५.३९१	९९.१०	
६.	रिडके सिंचाई योजना शुभकालिका-८ कालिकोट	२०००.००	१९८६.६१०	९९.३३	
७.	विहानि खोला देखी मटकौला सम्म सिंचाई योजना, खडाँचक्र-५ कालिकोट	२०००.००	१९७९.८०६	९८.९९	
८.	घोडेना सिंचाई योजना दाहा १, २, ३, कालिकोट	७०००.००	३७७६.२८४	५३.९४	
	<b>जम्मा</b>	<b>२३५००.००</b>	<b>१९७३५.८४५</b>	<b>८३.९८</b>	
	<b>सिंचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>४८०००.००</b>	<b>४४१५७.९०१</b>	<b>९१.९९</b>	
ख	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१)	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना				
१.	सुकटिया ९ खा.पा.आ. कालिकोट	१२००.००	१०५९.३७७	८८.२८	
२.	गोला वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	९००.००	८७०.९९८	९६.७७	
३.	खुइ खा.पा. आ. राम्नाकोट ४ कालिकोट	५००.००	४५१.६६६	९०.३३	
४.	दाहा १,२,३ खा.पा. आ. कालिकोट	५००.००	४६३.९८६	९२.७९	
५.	खर्सुमुल खा. पा. आ. कालिका मुग्राहा कालिकोट	२९००.००	२८७५.५१०	९९.१५	
६.	ओदा खा.पा. आ. ओदानकु १,२,३ कालिकोट	८००.००	६८२.६९६	८५.३२	
७.	जाकुडा खा.पा. आ. लामावगर ४ कालिकोट	१०००.००	७५९.७८१	७५.९७	
८.	नाकु खा.पा. आ. ओदानकु ४ कालिकोट	१५००.००	१४४३.५४७	९६.२३	
९.	राचुली खा.पा.आ.सु.वि. कालिकोट	१५००.००	१४४६.००६	९६.४०	
१०.	कुलमुल डाडग्री खा.पा. आ. राम्नाकोट ६, ७, ९ कालिकोट	८००.००	७८०.८५०	९७.६०	
११.	सहजपुर वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	५००.००	७०.९३४	१४.१८	
१२.	हसला मुहान डिके खा.पा. आ. कोटवडा कालिकोट	५००.००	४७१.७४८	९४.३४	
१३.	बदालकोट खा.पा. आ. कालिकोट	१५००.००	१३९७.१२६	९३.१४	
१४.	कुरमुल मुहान छोप्रे ४,५,६ वृहत खा.पा. आ. कालिकोट	१०००.००	९९६.२०६	९९.६२	
१५.	स्यूना ७ खा.पा.आ.पंचमरे प्र.रा.वि. कालिकोट	१०००.००	९५२.२६८	९५.२२	
१६.	पानी भिड बेसनकोट खा.पा. आधिर्पु ५ कालिकोट	९००.००	४४०.७१५	४८.९६	
		१७०००.००	१५१६३.३३४	८९.१९	
२)	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	जम्मा			

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१.	चंखेली कुल्माद खा.पा.आ., ठाना शुभकालिका गा.पा., कालिकोट	६५०.००	६९.६०८	१०.७०	
२.	रुपेछहरा सित्सु मटेला लाफिया तेस्रो बजार खानेपानी योजना खडाचक्र न.पा. ५ कालिकोट	६००.००	४५७.८७४	७६.३१	
३.	महाबैभ कठायत खा.पा.आ. गा.पा.५ कालिकोट	६५०.००	५०९.२४४	७८.३४	
४.	कालिका खा.पा.आ.	६६०.००	४८०.३०७	७२.७७	
५.	मुलपानी खानेपानी आयोजना, सान्नीत्रिवेणी - १, कालिकोट	६६०.००	४३४.४४१	६५.८२	
६.	कोटेसल्ला खानेपानी आयोजना, सान्नीत्रिवेणी - २, कालिकोट	६६०.००	५००.८१७	७५.८८	
७.	पिपलगौडा वजार खानेपानी आयोजना, तिलगुफा ३ कालिकोट	६६०.००	६२२.३९७	९४.३०	
८.	खिरचौका मूल विहुने पिपलहरू खापायो, कालिकोट नरहरीनाथ-८	६६०.००	५१५.७८२	७८.१४	
९.	रासकोट गाउँखेत खापायो, कालिकोट	६६०.००	६५९.३०३	९९.८९	
१०.	तिलगुफा न.पा. ७ कमेडीखान खा.पा.आ. (कालिकोट)	६७०.००	११८.७३५	१७.७२	
११.	वृहत खानेपानी आयोजना, रास्कोट न.पा वडा नं ८ (कालिकोट)	६७०.००	६५२.१८७	९७.३४	
१२.	भेरा, गड्वाली पारौटी खा.पा.आ. पलाता गा.पा. वडा नं. ७ कालिकोट	६७०.००	६६२.८६२	९८.९३	
१३.	थिर्पू खा.पा.आ. (कालिकोट जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६७०.००	३४९.३८४	५२.१४	
१४.	खतडा सल्लीवारी तालाखोड कालाखडी डोहल बालिका बन्दना एम्रो खापाआ, खाडाचक्र १, कालिकोट	६७०.००	४१४.३६४	६१.८४	
१५.	झकझके गोठी छेप्राखेत खापाआ, पचाल झरना गापा, कालिकोट	६७०.००	६०८.८८१	९०.८७	
१६.	खाँडाचक्र नगरपालिका ११ खापाआ, कालिकोट	६७०.००	६६७.६९६	९९.६५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१७.	दोगाड घट्ट पुलाहा खानेपानी आयोजना, पलाता १, कालिकोट	६६०.००	११५.९१०	१७.५६	
१८.	मोखडा विटुङ्गा तुसारे खोला लुपिया खा.पा.आ.खाँडाचक्र-११, कालिकोट	६००.००	५९३.५३९	९८.९२	
	जम्मा	११८१०.००	८४३३.३३१	७१.४०	
	खानेपानी तर्फ जम्मा	२८८१०.००	२३५९६.६६५	८१.९०	
ग	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ				
१.	पायगाड संरक्षण पचाल झरना ५ कालिकोट	२०००.००	१९८२.६७५	९९.१३	
२.	चिउडेदेखि चाकासम्म तटबन्धन पलाता गा.पा. ७, कालिकोट	२५००.००	२४६८.६९६	९८.७४	
३.	घट्टेखोला देखी पिपलको रुखसम्म तटबन्ध निर्माण महावै गा पा वार्ड नं.३ कालिकोट धामी वाडा कालिकोट	४०००.००	३९७८.४०९	९९.४६	
	जम्मा	८५००.००	८४२९.७८०	९९.१७	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा	८५३१०.००	७६१८४.३४६	८९.३०	
	कार्यालयको कुल जम्मा पुँजीगत तर्फ (समानिकरण र सशर्त)	२५९६६०.००	१९६३५१.२७१	७५.६१	

७. खानेपानी सिचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिचाई संरचना निर्माण				
१	लवाग स्याँला सिचाई योजना बारेकोट-७	१०००.००	९५९.९५७	९५.९९	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२	ठेगोनी सिंचाइ कुलो जुनिचाँदे-४	३५०.००	२६१.६६९	७४.७६	
३	धराला सिंचाई योजना	५००.००	४९४.७३४	९८.९४	
४	माथि आरिखोला सिंचाई योजना जुनिचाँदे ५	५००.००	०.०००	०.००	
५	मसारेखेत सि.यो कुशे ३	३००.००	२६२.२४७	८७.४१	
६	नौफेरी सिंचाइ बारेकोट २ र ३	२२५००.००	२१८०७.४४१	९६.९२	
७	तालकोट सिंचाई योजना बारेकोट- ४ र ५	३५००.००	०.०००	०.००	
८	ओडीमैला सिंचाई योजना जुनिचाँदे-२	१०००.००	९९९.६०१	९९.९६	
९	नेप्टे पुजा लिफ्ट सिंचाई नलगाड-१३	५००.००	४९९.९४७	९९.९८	
१०	मन मैत्रा लिफ्ट सिंचाई नलगाड-८	४३७५.००	१०५१.०९३	२४.०२	
११	सिलारी सिंचाइ योजना शिवालय-८	५००.००	४९०.८४६	९८.१६	
१२	हाडेवाट सिंचाइ योजना छेडागाड-१	५००.००	४४८.१७८	८९.६३	
१३	लाम्खाने दल्ली बन्गाडा हुदै स्याकुलज सम्म सिंचाइ योजना जुनिचाँदे-६	५००.००	४४३.४७७	८८.६९	
१४	मनगाड सिंचाइ योजना छेडागाड-१२	२२४५.००	२१३८.७०४	९५.२६	
१५	बेलचौर सिंचाइ योजना भेरी-१	२०००.००	१९९७.७३०	९९.८८	
१६	गजल पाखा सिंचाई, जुनीचाँदे १	१०००.००	९५८.६६१	९५.८६	
१७	ठेगोनी सिंचाइ कुलो जुनिचाँदे-४	५००.००	७६.१६७	१५.२३	
१८	खोलाई साँघु सिंचाई कुलो कुशे-५	१०००.००	९९८.७३८	९९.८७	
१९	कुनाखेत देखि ज्युकतडा सिंचाई योजना जुनिचाँदे-६	५००.००	४९९.३८३	९९.८७	
२०	भुरचौर लिफ्ट सिंचाइ योजना भेरी नपा-१०	३००.००	०.०००	०.००	
२१	बालुवावगर सिंचाइ नायकवाडा बारेकोट-५	४७५.००	४५३.८३९	९५.५४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२२	रिठेखोला-सुनारी-निमारे सिंचाई योजना शिवालय-९	१०००.००	९७९.०८८	९७.९०	
२३	आली लिपट सिंचाई योजना, जाजरकोट	१९५५.००	१६९४.२३६	८६.६६	
२४	रिसाङ्ग सि यो	२५००.००	२४६६.११४	९८.६४	
२५	धराला सिंचाई योजना	१०००.००	१४९.४७३	१४.९४	
२६	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	०.०००	०.००	
२७	सिंचाई पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३७७२.११८	९४.३०	
२८	पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार (सिंचाई)	१५००.००	१४९६.४१२	९९.७६	
२९	तिमिलतरा देखि छाँयाक्षेत्र सिंचाई निर्माण कुशे गा.पा ५	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	ढाडखोला पालेपाट सिंचाई आयोजना छेडागाड १२	१०००.००	०.०००	०.००	
३१	सेराखेत देखि पानीखेत सम्म सिंचाई योजना कुशे ८	१०००.००	९८१.२९०	९८.१२	
३२	कुलिबाघ देखि बराह चौर सम्म सिंचाई भाच्चिखात जुनिचाँदे ६	१०००.००	०.०००	०.००	
३३	राक्सेखोला देखि सिरौटेसम्म सिंचाई कुलो निर्माण बारेकोट गापा ४ गोठगाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	घोप्रेखोला टासे सिंचाई आयोजना नलगाड न.पा ८	१०००.००	०.०००	०.००	
३५	पहिराम देखि स्याबुतडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण छेडागाड न.पा ७ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
३६	रुपगाड सिंचाई योजना नलगाड १३ सिउन	१०००.००	०.०००	०.००	
३७	चौखिल्या पल्ला कुनसम्म सिंचाई योजना जुनिचाँदे २	१०००.००	०.०००	०.००	
३८	मानिखान देखि पाल्ने खर्कसम्म सिंचाई आयोजना जुनिचाँदे ६	१०००.००	०.०००	०.००	
३९	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (रिसाङ्ग सिंचाई योजना, भेरी न पा २, दुइ पिपल देखि सिलाडी लोह्या वडाखेत	५०००.००	१३४०.३०३	२६.८०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	सिंचाइ योजना, शिवालय गा पा ८, डाब कानेखोला हुदै दल्ली सिंचाइ आयोजना, नलगाड न पा ७, तालकोट सिंचाइ योजना, बारेकोट ४ र ५, घुसखोला भल्मी सिंचाइ कुलो निर्माण, जुनिचादे गा पा ४)				
४०	लादे बगर सिंचाइ निर्माण कुशे गा.पा ७	१०००.००	०.०००	०.००	
४१	जुम्ली खट्ट हुदै जुगोना सिंचाइ आयोजना भेरी ३	१०००.००	०.०००	०.००	
४२	खोली सिंचाइ योजना छेडागाड ८	१०००.००	०.०००	०.००	
४३	जुग्यामुल देखि विजुलिडाडा सेराखेत सम्म सिंचाइ कुशे ८	१०००.००	९८३.८२४	९८.३८	
४४	बडाखोला देखि मानुमेल सिंचाइ आयोजना शिवालय ७	१०००.००	०.०००	०.००	
४५	टाँसी सिंचाइ योजना बारेकोट ६	१०००.००	०.०००	०.००	
४६	शेरा खेत विजुली डाँडा सिंचाइ निर्माण योजना विजुलीडाँडा कुशे गा.पा.	१०००.००	०.०००	०.००	
४७	छरेपिन सिंचाइ कुलो निर्माण जुनिचादे ४ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
४८	घोरलचौर सिंचाइ योजना बारेकोट ४ गोठगाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
४९	बोहोरा गाउँ सिंचाइ कुलो निर्माण भे.न.पा. ४	१०००.००	०.०००	०.००	
५०	टिमुरेदेखि रुपाकोटसम्म सिंचाइ भेरी नपा-७ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५१	घट्टेखोला आरिखेत बलास टाकुरा सिंचाइ भेरी नपा-८ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५२	दमाह बगरदेखि बाल्लेतरासम्म सडक कुलो (पक्की कुलो) निर्माण भेरी-१० जाजरकोट	१५००.००	१४९७.०६२	९९.८०	
५३	फेरा सिंचाइ योजना भेरी नपा-१० जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५४	भल्लाता खोली देखि जेठाचिउरा सम्म सिंचाइ नलगाड ७ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५५	घोयातरी सिंचाइ डाडा गाउँ नलगाड २ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	सिचाई तर्फ जम्मा	८८०००.००	५०२०२.३३२	५७.०४	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	वडावन खानेपानी योजना छेदागाड, ५	१२५.००	०.०००	०.००	
२	जजेरी गाड खानेपानि योजना, कुशे ६	१५३५.००	१२२३.१०४	७९.६८	
३	पाखेमुला बोहरा खा.पा. योजना भेरी-४	१६५०.००	१३९१.५५९	८४.३३	
४	नागीपुछा कोर्ताङ्ग दमाई टोल खा.पा. योजना जुनिचाँदे-११	१५२५.००	१४९२.४६९	९७.८६	
५	नहकुली मुहान डांडागाउँ चिउरीछेम्का बृहत खानेपानी योजना नलगाड २	१०००.००	९१८.९१६	९१.८९	
६	खुर्पा ठिमे खा.पा. योजना कुसे -५	२५००.००	२४८१.७६८	९९.२७	
७	दमारे पाल्ट मजकोट खानेपानी योजना जुनिचाँदे २	२५००.००	१८९७.८७९	७५.९१	
८	राइसी तिमिले खा.पा. योजना भेरी न.पा. २	१५००.००	१४३४.६९३	९५.६४	
९	तुसारे खोला कटके डाडा खा पा नलगाड ३	१५००.००	१४७९.३४५	९८.६२	
१०	लविसा खानेपानि योजना नलगाड-५	१५००.००	१०५६.०३८	७०.४०	
११	जुनि बृहत खा पा योजना जुनिचाँदे ७	३५००.००	३१०८.३६१	८८.८१	
१२	माने ढुंगा खानेपानि योजना कुशे २	४६५.००	०.०००	०.००	
१३	जजेरी गाड खानेपानि योजना, कुशे ६	१५३५.००	१२२३.१०४	७९.६८	
१४	डोडारे खा.पा. योजना भेरी-८,९ र १०	३०००.००	२८५२.१०५	९५.०७	
१५	जुमुखोला जजाय हुँदै गान्का खा.पा. निर्माण योजना जुनीचाँदे-५	१९७५.००	१९४६.०५७	९८.५३	
१६	नागीपुछा कोर्ताङ्ग दमाई टोल खा.पा. योजना जुनिचाँदे-११	१५२५.००	१४९२.४६९	९७.८६	
१७	दोकान खा.पा. योजना भेरी-७	१०००.००	९८२.९३५	९८.२९	
१८	कट्टी गाउँ दलित वस्ती खा.पा. योजना भेरी-११	४९९०.००	१२३७.७००	२४.८०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१९	त्रिमिथला खानेपानी योजना, छेडागाड १	२८७०.००	२८३५.३८२	९८.७९	
२०	ढरमेला मुखियाघर माथिल्लो स्थापी खा.पा. योजना शिवालय-१	१६००.००	१५३४.२१४	९५.८८	
२१	बयाँकाँडा खा.पा. योजना नलगाड-१२	३७५५.००	२१९७.८४३	५८.५३	
२२	खलंगा खानेपानी आयोजना भेरी ३ र ४	२०००.००	१९६५.४६३	९८.२७	
२३	जिरि गोठगाँउ खा पा बारेकोट ४	५०००.००	४९८१.१८४	९९.६२	
२४	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१०००.००	६८४.८९०	६८.४८	
२५	विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९९४.१५१	९९.४१	
२६	खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२५८१.६०२	८६.०५	
२७	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१३७३.४००	९१.५६	
२८	खाडा दलित बस्ती खानेपानी जुनिचाँदे १०	१०००.००	०.०००	०.००	
२९	हयारजडा टिकाचौर खानेपानी छेडागाड न.पा ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३०	दुवारी खानेपानी शिवालय ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३१	मातौलि देखि पोखरा हुदै डाडाणेरि सम्म खानेपानी भेरी ९	१०००.००	०.०००	०.००	
३२	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई खानेपानी योजना नलगाड १३ सिउन	१०००.००	०.०००	०.००	
३३	महातुलि देखि गैराधुनि सम्म खानेपानी योजना भेरी न.पा ७	१०००.००	०.०००	०.००	
३४	न्याउलाधारा देखि घोरा सम्म ढल निकास बारेकोट ४ गोठगाड	१०००.००	०.०००	०.००	
३५	झम्रेखोला हपल्ला तासे खानेपानी मर्मत नलगाड न.पा ८	१०००.००	०.०००	०.००	
३६	नलगाड न.पा २ छेप्का बजार खानेपानी आयोजना नलगाड २	१०००.००	०.०००	०.००	
३७	तुम्त खानेपानी योजना बारेकोट ४	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३८	पाचक्राटिया सिस्नेरी देखि निगालडाँडा टिगोलपानी आयोजना कुशे ५	१०००.००	०.०००	०.००	
३९	माथि थाप्ले राधे खानेपानी योजना मर्मत भेरी न.पा ३	१०००.००	०.०००	०.००	
४०	ढिमे ढल नकासी कशे ५	१०००.००	०.०००	०.००	
४१	माथिल्लो चौलेना खानेपानी निर्माणका छेडागाड १२	१०००.००	०.०००	०.००	
४२	रिम्न खानेपानी एकघर एकधारा भेरी १	१०००.००	०.०००	०.००	
४३	बानीया गाउँ अधुरो खानेपानी निर्माण नलगाड ११	१०००.००	०.०००	०.००	
४४	जुगोखोलीदेखि रातापोखरा खानेपानी योजना भेरी नपा-१२ जाजरकोट	१५००.००	०.०००	०.००	
४५	छहरी खानेपानी मर्मत भेरी नपा-१३ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
४६	चीनीयापाखा खापा योजना भेरी ४ मुलपानी	१०००.००	०.०००	०.००	
४७	विराले डिपबोरिङ खा पा भेरी १० जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
४८	नौमुले-चोर्ती बिसाउन-काफलचौर खानेपानी आयोजना मर्मत भेरी ५ र ६ जाजरकोट	१५००.००	०.०००	०.००	
४९	कोटखोलादेखि स्याँला खत्रीबारा टोल खानेपानी योजना भेरी नपा ३ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५०	महातोलीदेखि गैरादुनीसम्म खानेपानी योजना भेरी ७ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५१	ध्यारगाउँ खा पा मर्मत नलगाड १० जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५२	भदलपाटा पताला खानेपानी योजना नलगाड ८ जाजरकोट	१५००.००	१०००.२२७	६६.६८	
५३	एकलेभीर खानेपानी आयोजना बारेकोट-३ स्याला मुल्साम जाजरकोट	२०००.००	९०७.५४८	४५.३७	
५४	लाङना खा पा योजना बारेकोट ४ जाजरकोट	१५००.००	८३१.१९७	५५.४१	
५५	भैलोखान खा पा योजना बारेकोट ५ जाजरकोट	१५००.००	५६१.२२८	३७.४१	
५६	भमेखोला पाटगौरा खा पा योजना बारेकोट २ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
५७	तल्लो कासीको लागि खोल्याथानदेखि सिमईगैरीसम्म खा.पा. बारेकोट-९ जाजरकोट	१५००.००	४५४.६३७	३०.३०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
५८	ओखता मुलपानी काँडा लिप्ट खानेपानी छेडागाड १२	२०००.००	१००.०००	५.००	
५९	घिमसिमे खानेपानी आयोजना शिवालय -९ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
	<b>खानेपानी तर्फ जम्मा</b>	<b>९२०५०.००</b>	<b>४९२२९.४७</b>	<b>५३.४७</b>	
ग	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू (३०८०१९०४४)</b>				
१	भेरी नदी नियन्त्रण तटबन्ध आली भेरी न पा १०	१०००.००	९९९.५४१	९९.९५	
२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	१०००.००	९९९.२१०	९९.९२	
३	साघुतरा जाली तटबन्ध भेरी नपा-९	३५००.००	१४७१.८३८	४२.०५	
४	तल्लो बिराले तटबन्ध योजना भेरी नपा.-१०	२०००.००	१९८८.१८५	९९.४०	
५	धाराखोला तटबन्ध योजना कुशे-४	१०००.००	०.०००	०.००	
६	घट्टखेल तटबन्ध जुनिचाँदे गा.पा ५	१५००.००	१२९९.९३९	८६.६६	
७	कालिमाटी हुँदै स्यालतरा सम्म तटबन्धन आयोजना जुनिचाँदे ६	१५००.००	१४७९.८८६	९८.६५	
८	कैना ओरख्याल तटबन्धन निर्माण नलगाड ६	१०००.००	०.०००	०.००	
९	हुवाइने तटबन्धन कुशे गा.पा ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१०	पौजाखोला तटबन्धन छेडागाड ८	१०००.००	०.०००	०.००	
११	सुपेखोला नदि नियन्त्रण बारेकोट ८	१०००.००	०.०००	०.००	
१२	कालिमाटी छेपका नदि नियन्त्रण नलगाड २ र ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१३	गाउँ खोला तटबन्ध बारेकोट ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१४	रामोदय मा वि पहिरो नियन्त्रण छेडागाड	१०००.००	०.०००	०.००	
१५	घट्टेखोला देखि ज्युला सम्म तटबन्धन बारेकोट ४ गोठगाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
१६	कोटखोला फुलबारी तटबन्धन भेरी २	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१७	सिम्तडा तटबन्धन कुशे ५	१०००.००	०.०००	०.००	
१८	इबरगाड तटबन्धन भेरी ११	१०००.००	०.०००	०.००	
१९	ईबरगाड खोला स्यालखेत तटबन्धन भेरी ५ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२०	गोपाल कार्कीको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण भेरी नपा-२ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२१	गाम्नेखोला तटबन्धन नलगाड ४ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२२	तातोपानी मुहान संरक्षण नलगाड ८ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२३	खातिगुर्ता औल माल्चौरदेखि दहसम्म तटबन्धन नलगाड १३ जाजरकोट	१५००.००	१४७१.६३५	९८.१०	
२४	पुरनधारा खोलादेखि माझगाड हुँदै बाल प्रा बि सम्म तटबन्धन निर्माण बारेकोट ७ लुहागा जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२५	भेरी नदि तटबन्धन नलगाड-८, मैदे	१५००.००	०.०००	०.००	
२६	घट्टेखोला देखि दिपेन्द्र मा.वि. स्कूल सम्म तटबन्धन बारेकोट ९	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	प्राकृतिक प्रकोप (बाढी पहिरो) बाट क्षेत्री भएको संरचनाको पुन निर्माण	१५००.००	१२०१.६३०	८०.१०	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>३३०००.००</b>	<b>१०९११.८६४</b>	<b>३३.०६</b>	
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा तथा अन्य पृथीगत तर्फ (३०८०१९०२४)</b>				
१	कार्यालय भवन निर्माण ,जाजरकोट	१५०००.००	१७४५.६२०	११.६३	
२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार तथा मेशिन	१००.००	१००.०००	१००.००	
३	नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन	१०००.००	६९५.५१५	६९.५५	
४	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका	१०००.००	०.०००	०.००	
५	सौर्य मिनिग्रिड/नविकरणीय ऊर्जा विद्युतीकरण सा	१०००.००	०.०००	०.००	
६	सोलार मिनिग्रिड साझेदारी बारेकोट ९	७०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
७	हिप्का खोला लघु जलविद्युत निर्माण आयोजना जुनिचादे ६	४०००.००	३५०८.४०७	८७.७१	
८	सुपखोला लघु जलविद्युत योजना मर्मत योजना बारेकोट ८	५०००.००	४२३७.४२८	८४.७४	
९	सिम्टरा लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत बारेकोट ७	३०००.००	२२५१.३५०	७५.०४	
१०	ऐयारी खोला जलविद्युत आयोजना मर्मत बारेकोट ४	३०००.००	२६१४.२१५	८७.१४	
११	रङ्गवाला सोलार मिनिग्रिड साझेदारी नलगाड ३	७१०.००	०.०००	०.००	
१२	सडक सोलार बत्ती, भेरी ३ जाजरकोट	२०००.००	१८७५.३६६	९३.७६	
१३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	९०.००	८८.३८०	९८.२०	
	<b>ऊर्जा तथा अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा</b>	<b>४२९००.००</b>	<b>१७१६.२८१</b>	<b>३९.८९</b>	
	<b>समानिकरण तर्फ कुल जम्मा रकम रु. हजारमा</b>	<b>२५५९५०.००</b>	<b>१२७४५१.९४५</b>	<b>४९.७९</b>	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	<b>मझौला सिंचाई आयोजना (३०८९११२६४)</b>				
१.	धौलेथाप्ला छुती पाल्ती वन्डला वृहत सिंचाई योजना वाघेकोट ८ जाजरकोट	१०००.००	०.०००	०.००	
२.	कल्पत वृहत सिंचाई, नलगाड-१, जाजरकोट	२५००.००	२४७१.७३३	९८.८६	
३.	होलु सिंचाई योजना खलंगा ९ जाजरकोट	१०००.००	९५८.५२६	९५.८५	
४.	रिम्ना सि.यो. भे.न.पा. ७५ हे जाजरकोट	२५००.००	२४८८.६०५	९९.५४	
५.	रावतगाँउ सिंचाई योजना, भेरीमालिका १ जाजरकोट	२५००.००	२४५७.८६७	९८.३१	
६.	विरौटा सिंचाई योजना भे.न.पा. १ जाजरकोट	२५००.००	२३९८.८२२	९५.९५	
७.	भुरचौर सिंचाई योजना भुर जाजरकोट	३०००.००	०.०००	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>१५०००.००</b>	<b>१०७७५.५५३</b>	<b>७१.८३</b>	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२)	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम (३०८९११२०४)				
१.	हाडेबाटो पिपलतरा लिफ्ट सिंचाई छेडागाड १ र ३ जाजरकोट	२५००.००	२४९१.९४०	९९.६७	
२.	खारा सिम्ली लिफ्ट सिंचाई छेडागाड १३, जाजरकोट	२०००.००	१२२९.२८०	६१.४६	
३.	राजीकोट लिफ्ट सिंचाई छेडागाड नपा ९, जाजरकोट	९५००.००	९४९९.२३०	९९.९९	
४.	वडावन छेडागाड ५ लिफ्ट सिंचाई योजना, जाजरकोट	७४५४.००	७४४४.०००	९९.८६	
५.	कुदु लिफ्ट सिंचाई योजना, जाजरकोट, जाजरकोट	४०४६.००	३८८३.७९०	९५.९९	
	जम्मा	२५५००.००	२४५४८.२४०	९६.२६	
	सिंचाई तर्फको कुल जम्मा	४०५००.००	३५३२३.७९३	८७.२१	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	३०८९११२४४ (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना- संघ ससर्त अनुदान)				
१.	कार्कीगाउँ बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट	७०००.००	६९९३.१६७	९९.९०	
२.	चौविस घण्टे खा.पा.आ.सु.वि. भेरी न.पा. ४ जाजरकोट	६००.००	१०९.५८५	१८.२६	
३.	फर्सेनी खोला, पँधेरी खोला खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट	१५००.००	१४९९.०४२	९९.९३	
४.	मुलाखोला हलचौर खा.पा.आ. खगेनकोट नलागाड न.पा. ८ जाजरकोट	१५००.००	१४८९.८२७	९९.३२	
५.	लहँ ३, ४ बृहत खा.पा.आ. नलागाड न.पा. जाजरकोट	३०००.००	२३३३.६९७	७७.७८	
६.	लासी खा.पा.आ.काकीगाँउ छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट	४५००.००	४४९६.८६०	९९.९३	
७.	फारुला खा.पा.आ.	२०००.००	१९९६.३२६	९९.८१	
	जम्मा	२०१००.००	१९९१८.५०४	९४.१२	
२)	३०८९११२५४ (खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम- संघ ससर्त अनुदान)				
१	शिवालय बृहत खापाआ, शिवालय - ३, जाजरकोट	७००.००	१५२.५५०	२१.७९	
२	भेरी मालिका खा.पा. तथा सरसफाई आयोजना, भेरीमालिका न.पा.-११ (जाजरकोट)	६६०.००	४५८.३३०	६९.४४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३	धौलाखोला, नाउली लाईले सानीमैला वृहत खा.पा.आ. छेडागाड -६ जाजरकोट	६६०.००		०.००	
४	घोगि रौतन गाँउ खानेपानी योजना छेडागाड ८ जाजरकोट	६६०.००		०.००	
५	बडीबारी खा.पा.आ. चुनीचाँडे-४ जाजरकोट	६६०.००	६३७.४८०	९६.५८	
६	हेराउ वृहत खा.पा.आ चुनीचाँडे ११ जाजरकोट	६६०.००		०.००	
७	शिवालय गापा ५, सौरखाल रोकायागाउँ जाजरकोट	६६०.००	१५३.६८०	२३.२८	
८	ठूलामूलदेखि कालाभिरसम्म वृहत खानेपानी नलागाड नपा ३ जाजरकोट	६६०.००	१५५.३७०	२३.५४	
९	कुशे गापा, खुर्पा जरागाउँ वृहत खापाआ, जाजरकोट	६६०.००		०.००	
१०	भेरी नपा फल्याटी - बोहरा खानेपानी आयोजना, जाजरकोट	६६०.००	६१०.३००	९२.४६	
११	बारेकोट गापा ९ काति खापाआ, जाजरकोट	६६०.००	१५२.५५०	२३.११	
१२	नलागाड नपा ६ गछिना खापाआ, जाजरकोट	६६०.००	१५३.६८०	२३.२८	
१३	छेडागाड नपा ३ चुवा लिफ्ट खापाआ, जाजरकोट	६६०.००		०.००	
१४	जुनीचाँदे गापा १०, शोर्पा गोमाटा खापाआ, जाजरकोट	६६०.००	६५४.९०२	९९.२२	
१५	राइजोब्रा सिर्सेनी खापाआ, छेडागाड - १२, जाजरकोट	६६०.००	२५१.३५०	३८.०८	
१६	काउला सल्लेरी खा.पा.शिवालय-५, जाजरकोट	६६०.००	६५४.९०२	९९.२२	
१७	बाखेखोला मैदेचौर खापाआ, भेरी नपा १, जाजरकोट	६६०.००	१५२.५५०	२३.११	
१८	तिलिमेषाखा खानेपानी शिवालय ४ जाजरकोट	६६०.००	५५३.१०६	८३.८०	
१९	राइ जोब्रा सिर्सेनी खापाआ, छेडागाड १२, जाजरकोट	६६०.००		०.००	
२०	स्यालापानी घरेलीखेत टुनी खा.पा.आ. जगतिपुर भेरी न.पा. जाजरकोट	६६०.००	१५२.५५०	२३.११	
२१	खनेखोला भकभके नारेगाउँ वृहत खा.पा.आ.कुशे गा.पा. ७ जाजरकोट	६६०.००		०.००	
२२	जुतीचाँदे मैप वृहत खा.पा.आ. जुनीचाँदे ६ जाजरकोट	६६०.००	६५०.०९८	९८.४९	
२३	जगतिपुर खापाआ, भीरकोट नपा ६, जाजरकोट	६६०.००	१५२.५५०	२३.११	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२४	बडाटाकुरा खानेपानी योजना, छेडागाड - १२, जाजरकोट	६६०.००	१५२.५५०	२३.११	
२५	धौवलाखोला बृहत् खानेपानी योजना, सेडागाड - ६, जाजरकोट	६६०.००		०.००	
२६	जिनाला खा.पा.आ. कुशे गा.पा. ८, जाजरकोट	६००.००	३२५.०००	५४.१६	
	जम्मा	१७१४०.००	६१७३.४९८	३६.०१	
	खानेपानी तर्फको जम्मा	३७२४०.००	२५०९२.००२	६७.३७	
ग	नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)				
१.	बोजाबारीदेखि गाइतात्रेसम्म तटबन्धन जुनिचाँदे ६ जाजरकोट	२५००.००	२४८०.६८४	९९.२२	
२.	ढोरेनी खोला विद्युत नजिक तटबन्धन निर्माण बोरिकोट-६ जाजरकोट	२५००.००	२२४६.७३५	८९.८६	
३.	लित्तिचौर तटबन्धन छेनपा १३ जाजरकोट	२५००.००	२५००.०००	१००.००	
४.	गल्छी पहिरो नियन्त्रण भेनपा ४, जाजरकोट	१५००.००	११८४.१०६	७८.९४	
५.	तलामा थेने खोला तटबन्धन बोरिकोट २ जाजरकोट	२०००.००	१८९१.०१८	९४.५५	
६.	खोलाखेत तटबन्धन कुशे गापा ८ जाजरकोट	१५००.००	१४९९.३७१	९९.९५	
७.	भम्या पहिरो नियन्त्रण छेडागाड १३ जाजरकोट	२०००.००	१९९२.७४६	९९.६३	
८.	सरुगाड पानीखेत तटबन्धन कुशे गापा ८ जाजरकोट	३०००.००	२९९९.३७४	९९.९७	
९.	चुवा दलितवस्ती पहिरो नियन्त्रण छेडागाड ३ जाजरकोट	१५००.००	१४५८.०६७	९७.२०	
१०.	दानवाटा पहिरो नियन्त्रण बोरिकोट ९ कासी जाजरकोट	२५००.००	२४९८.४१३	९९.९३	
११.	धौलाकोट तटबन्धन निर्माण बोरिकोट १ जाजरकोट	३०००.००	२९९९.८१८	९९.९९	
	नदि नियन्त्रण तर्फको जम्मा	२४५००.००	२३७५०.३३२	९६.९४	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत				
१)	राष्ट्रिय ग्रामिण तथा नविकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (३०८९११३०४)				

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१	नविकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान (बायो ग्यास/बिद्युतीय चुल्हो/सुधारिएको चुल्हो/सौर्य ऊर्जा)	२०००.००	१८५१.१७०	९२.५५	
	जम्मा	२०००.००	१८५१.१७०	९२.५५	
२)	सर्मत संभार आयोजनाहरू (३०८९११२८४)				
१.	कुलिवाद खोलादेखि गैरा सागर खेतसम्म सिंचाइ योजना जुनिचाँदे ६ जाजरकोट	२५००.००	२४३७.३०९	९७.४९	
२.	जाँते सिंचाइ योजना जुनिचाँदे ४ जाजरकोट	२५००.००	२४९९.७५९	९९.९९	
३.	बाघमारे सिंचाइ कुलो मर्मत नलगाड नपा ४ जाजरकोट	२५००.००	२४९५.९९७	९९.८३	
४.	थापा ओख्ल्या सिंचाइ आयोजना छेडागाड ६ जाजरकोट	२५००.००	२४८७.३७३	९९.४९	
५.	छोटीखोली बयाखारा आलाखेत सिंचाइ कुशे ८ जाजरकोट	२५००.००	२४९९.५६४	९९.९८	
६.	पारिवन खोलादेखि धाराखोलासम्म बृहत सिंचाइ कुशे ९ जाजरकोट	२५००.००	२४९९.५२२	९९.९८	
७.	जुगेमुलादेखि सेराखेत सम्म सिंचाइ कुशे ८ जाजरकोट	२५००.००	२४५७.५३९	९८.३०	
८.	पंधेरी खोलादेखि कल्सेनी पाइप सिंचाइ कुशे गापा ८ जाजरकोट	२०००.००	१९८५.२८९	९९.२६	
९.	जुनिखोला सिंचाइ जुनिचाँदे ७ जाजरकोट	२५००.००	२४८५.०६६	९९.४०	
१०.	इमिलीखोलादेखि हुमाले सिंचाइ पोखरी जुनिचाँदे जाजरकोट	२५००.००	२४०२.०५३	९६.०८	
	जम्मा	२४५००.००	२४२४९.४७१	९८.९७	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	२६५००.००	२६१००.६४१	९८.४९	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रू. हजारमा	१२८७४०.००	११०२६६.७६८	८५.६५	
	कार्यालयको कुल (समानीकरण र सशर्त) जम्मा रू. हजारमा	३८४६९०.००	२३७७१८.७१३	६१.७९	

द. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला

र. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
	नगद (आन्तरिक स्रोत)				
१	ढाकिलेख बिखलेखत सिंचाई अदानचुली गा.पा.	१०००.००	०.०००	०.००	
२	समाली नुनदिन सिंचाई आयोजना सर्केगाड-७	१०००.००	०.०००	०.००	
३	लामास्वावड सिंचाई योजना हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
४	रालुवाड सिंचाई ट्यांकी निर्माण सिमिकोट-४	१०००.००	०.०००	०.००	
५	पातिहाल्ला देखि चिमक सम्म सिंचाई आयोजना सिमिकोट -४	१०००.००	९५३.८४१	९५.३८	
६	चौस्या सिंचाई योजना नाम्खा-१	१०००.००	९९४.९४३	९९.४९	
७	चम्लेडी देखि भन्ले सम्म सिंचाई योजना खर्पुनाथ-१	१०००.००	०.०००	०.००	
८	चिसामुल देखि सिमछेडासम्म सिंचाई कुलो निर्माण सिमिकोट गा.पा.-५	१०००.००	९८६.९३४	९८.६९	
९	मुचु सिंचाई कुलो निर्माण नाम्खा -५	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
१०	वडखोला छत्यलवाडा सिंचाई सर्केगाड -१	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
११	सम्भाव्यता अध्ययन बाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण कार्य सुरु गर्ने (दहडिला देखि तोपे सिंचाई योजना सिमिकोट-३ यारी सिंचाई योजना नाम्खा-५ नौ लाला सिंचाई योजना ताजाकोट-४ पालि सिंचाई योजना चंखेली-४ गाडीचौर देखि गोरपाली सिंचाई योजना अदान चुली -३,४)	५०००.००	५०००.०००	१००.००	
१२	राति सिंचाई योजना चंखेली -६	१०००.००	०.०००	०.००	
१३	देसिखोला देखि पानिमुलसम्म सिंचाई कुलो चंखेली गा.पा. ६	१०००.००	०.०००	०.००	
१४	कसफाडी देखि लिगुडे बाढी सिंचाई अदानचुली -६	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१५	भिन्ती खोला देखि कुलीडपुला सम्म सिंचाई योजना अदानचुली -६	१०००.००	०.०००	०.००	
१६	नाईपाखा देखियो गुम्बा तलि जग्गा सिंचाई योजना सिमिकोट -३ तल्लो लाडडु	१०००.००	०.०००	०.००	
१७	ठुलो ढुङ्गा देखि डांडा खेत पैमा सम्म सिंचाई आयोजना ताजाकोट गा.पा.-४ हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१८	ढाडगाउँ हुदै खोखोला खेत सिंचाई नहर निर्माण अदानचुली ४ हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१९	सागुरे गला देखि पाल्त सम्म सिंचाई योजना चंखेली -६	१०००.००	०.०००	०.००	
२०	भलादेखी मुल सम्म सिंचाई चंखेली -४	१०००.००	०.०००	०.००	
२१	ठाडा अहर देखि सिम्याली सिंचाई योजना अदानचुली -४	१०००.००	०.०००	०.००	
२२	ठाटी सिंचाई योजना सर्केगाड -७	१२००.००	०.०००	०.००	
२३	घट्टेखोला बाट गुवाले खोर रुन्दुस्का सिंचाई गोठी -५	१०००.००	०.०००	०.००	
२४	दालढुङ्गा सिंचाई योजना खर्पुनाथ -१ प्युसा	१०००.००	०.०००	०.००	
२५	पुनेरी खोला देखि पाल्त गोठ सम्म सिंचाई योजना सर्केगाड -७	१०००.००	०.०००	०.००	
२६	चरी गाउँ सिंचाई योजना चंखेली -६	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	सम्भाव्यता अध्ययन बाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यान्वयन गर्ने (सेरा जिउला तली घट्टे देखि गोठ्याउली जिउला सम्म सिंचाई योजना सर्केगाड-७, घट्टे देखि फिके सम्म सिंचाई च्यादुक नाम्खा -२, गल्फागाड देखि रैसेडी सिंचाई अदानचुली -२, डिलघट्टे देखि माझबाडा सम्म सिंचाई योजना सर्केगाडा-७,हुम्ला यारी सिंचाई योजना नाम्खा -५, दहडिल देखि तोर्पा सिंचाई सिमिकोट -३, नौलाला सिंचाई योजना ताजाकोट-४,सीमाला सिंचाई योजना अदानचुली-५, घट्टे देखि बारेकोट सिंचाई चंखेली-२,दसी देखि पिप्लाड सम्म सिंचाई चंखेली -४)	३०००.००	०.०००	०.००	
२८	लामापट लिपट सिंचाई ताजाकोट -४	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२९	गल्फागाड देखि रैसेडी सिंचाई अदानचुली -२	१०००.००	०.०००	०.००	
<b>वित्तीय समानीकरण</b>					
३०	तुम्च सिंचाई	३६८००.००	२४८४६.०००	६७.५१	
३१	भकारे सिंचाई	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
३२	सिंचाई योजना चरिगाउँ	२०००.००	१९३४.७१४	९६.७३	
३३	उदि टप सिंचाई योजना उदि ठेहे	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
३४	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
३५	ठाडा खोला देखि दह खोला सम्म सिंचाई योजना सिमिकोट-२	१५००.००	१४८९.०४५	९९.२६	
३६	खोल्सी नुनदिन देखि कुदुवा सम्म सिंचाई योजना सिमिकोट गा.पा.-८, हुम्ला	१५००.००	१४८०.०००	९८.६६	
३७	बेताल सिंचाई योजना सर्केगाडा-१	१५००.००	१४७१.१२४	९८.०७	
३८	सुझाव माथि क्षेत्र सिंचाई योजना अदानचुली -४ हुम्ला	१५००.००	१४६९.९००	९७.९९	
३९	झार टुटा देखि दुम्चे टल्की सिंचाई योजना सिमिकोट -१ हुम्ला	१५००.००	१४९४.५००	९९.६३	
४०	पुन्यारी सिंचाई योजना खार्पुनाथ -१ हुम्ला	१५००.००	१४८१.६००	९८.७७	
४१	औल ताङ्गील सिंचाई योजना नाम्खा -१	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
४२	डोप्का सिंचाई योजना अदानचुली -२	१५००.००	१४८३.१२३	९८.८७	
४३	कुवाकोटी सिंचाई कुलो सर्केगाड-४	१५००.००	१४७१.२९०	९८.०८	
४४	गाडा पारि सिंचाई योजना नाम्खा गा.पा.	१५००.००	१४८०.२१८	९८.६८	
४५	नौ लाला सिंचाई कुलो निर्माण तांजाकोट गा.पा. ४	१५००.००	१४२५.०००	९५.००	
४६	खोलासाडा घरज्युला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण अदानचुली गा.पा. ५ खाके	१५००.००	१४८८.८००	९९.२५	
४७	तिर सिंचाई निर्माण सर्केगाड गा.पा.-२ रिप	१५००.००	१४८०.२००	९८.६८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४८	नुनदिन देखि रेले बगर सम्म सिंचाई सांघा सर्केगाड-४	१५००.००	१४९१.९००	९९.४६	
४९	फल्चुङ जिउला सिंचाई योजना खार्पुनाथ १ हुम्ला	१५००.००	१४२४.२३८	९४.९४	
५०	काल्टाकिच देखि सिङ्खोम्बु हुदै डडडिक सम्म सिंचाई सिमिकोट-३	१५००.००	१४२०.२३४	९४.६८	
५१	याङगचु ज्यूला सिंचाई योजना खार्पुनाथ-५, हुम्ला	२०००.००	०.०००	०.००	
५२	सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	४०००.०००	१००.००	
५३	पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
		११०५००.००	७०७६७.६०	६४.०४	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	कैला परि मा बि खानेपानी अदानचुली गा.पा. -६	१०००.००	०.०००	०.००	
२	बुकेनी देखि पाल्तचौर सम्म खानेपानी खार्पुनाथ गा.पा.-२ थाली	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
३	भदौरा देखि पाटि खोला सम्म खानेपानी योजना गा.पा. ताजाकोट-५	१०००.००	०.०००	०.००	
४	थाईचोफेखाडा थुम मालिका स्कुल खानेपानी योजना गा.पा. अदानचुली-२	१०००.००	०.०००	०.००	
५	पागरखोला खानेपानी निर्माण तांजाकोट गा पा-५	१०००.००	०.०००	०.००	
६	हरिबैस पानि देखि असिकान्ना सम्म खानेपानी निर्माण खार्पुनाथ गा.पा.-४	१०००.००	९९३.०००	९९.३०	
७	दयार खानेपानी निर्माण चंखेली-२	१०००.००	०.०००	०.००	
८	पहिरा धारा खानेपानी आयोजना सिमिकोट-२, ठेहे	१०००.००	०.०००	०.००	
९	च्याउसे खानेपानी निर्माण नाम्खा -१	१०००.००	९३६.०००	९३.६०	
१०	सुकचारा खानेपानी निर्माण सर्केगाड-८	१०००.००	०.०००	०.००	
११	उदेउ खोला देखि बाङगे खानेपानी चंखेली -५	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१२	उत्र डावर खानेपानी आयोजना माथिल्लो पालि चंखेली-४	१०००.००	०.०००	०.००	
१३	बेताल खानेपानी सर्केगाड-१	१०००.००	८०८.०००	८०.८०	
१४	लौठी खानेपानी ढल निकास निर्माण अदानचुली-४ हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१५	औल बस्ति खानेपानी आयोजना सर्केगाड-३ उनापानी हुम्ला	१०००.००	३९२.०००	३९.२०	
१६	अणिखोला खानेपानी आयोजना तांजाकोट-२	१०००.००	०.०००	०.००	
१७	चौगान किरिया घर खानेपानी खार्पुनाथ-४	१०००.००	९७३.०००	९७.३०	
१८	पिपल रुख खानेपानी योजना सर्केगाड-८ फुचा	१०००.००	०.०००	०.००	
१९	देनबाडा ढल निकास चंखेली-६	१०००.००	०.०००	०.००	
२०	चौतारीगाउँ खानेपानी योजना तांजाकोट-३ दलित बस्ति	१०००.००	८४६.०००	८४.६०	
२१	इज्ज खानेपानी योजना चंखेली-१ रिमि	१०००.००	०.०००	०.००	
२२	सिरुपाटा देखि सेरा खानेपानी आयोजना अदानचुली-१, कलबे	१०००.००	०.०००	०.००	
२३	कुबे खानेपानी नाम्खा-१	१०००.००	०.०००	०.००	
२४	गोपिचौड खानेपानी थालि खार्पुनाथ-२	१०००.००	९१४.०००	९१.४०	
२५	चौगानफया पारि खानेपानी योजना सिमिकोट-७	१०००.००	९७६.०००	९७.६०	
२६	तलिनाउला चलिगाउँ खानेपानी चंखेली-६	१०००.००	०.०००	०.००	
२७	भिन्नखोला देखि थरबाडा खानेपानी मर्मत खार्पुनाथ-४	१०००.००	०.०००	०.००	
२८	पागर पानि खानेपानी बराई सर्केगाड गा पा -६	१५००.००	१०७२.०००	७१.४६	
२९	धारापोरी खानेपानी योजना सिमिकोट-७ धारापोरी	१५००.००	१४०९.०००	९३.९३	
३०	जनचेतना अभिवृदी कार्यक्रम	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
३१	हलेसिया देखि मैना खानेपानी योजना सर्केगाड-४ हुम्ला	३०००.००	२६६८.०००	८८.९३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३२	घोडभाग देखि चुल डांडा सम्म खानेपानी योजना सर्केगाड-१ हुम्ला	३०००.००	९६१.०००	३२.०३	
३३	मेलपानी खानेपानी योजना तांजा कोट -३	३०००.००	२६९७.०००	८९.९०	
३४	बिपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
३५	ताकडी खानेपानी योजना चंखेली-२	३०००.००	२६५६.०००	८८.५३	
३६	खानेपानी पूर्वाधार हरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२९९४.०००	९९.८०	
३७	पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
		४८५००.००	२५७९५.००	५३.१८	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ</b>				
१	सेरिखोला पहिरो नियन्त्रण तांजा कोट गा पा-५	१०००.००	०.०००	०.००	
२	भिन्नखोला चाक्लेजुर तटबन्धन सर्केगाड-१, छत्यालवाडा	१०००.००	९९६.६२२	९९.६६	
३	रातापानि छिडटा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली-६	१०००.००	०.०००	०.००	
४	जैर बन्चरी तटबन्धन सर्केगाड-१ जैर	१०००.००	०.०००	०.००	
५	कुडिसुल तटबन्धन आयोजना सर्केगाड गा पा-७	१०००.००	०.०००	०.००	
६	कमलखोला गाडिखेत तटबन्धन तांजाकोट -४	१०००.००	०.०००	०.००	
७	तलीघतट्ट तटबन्धन अदानचुली -२ माकै	१०००.००	०.०००	०.००	
८	ठुलो खोला तटबन्धन चंखेली-६ निमागाउँ	१०००.००	०.०००	०.००	
९	सिरोडिखोला रानिज्युला खेत कटान नियन्त्रण अदानचुली-४ लौठी हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१०	चाखुरे खोला पहिरो नियन्त्रण तांजाकोट -३ हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
११	घट्टेखोला पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन अदानचुली-४	१०००.००	०.०००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१२	गुहियाखोला पहिरो नियन्त्रण तांजाकोट-२	१०००.००	०.०००	०.००	
१३	झारघट नदि नियन्त्रण सिमिकोट-२ हुम्ला	१०००.००	०.०००	०.००	
१४	हिल्सा बजार जोखिम पहिरो नियन्त्रण नाम्खा	१०००.००	१०००.०००	१००.००	
१५	प्राकृतिक प्रकोप बाढी पहिरो बाट क्षति भएको संरचना निर्माण	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
१५	आपतकालीन सामग्री खरिद (तारजाली ईत्यादी)	२०००.००	१९८९.८५६	९९.४९	
१६	बडखोला छत्याल्वाडा तटबन्धन	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
१७	कुलला खोला तटबन्धन निर्माण चंखेली गा.पा.-६	१५००.००	१४६३.३०४	९७.५५	
१८	बसनधारा देखि कुरिल्ला सम्म तटबन्धन सिमिकोट गा.पा.- ५	१५००.००	१४७८.८६२	९८.५९	
१९	हिल्सारुख ओखर तटबन्धन तल्लो गाउँ सिमिकोट-८	१५००.००	१४४७.१३४	९६.४७	
२०	खाँडालेख वस्ती तटबन्धन ठेहे सिमिकोट	१५००.००	१४७७.०८२	९८.४७	
२१	मन्डी तल्लो झुगडा तटबन्धन सकेगाड-४ मन्डी	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
घ	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	२७५००.००	१५३५२.८६	५५.८२	
१	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ				
१	कार्यालय संचालन संग सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशिन औजार (सथा मेशिनरी औजार)	१००.००	१००.०००	१००.००	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००.००	१००.०००	१००.००	
३	सौर्य मिनिग्रेड/नवीकरणीय उर्जा विधुतिकरण साझेदार कार्यक्रम	१५०००.००	१०९९९.०००	७३.३२	
४	नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम (विधुत प्रशासन लाईन नपुगेको स्थानहरु)	५०००.००	४८०७.०००	९६.१४	
५	साना लगु जलविधुत योजना	१५००.००	११८९.०००	७९.२६	
६	औधोगिक तथा पर्यटकिय क्षेत्र हरुको खानेपानी तथा सौर्य पुर्वाधार विकास	१५००.००	१५००.०००	१००.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
७	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	२५२००.००	२०६१५.००	८२.१२	
	समानिकरण तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा	२११७००.००	१३२६१०.४६४	६२.६४	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	एकीकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम				
१.	माथि आम्ला लोत्या लिफ्ट सिंचाई अदानचुली-४ हुम्ला	३०००.००	२९५०.०००	९८.३३	
	जम्मा	३०००.००	२९५०.००	९८.३३	
२)	मझौला सिंचाई आयोजना				
१.	होल्जी लिमि सिंचाई योजना नम्खा-६ हुम्ला	७०००.००	६९९९.६२०	९९.९९	
२.	गोठी सिंचाई योजना सर्केगाड-४ हुम्ला	३०००.००	२८३६.०९३	९४.५३	
३.	खोला देखि थाया गाउँ सम्म सिंचाई योजना सिमिकोट-७ हुम्ला	२५००.००	२४९४.९५८	९९.७९	
४.	भलाहा खोला देखि चाटटे खोला सिंचाई सिमिकोट -६ हुम्ला	२५००.००	२४७७.०८१	९९.०८	
	जम्मा	१५०००.००	१४८०७.७५	९८.७१	
	सिंचाई तर्फ जम्मा	१८०००.००	१७७५७.७५	९८.६५	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	जलवायु अनुकूलित बृहत खा यो				
१.	लेखधिगा खानेपानी आयोजना हुम्ला	६०००.००	५७५१.८८९	९५.८६	
२.	तागिना खानेपानी आयोजना हुम्ला	५०००.००	४६६१.४५४	९३.२२	
३.	मुन्डीसाया खानेपानी आयोजना हुम्ला	५०००.००	४३५१.२२५	८७.०२	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	जम्मा	१६०००.००	१४७६४.५७	९२.२७	
२)	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम				
१.	तांजाकोट गा.पा. १-५ मासपुर छाहारी खोला खानेपानी योजना हुम्ला	६७०.००	६१५.०००	९१.७९	
२.	सर्केगाइ गा.पा. वडा नं १ तुम्व रुपसेडी सर्केगाइ खानेपानी योजना हुम्ला	६७०.००	३२५.५००	४८.५८	
३.	घम्व खानेपानी आयोजना हुम्ला	६५०.००	६००.०००	९२.३०	
४.	तुम्व बाहुन डांडा खानेपानी आयोजना सर्केगाडा -१	६५०.००	०.०००	०.००	
५.	कालटोर्का बाटो खानेपानी आयोजना तांजा कोट -४ हुम्ला	६५०.००	६४१.६००	९८.७०	
६.	कामले खानेपानी आयोजना, खार्पुनाथ हुम्ला	६५०.००	५८०.०००	८९.२३	
७.	नाम्खा खानेपानी आयोजना हुम्ला	६५०.००	६३२.५००	९७.३०	
८.	चंखेली गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना	६६०.००	०.०००	०.००	
९.	मिमि खानेपानी आयोजना	६६०.००	३११.७५५	४७.२३	
१०.	रोडिकोट बाहुन डांडा खानेपानी आयोजना	६६०.००	१९०.०००	२८.७८	
११.	काखे खानेपानी आयोजना	६६०.००	६४३.०८८	९७.४३	
१२.	सिमकोट दोस्रो खानेपानी आयोजना	६६०.००	६३८.००८	९६.६६	
१३.	डांडाफया खानेपानी आयोजना	६६०.००	६५९.८८२	९९.९८	
१४.	चंखेली गाउँपालिका वडा नं १-७ चंखेली खानेपानी आयोजना हुम्ला	६७०.००	३३.५००	५.००	
१५.	श्रीनगर खानेपानी आयोजना सु.बि. (हुम्ला जिल्ला अन्तरगत पर्ने आयोजनाहरु)	६७०.००	६१५.०००	९१.७९	
१६.	तांजाकोट खानेपानी आयोजना(हुम्ला जिल्ला अन्तरगत पर्ने आयोजनाहरु)	६७०.००	५५२.०००	८२.३८	
१७.	अदानचुली गा.पा.१-६ श्रीनगर कालापानी खानेपानी आयोजना हुम्ला	६७०.००	६२३.०००	९२.९८	
१८.	रिठारुख खानेपानी आयोजना अदानचुली ४-६ हुम्ला	६७०.००	४७८.४५६	७१.४१	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१९.	चुकेनी काल्च्यातोली खानेपानी आयोजना बाहुनबडा हुम्ला	६७०.००	०.०००	०.००	
२०.	सर्पे नयाँबस्ति खानेपानी आयोजना तांजा कोट-३ हुम्ला	६६०.००	६५९.५००	९९.९२	
२१.	चिही देखि मदानदेव मा.वि. सम्म खानेपानी आयोजना तांजा कोट-५ हुम्ला	६००.००	५७२.२००	९५.३६	
२२.	अदानचुली खानेपानी योजना हुम्ला	६००.००	५५२.०००	९२.००	
२३.	सर्किदेउ १,२ र ३ जिलु खानेपानी आयोजना हुम्ला	६००.००	३०.५००	५.०८	
२४.	तुम्व जनता दलित बस्ति खानेपानी योजना अदानचुली -१ हुम्ला	६६०.००	४८६.३००	७३.६८	
२५.	पातमारा खानेपानी योजना सर्केगाड ६ र जाबडांडा रोडिकोट खानेपानी योजना सर्केगाड-५ हुम्ला	६६०.००	६१५.५००	९३.२५	
२६.	खार्पुनाथ-४ माजा मूला खानेपानी दलित बस्ति माजा गाउँ खानेपानी योजना हुम्ला	६६०.००	६३५.४५०	९६.२८	
		१७०१०.००	११६९०.७४	६८.७२	
		३३०१०.००	२६४५५.३१	८०.१४	
<b>ग</b>	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ</b>				
१.	जन्तेढुङ्गा तटबन्धन अदानचुली-३ हुम्ला	२५००.००	२४७८.०००	९९.१२	
२.	डोष्का तटबन्धन अदानचुली हुम्ला	२५००.००	२५००.०००	१००.००	
३.	भित्तखोला लोकजन घट्टेखोला तटबन्ध सर्केगाड गा.पा.-१ छत्यालबाडा हुम्ला	३०००.००	२९८१.०००	९९.३६	
४.	अल्लो धुनाहरी नदि तटबन्ध चैखेली-१ बोहरा,हुम्ला	३०००.००	२९७५.०००	९९.१६	
५.	चाटाङो पुलमुनी बालुवा खानी खेतियोग्य जमिन संरक्षण सिमकोट-७ हुम्ला	३०००.००	२९९९.०००	९९.९६	
६.	लवासुर धारा पहिरो संरक्षण सिमिकोट -६ हुम्ला	३०००.००	२९५४.०००	९८.४६	
७.	घोगया,लोत्या कस्पाडी नदि नियन्त्रण अदानचुली गा.पा.-४ हुम्ला	३०००.००	२९६१.०००	९८.७०	
८.	अडिगगाला नदि नियन्त्रण अदानचुली -२ हुम्ला	३०००.००	२८३९.०००	९४.६३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
९.	लिंगुङ्गै बाडी नदि नियन्त्रण अदानचुली-४ हुम्ला	३०००.००	२९५८.०००	९८.६०	
१०.	कालागाड भैसिगोठ तटबन्ध अदानचुली-४ हुम्ला	३०००.००	२९७६.०००	९९.२०	
११.	लमही छिर्च गाउँ तटबन्ध अदानचुली-६ हुम्ला	२०००.००	२०००.०००	१००.००	
१२.	हिल्सा नदि नियन्त्रण नाम्खा -५ हिल्जा हुम्ला	५०००.००	४९४३.०००	९८.८६	
१३.	सिरुबाडी तटबन्ध सेर्केगाड-१ हुम्ला	२५००.००	२४८४.०००	९९.३६	
१४.	बल्लेकाँध तटबन्ध सेर्केगाड-१ हुम्ला	२०००.००	१९७४.०००	९८.७०	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	४०५००.००	४००२२.०००	९८.८१	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य अन्य पुँजीगत				
१)	३०८९११२८४ (मर्मत सम्भार आयोजना-संघ ससर्त अनुदान)				
१	अदानचुली लघु जलविधुत नहर मर्मत अदानचुली हुम्ला	१५०००.००	९७८९.६९५	६५.२६	
२	माछाडखोला सिंचाई आयोजना अदानचुली-२, हुम्ला	२०००.००	१९६८.४२९	९८.४२	
३	ढाँडगाउँ हुँदै शान्ति कस्पाडी सिंचाई नहर निर्माण कार्य अदानचुली -४ हुम्ला	१०००.००	९७५.०८३	९७.५०	
	जम्मा	१८०००.००	१२७३३.२०७	७०.७४	
२)	ऊर्जा				
१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान संघ ससर्त अनुदान	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
	जम्मा	१५००.००	१५००.०००	१००.००	
	ऊर्जा लगायत अन्य अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	१९५००.००	१४२३३.२१	७२.९९	
	ससर्त तर्फको कुल जम्मा र हजारमा	१११०१०.००	९८४६८.२६६	८८.७०	
	कार्यालयको कुल (समानीकरण र ससर्त) जम्मा रकम रू. हजारमा	३२२७१०.००	२३१०७८.७३०	७१.६०	

र. हजारमा

९. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरू				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१	११.४.१५.११० मन्दु देखि बालै सम्म सिंचाई	१५००.००	०.००	०.००	
२	११.४.१५.१२०४ उपाध्या बाडा सिंचाई कुलो सोरु गा.पा. १०	१०००.००	६७१.३२	६७.१३	
३	११.४.१५.१२०५ आम सिंचाई आ खत्याड गा.पा. ८	१०००.००	९९९.२७	९९.९२	
४	११.४.१५.१२११ घट्टेखोला-लुवाबान्ना सिंचाई आयोजना,छायानाथ रारा न.पा. १० र ११	१०००.००	५९७.१९	५९.७१	
५	११.४.१५.१४९३ सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	२०००.००	९८७.०५	४९.३५	
६	११.४.१५.१५८८ खर्क धारा देखी बन्जाड सिंचाई आयोजना छायानाथ रारा ६ मुगु	१०००.००	४६०.३७	४६.०३	
७	११.४.१५.१५९४ खिरिया खाडाचाचौर सिंचाई कोटिला छायानाथ रारा-६ मुगु	१५००.००	१४९४.३७	९९.६२	
८	११.४.१५.१५९८ कुलीमुल देखी हुङ्ग्री गाउ सिंचाई खत्याड ९ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
९	११.४.१५.१६०२ कच्चे गाउ माथिल्लो कुलो निर्माण सोरु गा.पा. ८ मुगु	१५००.००	१४९६.४५	९९.७६	
१०	११.४.१५.१६०५ माथिखर्क लिफिटड तथा थोपा सिंचाई छायानाथ रारा-२ मुगु	२०००.००	१९३९.१८	९६.९५	
११	११.४.१५.१६०७ नचरा घर जीउला सिंचाई योजना सोरु २ मुगु	१५००.००	११५५.४४	७७.०२	
१२	११.४.१५.१६२० ताम्रा सिंचाई योजना सोरु ११	५००.००	०.००	०.००	
१३	११.४.१५.१६२१ बिरा खोलादेखि डबल खेत घोडे ढुङ्गा सिंचाई योजना सोरु मुगु	१५००.००	८९५.९२	५९.७२	
१४	११.४.१५.१६८३ मुलोदेखि मष्टामानुसम्म सिंचाई योजना छायानाथ रारा १४, फैईपाटा गाउँ	१०००.००	९९०.९५	९९.०९	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१५	११.४.१५.१७६६ बझाङ खोलादेखि ठामले दारिम बगर सिंचाइ कुलो खत्याड-८	१०००.००	९५५.०९	९५.५०	
१६	११.४.१५.१७६७ पिजुरीखोलादेखि भातखाने सम्म सिंचाइ कुलो छाँयानाथ रारा-१३	१५००.००	८३७.१८	५५.८१	
१७	११.४.१५.१८०० चयन खोलादेखि लाइन सिंचाइ छाँयानाथ रारा २	१५००.००	१४८०.६२	९८.७०	
१८	११.४.१५.१८१९ स्याँला भदाली भाउनीसम्म सिंचाइ योजना छाँयानाथ रारा-७ टोप्ला, मुगु	३०००.००	२९८९.१५	९९.६३	
१९	११.४.१५.२०५४ कोटवाडा देखि राताचौर सिंचाइ सोरु १०	३०००.००	२५२२.५४	८४.०८	
२०	११.४.१५.२०८० रास्कोटी वाडा लामु सिंचाइ खत्याड ६	२०००.००	०.००	०.००	
२१	११.४.१५.२०९१ दिल घट्ट खालि खेत सिंचाइ खत्याड ११	१५००.००	१४९८.६९	९९.९१	
२२	११.४.१५.२१३१ कार्कीवाडा सेरा जुला सिंचाइ छाँयानाथ रारा न.पा ५	१५००.००	१०९६.३२	७३.०८	
२३	११.४.१५.२२१४ दसौँदै केरै सिंचाइ कुलो खत्याड ४	१५००.००	१०८१.७२	७२.११	
२४	११.४.१५.२२२५ सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण कार्य सुरु गर्ने(कार्कीवाडा)	५०००.००	२८५७.८९	५७.१५	
२५	११.४.१५.२२५९ सुकाढिक माथिल्लो सिंचाइकुलो निर्माण खत्याड ८ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
२६	११.४.१५.२२६० नुवाकोटी खोला सिंचाइकुलो निर्माण खत्याड ६ र ९ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
२७	११.४.१५.२२६१ कुरुवा तलिखर्क सिंचाइकुलो निर्माण खत्याड ३ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
२८	११.४.१५.२२६५ गैरा सिंचाइकुलो निर्माण छाँयानाथ रारा नपा ५ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
२९	११.४.१५.२२७१ बैसामुल देखी पगोल्ला सम्म सिंचाइ कुलो सोरु ९ मुगु	१०००.००	६१९.२६	६१.९२	
३०	११.४.१५.२२७५ रैसेडी देखी दमकोट सिंचाइकुलो खत्याड २ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३१	११.४.१५.२२७६ भिटाघर देखी माजगबर सिंचाइ कुलो खत्याड ११ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३२	११.४.१५.२२७८ थला बलाडी सिचाइकुलो सोरु ३ भिइ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३३	११.४.१५.२२७९ गम्था माझकुलो खत्याड ७ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३४	११.४.१५.२२८१ अदारीगाड चौर रोवा हुदै कालामाटा छा रा ११ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३५	११.४.१५.२२८५ माथीगोठी देखी तली गोठी सम्म सिचाइ सोरु १	१०००.००	०.००	०.००	
३६	११.४.१५.२२८६ तलखेत सिचाई कुलो निर्माण सोरु ३ भिई	१०००.००	०.००	०.००	
३७	११.४.१५.२२८७ निलादह देखि बागदुला डबल खेत सिचाई सोरु ९	१०००.००	०.००	०.००	
३८	११.४.१५.२२८८ डाँडखेत देखि नखेतसम्म सिचाई कुलो निर्माण खत्याड ८ ठामालेख	१०००.००	०.००	०.००	
३९	११.४.१५.२३६२ जाखुरे देखि विसे सम्म सिचाइ कुलो सोरु ०६ मालामिड	१०००.००	०.००	०.००	
४०	११.४.१५.२३६३ भित्तखोलोदेखि बालैसम्म सिचाई योजना रारा-६	१०००.००	०.००	०.००	
४१	११.४.१५.२३६५ कार्कीवाडादेखि चैनसम्म सिचाई योजना रारा-२	१५००.००	०.००	०.००	
४२	११.४.१५.२३६६ रुलि जिउला सिचाई छायानाथ रारा १	१५००.००	१४९८.०५	९९.८७	
४३	११.४.१५.२३६९ खत्याड गा.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त सिचाइ आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२०००.००	७६३.४०	३८.१७	
४४	११.४.१५.२३९० सोरु गा.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त सिचाइ आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२५००.००	८०१.५४	३२.०६	
४५	११.४.१५.२३९१ छायानाथ रारा न.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त सिचाइ आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२०००.००	७५.३२	३.७६	
४६	११.४.१५.२४९९ हासिफाल्या सिचाइकुलो खत्याड १ जम्फे	१५००.००	०.००	०.००	
४७	११.४.१५.२५०० बडागौडा कवा सिचाइ कुलो खत्याड ५	१०००.००	०.००	०.००	
४८	११.४.१५.२५०२ ध्वानीछडा देखी भैसापानी सिचाइकुलो खत्याड १०	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४९	११.४.१५.२५०५ बालुकसना सुकेखेत सिचाइ कुलो सोरु ७	१०००.००	०.००	०.००	
५०	११.४.१५.२५०७ सीम शोभा सिचाइ कुलो छायानाथ रारा १२	१०००.००	०.००	०.००	
५१	११.४.१५.२५०८ मनखोला पारिज्यूला सिचाई योजना सोरु ६	१०००.००	०.००	०.००	
५२	११.४.१५.५२९ रुगा सिचाई, छाँयानाथरारा १३	१०००.००	०.००	०.००	
५३	११.४.१५.५५७ भागोटी सिचाई, खत्याड ५	१०००.००	९९९.०६	९९.९०	
५४	११.४.१५.५७६ धरमघर सिचाई, सोरु गा पा ११	१०००.००	९९६.६७	९९.६६	
५५	११.५.१५.२ सिचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३५३०.९७	८८.२७	
५६	११.५.२८.२६ पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार (सिचाई)	१०००.००	९९९.६०	९९.९६	
		७९५००.००	३७२९०.५७	४६.९०	
<b>ख</b>	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	११.४.१६.१४८० फुलीगाउँ खानेपानी योजना छाँयानाथ रारा नपा-३	५००.००	२६३.२७	५२.६५	
२	११.४.१६.१४८२ ताल्वा खानेपानी योजना छाँयानाथ रारा न पा-४	२५००.००	२०५९.५५	८२.३८	
३	११.४.१६.१९८१ तुलोमुल देखि पानचौर खानेपानी आयोजना	१०००.००	९८७.८९	९८.७८	
४	११.४.१६.१९९३ कडेल भट्टपानी खानेपानी खत्याड ३ मुगु	१०००.००	९८७.६०	९८.७६	
५	११.४.१६.२००१ माटीभिट्टा खानेपानी आयोजना छायानाथ रारा १३ मुगु	१०००.००	७०८.२२	७०.८२	
६	११.४.१६.२००४ पानीखोला खानेपानी आयोजना मु का ९ मुगु	१०००.००	९९८.०८	९९.८०	
७	११.४.१६.२००७ कटानी भनगाउँ खानेपानी योजना खत्याड ६ मुगु	१०००.००	३००.००	३०.००	
८	११.४.१६.२०१० गैरापातल खानेपानी आयोजना छायानाथ रारा ५ मुगु	१०००.००	९६७.५३	९६.७५	
९	११.४.१६.२०११ सिपा देखी कोइका सम्म खानेपानी सोरु ७ मुगु	१०००.००	९९९.५७	९९.९५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१०	११.४.१६.२०१४ तरपरे देखि छलाकाँध सम्म खानेपानी योजना छाथानाथ रारा १ मुगु	१०००.००	२००.१७	२०.०१	
११	११.४.१६.२०१८ रिखिया गाँउ भानछाडाबाट छातु खोपानी योजना खत्याड-११	२०००.००	१९९९.८२	९९.९९	
१२	११.४.१६.२०२२ दल्लौदयदेखि खनायासम्म खानेपानी निर्माण सोरु ९ खनाया मुगु	१०००.००	२९६.०२	२९.६०	
१३	११.४.१६.२२१ नदै बृहत खानेपानी	३०००.००	२९९४.७३	९९.८२	
१४	११.४.१६.२२२ भउरे भिइ खा.पा.	१०००.००	२६४.४०	२६.४३	
१५	११.४.१६.२२२९ विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९९९.९१	९९.९९	
१६	११.४.१६.२२४२ पातरखोला खानेपानी योजना छाथानाथ ५	१०००.००	९९१.२२	९९.१२	
१७	११.४.१६.२२५ जिउका खा.पा.	१५००.००	१०६.३९	७.०९	
१८	११.४.१६.२२८ गुराउसे खा.पा.	५००.००	३१७.५९	६३.५१	
१९	११.४.१६.२२९ जम्फे साडवाडा खा.पा.	१५००.००	११६०.०६	७७.३३	
२०	११.४.१६.२३० बन्जाया खा.पा.	१५००.००	०.००	०.००	
२१	११.४.१६.२५८३ बृहत खानेपानी योजना सोरु गाँउपालिका	३०००.००	१८८०.९८	६२.६९	
२२	११.४.१६.२५८५ बृहत खानेपानी योजना खत्याड गाँउपालिका	३०००.००	२५१८.८०	८३.९६	
२३	११.४.१६.२५८८ खोलादेखि तलिवडा खानेपानी छाथानाथ ७	२०००.००	१०६७.९५	५३.३९	
२४	११.४.१६.२६१८ खाद्यान्न तथा पोषण न्युनता पूर्तिका लागि सिंचाइ तथा खानेपानी योजना सोरु गा.पा. मुगु	५२९००.००	२३३.५६	०.४४	
२५	११.४.१६.२७२९ काउलादेखि धैनी कृषि फर्मसम्म खानेपानी निर्माण सोरु-३	१०००.००	०.००	०.००	
२६	११.४.१६.२७३० धिरुगाड खानेपानी निर्माण खत्याड १	१०००.००	०.००	०.००	
२७	११.४.१६.२७३१ पाडाँगाउँ खानेपानी निर्माण सोरु ६	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२८	११.४.१६.२७३२ पुनेरखोला देखि नखेत सम्म खानेपानी खत्याड ८ ठामालेख	१०००.००	०.००	०.००	
२९	११.४.१६.२७८४ न्तु खानेपानी योजना खत्याड ५ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३०	११.४.१६.२७९१ चिल खोल्यास देखि खरिखोला सम्म खानेपानी सोरु ८ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
३१	११.४.१६.२७९२ पिनेरा खानेपानी मुहानमा ट्याक्की निर्माण छायानाथ रारा १२ शोभा	१०००.००	०.००	०.००	
३२	११.४.१६.२७९३ खोत्का खाजेपानी आयोजना छायानाथ रारा न.पा. १४	१०००.००	०.००	०.००	
३३	११.४.१६.२७९४ माथि घुइर खानेपानी निर्माण छायानाथ रारा ७	१०००.००	०.००	०.००	
३४	११.४.१६.२७९५ ठिनी खानेपानी आयोजना निर्माण छायानाथ रारा १	१०००.००	०.००	०.००	
३५	११.४.१६.२७९६ जिल्ला अस्पताल खानेपानी छायाँनाथ न.पा.	१०००.००	०.००	०.००	
३६	११.४.१६.२७९७ झाड खानेपानी योजना मुगुमकामरोड ९ चिमार्थ	१०००.००	०.००	०.००	
३७	११.४.१६.२७९९ सोरु गा.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२०००.००	१३९१.२७	६९.५६	
३८	११.४.१६.२८०० मुगुमकामरोड गा.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२०००.००	१२४३.५८	६२.१७	
३९	११.४.१६.२८०१ छायाँनाथ रारा न.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी आयोजनाहरुको पुनस्थापना	२०००.००	१४०३.२६	७०.१६	
४०	११.४.१६.२८०२ खत्याड गा.पा.मा बाढि पहिरोबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी आयोजनाहरुको पुनस्थापना	३०००.००	१६०६.७७	५३.५५	
४१	११.४.१६.३१४४ बडाभिर देखी थुमवाडा र बाम गाउँ खानेपानी छायानाथ रारा १४	१०००.००	०.००	०.००	
४२	११.४.१६.३१४५ थारा खानेपानी निर्माण खत्याड ७	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
४३	११.४.१६.३१४६ बोटु कालापल्ट खानेपानी छायानाथ रा ४	१०००.००	०.००	०.००	
४४	११.४.१६.३१४७ तल्ला गमगढी खानेपानी छायानाथ रा १	१०००.००	०.००	०.००	
४५	११.४.१६.३१४८ एडलोड आ.वि. खानेपानी निर्माण कामरोड ६	१०००.००	०.००	०.००	
४६	११.४.१६.३१५२ सुपखोला खानेपानी आयोजना छायाँनाथ रा -५	१०००.००	२१९.२०	२१.९१	
४७	११.४.१६.३१५५ सुपेखोलादेखि छड्चाल्सम्म खानेपानी आयोजना, खत्याड-११	१५००.००	८०५.३८	५३.६९	
४८	११.४.१६.४७९ नेटा खानेपानी योजना छायाँनाथ रा न.पा.१३	५००.००	४९४.९८	९८.९९	
४९	११.४.१६.४८३ आल्ला दुना खोला देखि पिना राताचौर सम्म खानेपानी छायाँनाथ रा ७	२०००.००	१६८९.०७	८४.४५	
५०	११.४.१६.६० जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१०००.००	७९२.६४	७९.२६	
५१	११.५.१६.८ खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत सुधार	३०००.००	८७५.७०	२९.१९	
५२	११.५.२६.२७ पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुर्योजना तयार (खानेपानी)	२०००.००	१९४९.४४	९७.४७	
ग	खानेपानी तर्फ जम्मा	१२२९००.००	३५७७४.५८	२९.१०	
१	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ				
१	११.४.१३.२२ आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	१०००.००	९९९.६६	९९.९६	
२	११.४.१३.३३ रिगारुख जिमकाडा तटबन्ध छायाँनाथ रा न पा ७	१०००.००	९९९.०९	९९.९०	
३	११.४.१३.५७ प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण	१८००.००	०.००	०.००	
४	११.४.१४.५४५ क्युरी खोला तटबन्ध छायाँनाथ रा-७	१०००.००	९९६.५४	९९.६५	
५	११.४.१४.७५८ खत्याड खोला बृहत तटबन्ध	५०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
६	११.४.१४.७५९ तारापानी तटबन्धन सोरु ८	१०००.००	०.००	०.००	
७	११.४.१४.७६० सियाखोला तटबन्धन सोरु ७	१०००.००	०.००	०.००	
८	११.४.१४.७६१ कच्चेखोला तटबन्धन सोरु ८	१०००.००	०.००	०.००	
९	११.४.१४.७६३ लाम्तु बस्ती संरक्षण सोरु १० मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
१०	११.४.१४.७६७ रिउसबगर तटबन्धन मुगमकारिरोङ्ग ६	१५००.००	८१०.३४	५४.०२	
११	११.४.१४.८२४ ओबरखोला तटबन्धन निर्माण छायानाथ रारा १२ शोभा	१०००.००	०.००	०.००	
१२	११.४.१४.८२५ गुम्दुवा हास्या विडी खोला तटबन्धन छायानाथ रारा ४	१०००.००	०.००	०.००	
१३	११.४.१४.८२६ चराप बस्ति तटबन्धन छायानाथ रारा १०	१०००.००	०.००	०.००	
१४	११.४.१४.८२७ बाम तटबन्ध छायाँनाथ रारा १४	१०००.००	०.००	०.००	
१५	११.४.१४.८२८ काले कुडिला तटबन्ध सोरु ४	१०००.००	०.००	०.००	
१६	११.४.१४.८२९ दशैया पातला पहिरो नियन्त्रण छायानाथ रारा १ मुगु	१०००.००	०.००	०.००	
१७	११.४.१४.८३० तेज खोला नदि नियन्त्रण सोरु ५	१०००.००	०.००	०.००	
१८	११.४.१४.८९९ प्यालछडा माडापोल्न तटबन्धन सोरु १	१५००.००	०.००	०.००	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>२३८००.००</b>	<b>३८०५.६३</b>	<b>१५.९९</b>	
<b>घ</b>	<b>ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ</b>				
१.	११.३.७.७ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	८०.००	८०.००	१००.००	
२.	११.४.१२.१०० साना लघु जलबिद्युत पुनस्थापना कार्यक्रम	१५००.००	१५००.००	१००.००	
३.	११.४.१२.८२ सौर्य मिनिग्रिड/नविकरणीय ऊर्जा विद्युतीकरण साझेदारी कार्यक्रम	२००००.००	१५३३६.१४	७६.६८	
४.	११.५.४२.१ कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	२०००.००	१९९२.३८	९९.६१	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
५.	११.६.१३.३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	९०.००	९०.००	१००.००	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	२३६७०.००	१८९९८.५२	८०.२६	
	समानिकरण तर्फको कुल जम्मा रु. हजारमा	२४९८७०.००	९५८६९.३०	३८.३६	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका योजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	मझौला सिंचाई आयोजना				
१.	११.४.१५.२४३७ चुलिभिद्धा सिं.यो. कोटडाँडा	४८००.००	४७८८.९०	९९.७६	
२.	११.४.१५.२४५२ मसरिया रतापैरा भौमारि सिंचाई मुगु	२५००.००	२४९९.२८	९९.९७	
३.	११.४.१५.२४८० बुढावगर आमज्यरला सियो.	४०००.००	३५३०.५८	८८.२६	
	जम्मा	११३००.००	१०८१८.७६	९५.७४	
२)	एकीकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम				
१.	११.४.१५.२४२७ लाहीर पाँगरसेना लिफ्ट सिंचाई योजना, छायानाथ रारा न पा १२, मुगु	२०००.००	५४.७०	२.७३	
२.	११.४.१५.२४२८ खमसेरा सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना, सोरु गाउँपालिका-१, मुगु	२५००.००	१०४५.१८	४१.८०	
	जम्मा	४५००.००	१०९९.८८	२४.४४	
	सिंचाई तर्फ जम्मा	१५८००.००	११९१८.६४	७५.४३	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना				
१.	११.४.१६.२८९७ धाङ्गजिमो खा.पा.यो. मुगुम कामारोड गा.पा. मुगु	८६००.००	३२१९.८२	३७.४३	
	जम्मा	८६००.००	३२१९.८२	३७.४३	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२)	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम				
१.	११.४.१६.२९.२५ पिपलपेडी खानेपानी आयोजना श्रीनगर ५	६७०.००	६६४.७२	९९.२१	
२.	११.४.१६.२९.२८ खत्याड गा.पा. खानेपानी आयोजना भाङ्छेडा, विरा, पारिखेत मुगु	६५०.००	१९५.८९	३०.१३	
३.	११.४.१६.२९.४० रायचढी डोरे खा.पा.आ. छायानाथ रारा न.पा.२ मुगु	६५०.००	३९३.२५	६०.५०	
४.	११.४.१६.२९.४१ राकीदेखि रोलसैन खर्क वृहत खा.पा.आ. खत्याड गा.पा.२-मुगु	६५०.००	२०९.४८	३२.२२	
५.	११.४.१६.२९.४९ छांया रारा न.पा. वडा नं. १०,११,१२ घट्टेलेख झाकोट रोवा सालिम लुम्स खा.पा.आ. (मुगु)	६६०.००	६१०.९८	९२.५७	
६.	११.४.१६.२९.५४ पडपानी खानेपानी आयोजना माङ्ग्री १	६६०.००	६५१.७३	९८.७४	
७.	११.४.१६.२९.५८ मुगु गा.वि.स. १-९ खानेपानी आयोजना	६६०.००	१०९.२६	१६.५५	
८.	११.४.१६.२९.६० रोवा ६,७,८,९ खानेपानी आयोजना	६६०.००	४५७.१२	६९.२५	
९.	११.४.१६.२९.७७ सत्याड खापायो,भाङ्छेडा, विरा पारिखेत, मुगु	६६०.००	२०७.९८	३१.५१	
१०.	११.४.१६.२९.७७ पूकेली सामुदायिक खापायो,फौका, मुगु	६६०.००	९२.२४	१३.९७	
११.	११.४.१६.२९.८७ सिमदेखि जुइनासम्म खापाआ, सोरू गापा - ३, भिँ, मुगु	६००.००	१३०.२७	२१.७१	
१२.	११.४.१६.२९.८८ घाट जिउला खापाआ, खत्याड-८, सुकाढिक मुगु	६००.००	२०१.१७	३३.५२	
१३.	११.४.१६.२९.९४ खितिनाड मुहान (गोजुनाड मुहानदेखि वस्तीसम्म समेत) खानेपानी आयोजना, मुगु कामरोड	६७०.००	१६५.८९	२४.७६	
१४.	११.४.१६.२९.९५ सियलधारा खापाआ, मुगु	६७०.००	६६९.५१	९९.९२	
१५.	११.४.१६.३००५ खत्याड गा.पा नखर्जी सुकाढिक रातापानी खानेपानी आयोजना (मुगु)	६७०.००	१९२.७६	२८.७६	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१६.	११.४.१६.३०१९ लरकाटेदेखि लसइनासम्म खानेपानी योजना खत्याड-११ मुगु	६६०.००	३३४.१९	५०.६३	
१७.	११.४.१६.३०३८ गुम्मा बुइबाडा खापाआ, सोरु-१, मुगु	६००.००	२०५.०५	३४.१७	
१८.	११.४.१६.३१११ धैनाकोट बृहत खानेपानी आयोजना (मुगु जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	६६०.००	४१६.७८	६३.१४	
	जम्मा	११७१०.००	५९०८.२७	५०.४५	
	खानेपानी तर्फ जम्मा	२०३१०.००	९१२८.०९	४४.९४	
ग	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यस्थापन तर्फ				
१.	११.४.१४.८६४ अडिन भकारेमूल देखि चौरसम्म तटबन्धन सोरु गा.पा.मुगु	३०००.००	२५९२.३६	८६.४१	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	३०००.००	२५९२.३६	८६.४१	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत				
१)	ऊर्जा				
१.	११.४.२२.१११ नबिकरणीय ऊर्जा प्रबिधि जडान (बायो ग्यास/बिद्युतीय चुल्हो/सुधारिएको चुल्हो/सौर्य ऊर्जा)	१५००.००	०.००	०.००	
	जम्मा	१५००.००	०.००	०.००	
२)	सर्मत सम्भार आयोजनाहरू				
१.	११.५.१५.५४ भित्तर खोला सिंचाइ योजना खत्याड ११ मुगु	१५००.००	९९४.७२	६६.३१	
	जम्मा	१५००.००	९९४.७२	६६.३१	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	३०००.००	९९४.७२	३३.१५	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा	४२११०.००	२४६३३.८१	५८.४९	
	कार्यालयको कुल (समानिकरण र सशर्त) जम्मा रकम रु. हजारमा	२९१९८०.००	१२०५०३.१०	४१.२७	

१०. खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा

र. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
(अ)	समानिकरण तर्फका आयोजनाहरू				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१	चिनराङ्सी देखी काँडाताली थरगाउँ हुँदै दुरगाउँ सिंचाई	८०००.००	६१९५.६०	७७.४४	
२	घट्टेखोला बाट चौरिला सिंचाई आयोजना मुट्केचुला ५ डोल्पा	१५००.००	१४०३.९९	९३.५९	
३	खादेजिउला सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी ६ डोल्पा	१५००.००	१३८०.२१	९२.०१	
४	धुपिरुख देखी कलाजुर सम्म सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी ४ डोल्पा	१५००.००	१४९७.७६	९९.८५	
५	घट्टेखोला कोट छाचु सिंचाई योजना जगदुल्ला ४	१५००.००	८८०.६३	५८.७०	
६	पाल्चखोला सिंचाई ठुलोभेरी ३	१५००.००	१३४२.७४	८९.५१	
७	छहराखोला देखी छिरसम्म सिंचाई आयोजना ठुलोभेरी २	१५००.००	१२९१.२४	८६.०८	
८	अधेरीखोला ढाण सिंचाई योजना मुड्केचुला ६	१५००.००	१४११.३३	९४.०८	
९	लुङ्जा कुलो सिंचाई निर्माण शे फोकसुण्डो गा पा ५	१५००.००	१४७३.५८	९८.२३	
१०	टुपातारा सिंचाई योजना काईके ४	१५००.००	१४९१.८६	९९.४५	
११	नयाँ प्रविधिमा आधारित आइसिडतुपा सिंचाई डोल्पा बुद्ध १	१५००.००	०.००	०.००	
१२	धो बृहत सिंचाई योजना डोल्पोबुद् १	१००००.००	५७३६.१९	५७.३६	
१३	कालिका बृहत सिंचाई मुड्केचुला १,२ र ३	५०००.००	४००२.०६	८०.०४	
१४	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएको योगना कार्यान्वयन गर्ने ( भेरि-मोतिपुर देखि जुफाल विदुल सम्म लिफ्ट सिंचाई योजना ठुलोभेरी न पा ९ नाग दुगां कोट बल्लालना हुँदै दयार बृहत सिंचाई योजना मुड्केचुला गा पा ७ सर्भि गल्ली सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा १ डाडागाउ देखि देउल सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा २ खलरुपी सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा २ )	१५०००.००	१४९२९.३७	९९.५२	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१५	खलिछेरा देखि डागिना सम्म सिचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ८	१०००.००	०.००	०.००	
१६	कालाड सुम्दो सिचाई डोल्पोबुद् २	१०००.००	०.००	०.००	
१७	किराथाड देखि निमापुङ्ग कबकोसम्म सिचाई कुलो निर्माण शे फोकसुण्डो ३	१०००.००	०.००	०.००	
१८	तिप्लापानी देखि घारिघर सिमदार सम्म सिचाई योजना ठुलीभेरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
१९	नलजुड सिचाई योजना काईके १ कोला	१०००.००	०.००	०.००	
२०	खप्से कोला सिचाई योजना काईके २	१०००.००	०.००	०.००	
२१	पोप्रा सिचाई शे फोकसुण्डो ४	१०००.००	०.००	०.००	
२२	लावन इरिया सिचाई योजना काईके ७	१०००.००	०.००	०.००	
२३	मु गाँउ सिचाई छाकाताडसोङ्ग ६	१०००.००	०.००	०.००	
२४	खोरखोला देखि ल्वारे सम्म खानेपानी योजना ठुलीभेरी ७	१०००.००	०.००	०.००	
२५	माथि घट्टेखोला देखि दाँत सम्म सिचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
२६	पहिरा पाटपाटि हुदै निल्द सिचाई योजना मुड्केचुला गा.पा.४	१०००.००	०.००	०.००	
२७	गौतारा देखी मेल हुदै झुपेली सम्म सिचाई योजना ठुलीभेरी १	१०००.००	०.००	०.००	
२८	नहारेथानदेखि हरेल खोलासम्म आर सी सी कुरो निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ७	१०००.००	०.००	०.००	
२९	जिमिचौर घोगावारी सिचाई निर्माण मुड्केचुला ८	१०००.००	०.००	०.००	
३०	कपदेखि तलघर सम्म सिचाई योजना ठोलीभेरी २	१०००.००	०.००	०.००	
३१	रातामाटा देखि फुलुकटारेपानी सिचाई निर्माण मुड्केचुला ५	१०००.००	०.००	०.००	
३२	हुँ खोली सिचाई निर्माण ठुलीभेरी न.पा. ५	१०००.००	०.००	०.००	
३३	सिमचौर घट्टेखोला याप्चा सिचाई निर्माण जगदुल्ला ५	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
३४	वागली सल्ला सिचाई निर्माण मुड्केचुला १	१०००.००	०.००	०.००	
३५	सिसेखोला देखि तोसारे खोली सम्म सिचाई त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ४ फोही	१०००.००	०.००	०.००	
३६	दाग जिउला देखि बगौरा सम्म सिचाई कुलो निर्माण ठलीभेरी ९	१०००.००	०.००	०.००	
३७	खपखोला देखि गोसहारा सम्म सिचाई योजना काईके ४	१०००.००	०.००	०.००	
३८	धुपेना देखि हप्पु सिचाई मुड्केचुला ९	१०००.००	०.००	०.००	
३९	साउने गोठ देखी तल्लो राजिकुम्दा सम्म सिचाई निर्माण मुड्केचुला ५	१०००.००	०.००	०.००	
४०	उछिदुङ्गे देखी रुदिना सम्म सिचाई योजना ठलीभेरी २ दलितवस्ति	१०००.००	०.००	०.००	
४१	सिपाई देखि कुलासम्म सिचाई योजना ठलीभेरी ३ र ४	१०००.००	०.००	०.००	
४२	मोतिपुर देखि जुफाल बिदुल सम्म लिपट सिचाई योजना ठलीभेरी ९	१०००.००	०.००	०.००	
४३	नैनेला सिचाई ठलीभेरी न.पा. ३ उपल्लो दुनै	१०००.००	०.००	०.००	
४४	हिलो गरीने मुहानबाट गौरालेख हुदै कोसापाटा सिचाई योजना मुड्केचुला ७	१०००.००	०.००	०.००	
४५	घट्टेखोला देखि भाडा दुनीसम्म सिचाई त्रिपुरासुन्दरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
४६	भाडगडः लगुडः सिचाई कुलो आर सिमी छाकाताडसोङ्ग ३	१०००.००	०.००	०.००	
४७	दागवारी देखि ताइतेसम्म सिचाई योजना ठलीभेरी ३ दुनै	१०००.००	०.००	०.००	
४८	पुलिखोला देखी उरिला सम्म सिचाई ठलीभेरी ४ तिप्ला	१०००.००	०.००	०.००	
४९	रिखापानी सिचाई योजना ठलीभेरी ५ माझफाल	१०००.००	०.००	०.००	
५०	घुम्चोखोला देखी भल्लादा सम्म सिचाई मुड्केचुला ८	१०००.००	०.००	०.००	
५१	थलढु-इखोला देखि चुकधारा सम्म सिचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ७	१०००.००	०.००	०.००	
५२	बुढातोकी तोल सिचाई योजना ठलीभेरी ८	१०००.००	०.००	०.००	
५३	भाट खोलाबाट कलुवा कीमिसि सिचाई ठलीभेरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
	<b>सिचाई तर्फ जम्मा</b>	<b>९२०००.००</b>	<b>४३०३६.५७</b>	<b>४६.७७</b>	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	मुटुजुर आरुपाटा करेमु खानेपानी आयोजना जुफाल	५०००.००	४८३.८६	९६.७७	
२	साली खोला दुनै बजार बृहत खानेपानी योजना	४०००.००	१४११.०७	३५.२७	
३	छोरेगाउ खानेपानी योजना शे-फोक्सुण्डो ४	१५००.००	१४६१.९७	९७.४६	
४	कोट खानेपानी योजना मुङ्केचुला ७	१५००.००	०.००	०.००	
५	च्यादुलाबाट ठकुरी टोल खा.पा. ठुलिभेरी ७	१५००.००	१३६३.५५	९०.९०	
६	कालिका मा.वि बृहत खानेपानी मुङ्केचुला गा.पा २	१०००.००	०.००	०.००	
७	रसि गुम्वा खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी २	१०००.००	०.००	०.००	
८	ताक्सी गाउँ खानेपानी एकघर एक धारो डोल्पोबुद्ध ३	१०००.००	०.००	०.००	
९	एयरपोर्ट माथि दिलतबस्ति ढल निकास ठुलिभेरी ७	१०००.००	०.००	०.००	
१०	ढुङ्गे सागर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ११ हुँम	१०००.००	०.००	०.००	
११	डावादेखि हितिखारा सम्म खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी २ महु	१०००.००	०.००	०.००	
१२	रकालेबा देखि हुटी सम्म खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
१३	सुँ गाउँ ढल निकास त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
१४	जिउँगाउँ ढल निकास त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
१५	देवकोटा वाडा खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ७	१०००.००	०.००	०.००	
१६	मुलपथरी देखि रिवादेउला सम्म खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी न.पा १०	१०००.००	०.००	०.००	
१७	दलित टोल एक घर एक धारा निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा २	१०००.००	०.००	०.००	
१८	लहाँरा गाउँ ढल निकास ठुलिभेरी ५	१०००.००	०.००	०.००	
१९	सुन्दुक विसौनी खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी १	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
२०	चोखा पानी देखि रागढुङ्गा खानेपानी मुड्केचुला ८	१०००.००	०.००	०.००	
	खानेपानी तर्फ जम्मा	२४०००.००	४७२०.४५	१९.६६	
ग	नदि नियन्त्रण तथा पहियो व्यस्थापन तर्फ				
१	रुपथरी तटबन्धन योजना मुड्केचुला ४	१५००.००	१४७४.२०	९८.२७	
२	घट्टे पहियो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी न.पा १	१५००.००	१४८९.७०	९९.३१	
३	छयोडा खोला तटबन्धन काईके ३	१५००.००	१४९६.१०	९९.७३	
४	सरस्वती मा.वि तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ३	१५००.००	१४९६.३६	९९.७५	
५	जैरीगाड धुपिकारुख तटबन्धन ठुलिभेरी २	१५००.००	१४९४.७१	९९.६४	
६	ओदेन देवता थान देखि भित्रखोला सम्म तटबन्धन मुड्केचुला ६	१५००.००	१४९३.३२	९९.५५	
७	शान्तिटोल तटबन्धन ठुलिभेरी ३	५०००.००	५०००.००	१००.००	
८	व्यासगाड खोला तटबन्धन	१५००.००	१४९०.३९	९९.३५	
९	भलकोट खोला तटबन्धन मुड्केचुला ८ डोल्पा	२०००.००	१९४५.३६	९७.२६	
१०	झारखोला तटबन्धन ठुलिभेरी ६	१०००.००	०.००	०.००	
११	पुरानाखाली देखि पलापु सम्म तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ३ दलित टोल	१०००.००	०.००	०.००	
१२	चुगाड खुपु तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी १	१०००.००	०.००	०.००	
१३	कोट काठिपुल नजिक तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी १	५००.००	०.००	०.००	
१४	दुवालीखोला तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
१५	सर्मिगाउँ तटबन्धन मुड्केचुला गा.पा ७	१०००.००	०.००	०.००	
१६	खार्सु सुन्तला बगैचा तटबन्धन मुड्केचुला १ भोटऔल	१०००.००	०.००	०.००	
१७	शुभकामना आ.वि तटबन्धन ठुलिभेरी ११	१०००.००	०.००	०.००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१८	बाला त्रिपुरासहकारी भवन पछाडी त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
१९	बसपार्क खोला तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
२०	विद्यालय तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ९ चूँ	१०००.००	०.००	०.००	
२१	धारापानी तटबन्धन निर्माण काईके ७	१०००.००	०.००	०.००	
२२	विद्यालयखोला नजिक खोलाबाट ज्ञानोदय विद्यालय भवन सम्म तटबन्धन जगदुल्ला ५	१०००.००	०.००	०.००	
२३	व्यासगाड विद्युत्कुलो तटबन्धन काईके ७	१०००.००	०.००	०.००	
२४	धुपिरुख देखि बगरखोला सम्म तटबन्धन मुड्केचुला ४	१०००.००	०.००	०.००	
२५	कोली बगर देखि पानी घट्टको मुहान सम्म तटबन्ध त्रिपुरासुन्दरी ७	७००.००	०.००	०.००	
२६	कैलाश आधारभुत देखि कालिखोला सम्म तटबन्ध मुट्केचुला ८	८००.००	०.००	०.००	
२७	महादेव आ.वि. भवन पछाडि तटबन्ध त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
२८	खोलीगाड तटबन्धन ठुलिभेरी ५ हुँ	१०००.००	०.००	०.००	
२९	कसिमखोला तटबन्ध मुड्केचुला २	१०००.००	०.००	०.००	
३०	कारकचा तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
३१	ठुलिभेरी ३ दलित बस्ति तटबन्धन	१०००.००	०.००	०.००	
३२	काइके गा.पा तटबन्ध	१०००.००	०.००	०.००	
३३	रुमगाउँ माथि पिनेरा सम्म तटबन्ध त्रिपुरासुन्दरी २	१०००.००	०.००	०.००	
३४	जिल्ला अस्पताल बाटो तटबन्धन ठुली भेरी ३	१०००.००	०.००	०.००	
३५	भिन्नि खोला तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ३ दमाइ टोल	१०००.००	०.००	०.००	
३६	लवारेथान देखि आम्चासम्म तटबन्धन ठुलिभेरी ४	१०००.००	०.००	०.००	
	<b>नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा</b>	<b>४३५००.००</b>	<b>१७३८०.११</b>	<b>३९.९५</b>	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत				
१)	ऊर्जा तर्फ				
१.	सौर्य मिनिग्रिड/नवीकरणीय उर्जा विद्युतीकरण साझेदारी कार्यक्रम	१२५००.००	०.००	०.००	
२.	टुलिभेरी न.पा. हुने जुफाल सडक बत्ति कार्यक्रम	१५००.००	९६५.८५	६४.३८	
३.	दलित तथा विपन्न बस्ति सौर्य बत्ती जडान टुलिभेरी न.पा. ७ जुफाल	२०००.००	१४६८.३७	७३.४१	
४.	टुलिभेरी न.पा. ४, १० र ११ विद्युतीकरण	३३००.००	३३८१.५५	९६.६१	
५.	डोल्पो बुद्ध गा.पा., से-फोक्सुण्डो र छार्काताडसोड गा.पा. विद्युतीकरण	७०००.००	६२५९.८१	८९.४२	
६.	साना लघु जलविद्युत पुनस्थापना कार्यक्रम	१५००.००	१४७३.०३	९८.२०	
७.	औधोगिक, संस्कृतिक साथै पर्यटकीयक्षेत्रको विकासको लागि आवश्यक पर्ने खानेपानी विद्युत	१५००.००	१४९९.०४	९९.९३	
		२९५००.००	१५०४७.६४	५१.००	
२)	अन्य पुँजीगत				
१.	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(साथ मेशिनरी	१५०.००	१५०.००	१००.००	
२.	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	१५००.००	१४९९.५५	९९.९७	
३.	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०.००	१५०.००	१००.००	
४.	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००.००	९९९.५०	९९.९४	
५.	खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत सुधार	३०००.००	३०००.००	१००.००	
६.	पुर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुर्योजना तयार गर्ने	१०००.००	१०००.००	१००.००	
७.	विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९९५.५०	९९.५५	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
८.	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	५००.००	१००.००	
९.	सिंचाई पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४०००.००	३७५५.८२	९३.८९	
१०.	आवधिक मर्मत नियमित मर्मत	१५००.००	१४६५.२४	९७.६८	
११.	पुर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	२०००.००	१९९९.०१	९९.९५	
१२.	प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण	२०००.००	२०००.००	१००.००	
१३.	आपतकालीन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९९१.८२	९९.१८	
		१८८००.००	१८५०६.४४	९८.४३	
		४८३३००.००	३३५५४.०८	६९.४७	
		२०७८००.००	९८६९१.२१	४७.४९	
(आ)	संघ सशर्त तर्फका आयोजनाहरु				
क	सिंचाई संरचना निर्माण				
१)	मझौला सिंचाई आयोजना				
१.	च्यादुल सिम चबरसिल आरुपानी सिंचाई योगना ठुलिभेरी ७ र ८ डोल्या	३५००.००	३३८७.४०	९६.७८	
२.	कालापानी देखि पोरी कोट सम्म सि यो मुडकेचुला ७ डोल्या	१०००.००	०.००	०.००	
३.	जैविगाड पारि बन सिंचाई ठुलिभेरी ३ डोल्या	१५००.००	१४८५.५३	९९.०३	
४.	नादा सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी २ डोल्या	४०००.००	३९९२.१९	९९.८०	
५.	खादंड हदियापानी सिंचाई योगना त्रिपुरासुन्दरी ५ डोल्या	४०००.००	३९७९.२६	९९.४८	
		१४०००.००	१२८४४.३८	९१.७४	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
ख	खानेपानी संरचना निर्माण				
१)	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना				
१	दुनै खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	९९८३.००	८०४०.४८	८०.५४	
	जम्मा	९९८३.००	८०४०.४८	८०.५४	
२)	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम				
१	घोडेढुङ्गा खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी -४, डोल्पा	६५०.००	५९०.२७	९०.८१	
२	ओप्रेन (चौरीकोट) खा.आ. जगदुल्ला गा.पा. डोल्पा	६६०.००	०.००	०.००	
३	दुनै खा. पा. आ. ठुली भेरी न.पा. ३ डोल्पा	६६०.००	०.००	०.००	
४	काग्री खापाआ, ठुलीभेरी - ११, डोल्पा	७००.००	६६३.१६	९४.७३	
५	शिरौचा मुहान देखि तिल्पा गाउँसम्म खा.पा.आ., ठुलीभेरी - ४, डोल्पा	७००.००	५६९.६९	८१.३८	
६	खोरखोला मुहान खानेपानी आयोजना, जुफाल, डोल्पा	८००.००	६५२.९२	८१.६१	
७	थालागाँउ खापाआ, ठुलीभेरी ९, डोल्पा	६००.००	५८३.५६	९७.२५	
८	दावाखोला खानेपानी योजना जगदुल्ला डोल्पा	६७०.००	६१९.८२	९२.५१	
९	काँडाताली खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. ६ ( डोल्पा)	६७०.००	६५४.४५	९७.६७	
१०	लुरी खा.पा.आ. शे-फोक्सुण्डो गा.पा. १ ( डोल्पा)	६७०.००	०.००	०.००	
११	धावाखोला खा.पा.आ.जगदुल्ला गा.पा.२ डोल्पा	६६०.००	५६२.१९	८५.१८	
१२	ओप्रेनी (चौरीकोट) खा.पा.आ. जगदुल्ला गा.पा.डोल्पा	६६०.००	४६१.३८	६९.९०	
१३	लुरी खा.पा.आ.शेफोक्सुण्डो गा.पा.१ डोल्पा	६६०.००	४८१.८४	७३.००	
१४	त्रिपुरासुन्दरी न.पा. कुमारकोट बगर खा.पा.यो. डोल्पा	३००.००	२९०.३६	९६.७८	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगति		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगति %	
१५	पोल्ले गाउँ खानेपानी आयोजना, डोल्पो बुद्ध गा.पा. ४, डोल्पा	६५०.००	०.००	०.००	
१६	जगदुल्ला-२, काइगाँउ गौर चउर खानेपानी योजना, डोल्पा	६६०.००	३५२.२७	५३.३७	
	जम्मा	१०३७०.००	६४८१.८९	६२.५०	
	खानेपानी तर्फ जम्मा	२०३५३.००	१४५२२.३७	७१.३५	
ग	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ				
१.	निला पहिरादेखि गाउँसम्म तटबन्धन निर्माण, त्रिपुरा नपा २ डोल्पा	२५००.००	२४९९.५३	९९.९८	
२.	पालङ खोला कलविरदेखि पाखासम्म तटबन्धन आयोजना, डोल्पा	२५००.००	२४६९.०८	९८.४४	
३.	घट्टदेखि जोगिमारासम्म तटबन्धन आयोजना, डोल्पा	२५००.००	२४९३.४१	९९.७३	
	नदि नियन्त्रण तर्फ जम्मा	७५००.००	७४५४.०३	९९.३८	
घ	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ				
१	नवीकरणीय उर्जा प्रविधि जडान (बायो ग्यास/विद्युतीय चुल्हो/सुधारिएको चुल्हो/सौर्य उर्जा/बायु उर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	१५००.००	१४७४.१७	९८.२७	
	ऊर्जा लगायत अन्य पुँजीगत तर्फ जम्मा	१५००.००	१४७४.१७	९८.२७	
	सशर्त तर्फको कुल जम्मा रकम रु हजारमा	४३३५३.००	३६२९४.९५	८३.७१	
	कार्यालयको कुल (समानिकरण र सशर्त) जम्मा रकम रु. हजारमा	२५११५३.००	१३४९८६.१६	५३.७४	